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Our June auction was very well received, and greatly appreciated by our clients, especially those living 
far away. We continue to offer more images online, allowing you, the bidders, the ability to see more 
than just what we describe. The expression, “a picture is worth a thousand words”, is very true, 
especially in describing these large lots. 

This auction offers nice sections of Postal History, with stampless, advertising; Pence; Cents including 
Proofs; Large Queens with cancels, and watermarks, shades, papers, varieties; Small Queens, with 
mint, used, multiples, and the continuation of the Small Queens County collections, covering Quebec, 
New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Is; as well as Edward experimental coils, and George 
V including Admirals. 

The second session starts with George VI, with lots of varieties, including imperforates, pre-print paper 
folds, and misperforations. Complete booklets, Semi-Official Airs, Revenues. The BNA section has 
many classics with British Columbia, New Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Is, and 
Newfoundland, plus lots for specialized Forgery collections.  

The Foreign section has several properties as received, and a few last-minute consignments that truly 
deserve a look. For those of you that are Space and related collectors, this sale is for you, with 50 lots 
from single covers to groupings, mostly of the NASA Space Shuttle mission covers, including Recovery 
covers, many with Crew signatures. 

My father used to say, ‘our shelves are overflowing’, in his foreword for certain auctions. This sale most 
certainly falls into that category, with over 4400 kg of lots to look at. To compensate for the quantity of 
larger lots we have added some more shelving. Please make sure to stop by our offices to carefully 
inspect them. 

Start times are 10:00 AM EST, with a 30-minute break at 1:00 PM EST and another at 5:00 PM if 
necessary.  

Our auctions are held in Canadian $. Invoices for customers with living outside of Canada will also have 
the $ US amount at the rate used on the day of the sale.  

Please feel free to download a pdf copy of this sale, or many of our past ones, from our website 
https://www.maresch.com, look under the AUCTIONS tab for current and past sales, as well as prices 
realized. 

We will be attending the Mississauga National Postages Stamp and Coin shows (September 7-8); and 
CANPEX (October 19-20). Please come by and say hello. The Quebec City Old Paper Show (October 
26-27) is also worth attending. Please check it out and have a coffee on us, when you get there. 

LIVE INTERNET AUCTION. NO FLOOR BIDDING 

This auction will be held using Stamp Auction Network’s ‘LIVE INTERNET BIDDING’ 

Start times are 10:00 AM EST, with a 30-minute break at 1:00 PM EST and another at 5:00 PM if 
necessary.  

Our auctions are held in Canadian $. Invoices for customers with living outside of Canada will also have 
the $ US amount at the rate used on the day of the sale.  

Peter Maresch 

August 2024 

https://www.maresch.com/


TERMS OF SALE 

1. ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved 
to withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the 
bidding on the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, their decision shall be final. 

2. The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 
18% WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE IN OUR PUBLIC 
UNRESERVED AUCTION ONLY. 

3. Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL 
BIDDERS known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale 
and must make remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for 
after 30 days may at our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been 
received. 

4. Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked 
Packet-USA or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, 
Tracked Packet International (where available), or by Priority Worldwide, or comparable secured methods. 

5. In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not 
including mixed lots or collections containing undescribed stamps), they must request an extension in writing before the auction (on the bid 
sheet is acceptable). Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. 
Items that already have certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers 
wanting to place a lot on extension for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid 
on that basis. Expenses for certificates shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase 
price will be refunded in full, and the expertising fee (to a maximum of $50) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under 
our normal terms. The inability of an expert committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return. 

6. Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps 
returned must be in the state received and must be sent by a signature mail service or bonded courier. Lots that have been back stamped, 
marked or encapsulated by experts or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps 
described as having defects are not returnable on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity 
to examine, or an agent, view them on their behalf before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, 
margins or cancellations. All stamps photographed in colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shades, however 
stamps photographed in colour may not be returned because of shade differences or centering between the lot and photograph. 

7. All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate 
G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the 
auctioneer and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice. 

8. QUALITY RATINGS: Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. 
9. CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s Standard Postage Stamp Catalogue and 

are quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue 
and are in Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection, we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged 
stamps; our count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion 
thereof, regardless of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful 
work) all collections are sold “as is”. 

10. AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS: If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and 
condition of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume 
that they have inspected the lot and agree with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval 
before our sales start. 

11. This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited.  
12. THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE. 

 

ABBREVIATIONS AND SYMBOLS
  used 
  cover, card 
  original gum, never hinged 
  mint with original gum 
 () no gum or regummed 
 ACSC Australian Commonwealth 

Specialists’ Catalogue 
 BOB back of book 
 cds circular date stamp 
 CP Campbell Paterson Specialized New 

Zealand 
E essay 
 F forgery 
 hh heavily hinged 
 hr hinge remnant 
 hs hand stamp 
 L literature 

 lh lightly hinged 
 LL lower left 
 LR lower right 
 MC Maltese Cross cancel 
 Mi Michel 
 ms manuscript 
 NSSC Newfoundland Specialized Stamp 

Catalogue 
 nh never hinged 
 og original gum 
 P proof 
 PP plate position 
 R&S Reiche and Sendbuehler 
 SASCC South African Stamp Colour 

Catalogue 
 S Specimen 
 s/s souvenir sheet 

 SG Stanley Gibbons Catalogue 
 SON socked-on-the-nose cancel 
 UCS Unitrade Canada Specialized 

Catalogue 
 UL upper left 
 UR upper right 
 v.f. very fine 
 vlh very lightly hinged 
 Y&T Yvert & Tellier Catalogue 
 Zum Zumstein Switzerland Specialized 

Catalogue 
 € Euro 
 £ British Pound Sterling 
 ¥ Japanese Yen 
 

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced to conform. 
 BIDS  INCREMENT BIDS  INCREMENT 
 Up to $100 5 Up to $3000 100 
 Up to $300 10 Up to $10000 250 
 Up to $1000 25 Up to $20000 500 
 Up to $2000 50 Over 20000 1000 
AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may 

be removed from our list.  



 

 

Bid Sheet 

 r. maresch & son 
 AUCTIONS LIMITED 

 

2 VATA CRT UNIT 6 AURORA ON L4G 4B6 CANADA 

 (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com 

 

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under 
the limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue. 
 

Bidder’s Name and Address (please print) Please check if this is a change of address. 

  Please check if you have read our shipping terms. 
  

   E-mail address    

  
  

 
 
  

 
 PHONE      (Required for customs outside CANADA) 

 You may increase my bids by one increment to break ties. Signature    

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST. 

PLEASE ENSURE BID SHEETS REACH OUR OFFICES PRIOR TO THE SALE 
 

Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid Lot No. Bid 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      

 

BIDS INCREMENTS 
 
 

Up to 100 ...................................... 5 
Up to 300 .................................... 10 
Up to 1000 .................................. 25 
Up to 2000 .................................. 50 
Up to 3000 ................................ 100 
Up to 5000 ................................ 250 
Up to 10000 .............................. 500 
Up to 30000 ............................ 1000 
Over 30000 ............................. 2500 

 

      
      
      
      
      

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price. 

 

 

 

 

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777 
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FIRST SESSION - WEDNESDAY OCTOBER 30, 2024 
AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 583 

CANADA - COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
UCS Cat Val 

1  Hundreds of mint 1966 to 1992 in complete and mostly complete sheets, s/s, etc, appears nh, f-vf. (Face val - $602) ..  ..... 

2  Large accumulation in two large cartons, with 1962 to 2020 singles, blocks, booklets, s/s, Annual and Quarterly pack 
contents, Postal packs, sheets, some Ps, a few FDC’s, most nh, f-vf. (Face val - $4984) (Shipping Wt. 18kg) ..............  ..... 

3  Large accumulation of sheets, s/s, multiples from 1939 to 2000s, includes full sheets of 258, 268 and 1970 Christmas 
5¢ and 6¢, 10 uncut press sheets, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $2946). .............................................................  ..... 

4  Accumulation of mint $ values 1967 to 2019, singles, s/s (with 64 Ps also embedded), blocks, a few complete sheets, 
$4, $5, $8, $10 and approximately 150 of both $1 and $2 values, mostly nh, f-vf. (Face val - $1846) ............................  ..... 

5  Accumulation of Ps and $ vals, 2000 to 2012 most in s/s, sheets and blocks, all mint, nh, f-vf. (Face val - $253) ..........  ..... 

6  Over 4000+ 1953 to 1967 mint, mainly blocks, envelopes and bundled, incl $1 Export 3 blocks of 50, and 50¢ Textile 
part sheets, Centennials complete to $1, ex-Bileski material, $210+ in $ vals, appears nh, f-vf. (Face val - $531) ........  ..... 

7  Accumulation of hundreds of mint 1960s to 1990s Plate blocks, part and full sheets, with Centennials, appears mostly 
nh, f-vf. (Face val - $3505) ..............................................................................................................................................  ..... 

8  Thousands of mint 1949 to 2005 (1970s missing) in singles and matched sets of blocks in glassines, stock books etc, 
duplication early, heavy 43¢ and 45¢, Millenium collection, with high values up to $8, appears mostly nh, f-vf. (Face 
val - $1587) .....................................................................................................................................................................  ..... 

9  Accumulation of mint $ vals 1953 to 1990, singles, blocks and a few complete sheets, mostly nh, f-vf. (Face val - 
$1132) .............................................................................................................................................................................  ..... 

10  Accumulation of mint $1 to $10 values, mostly in plate blocks and sheets, including Olympics, appears mostly nh, f-vf. 
(Face val - $4053) ...........................................................................................................................................................  ..... 

11  Over 10000 mint, 1947 to 2001, in singles, blocks, sheets, etc, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1805) ..................  ..... 

12  710/3241a,etc: Hundreds of mint, including booklets, Ps, $ vals, etc, mostly in glassines and neatly identified, nh, f-vf. 
(Face val - $2948) ...........................................................................................................................................................  ..... 

13  Collection of thousands of mint 1952 to 2014 etc, neatly organized and identified in 4 Lighthouse albums and pages, 
nearly complete with duplicates, tagged and untagged varieties incl four 1970 Christmas centre blocks, complete 
sheets and plate blocks, additional $ values, s/s incl many overprints, additional self-stick and booklet panes not in 
annuals, seven nh Special Delivery singles E1/E6, f-vf. (Face val - over $2100) ............................................................  ..... 

14  Accumulation of many hundreds of mint, including complete sheets, $ vals, etc, nh, f-vf. (Will Face over $2100+) ........  ..... 

15  Five stock books filled with modern mint and mostly PERMANENT ‘P’ STAMPS (1802), appears all nh, f-vf. (Face val 
- $2188) ...........................................................................................................................................................................  ..... 

16  756a/2418: Seven stock books filled with 1978 to 2011 mint, neatly identified, including booklets, s/s, Ps, and some $ 
vals, appears all nh, f-vf. (Face val - $1818)....................................................................................................................  ..... 

17  Collection of many hundreds of mint, in singles, blocks, sheets, FDC’s, in several binders, 1937 to 2017, mostly nh, f-
vf, some earlier used not included in totals. (Face val - $1603) .......................................................................................  ..... 

18  Hundreds of mint $1 to $10 values, with singles, blocks, booklets, sheets and s/s with several hundred Permanent 
stamps, nh, f-vf. (Face val - $950) ...................................................................................................................................  ..... 

19  593A/691: Hundreds of mostly PLATE BLOCKS in matched sets, with some $ vals, papers, tagging, varieties, etc, 
appears all nh, f-vf. (Face val - $564) ..............................................................................................................................  ..... 

20  1004/1171: Hundreds of mostly PLATE BLOCKS in matched sets, with some $ vals, papers, tagging, varieties, etc, 
appears all nh, f-vf. (Face val - $907) ..............................................................................................................................  ..... 

21  Accumulation of thousands of mint 1960s to 2005 including Annual collections (2000 to 2004), $ vals to $8, more than 
100 P’s etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $1863) ...............................................................................................................  ..... 

22  Thousands of mint 1953 to 2011 in singles, blocks, s/s, booklets, etc, with values largely between 32¢ and 48¢, also 
some earlier plate blocks, more than 60 Ps, and high values to $8, mostly nh, f-vf. (Face val - $958) ...........................  ..... 

23  Accumulation of mostly 1980s to 1990s complete sheets incl ART stamps, vals up to 95¢, nh, mostly f-vf. (Face val - 
$673) ...............................................................................................................................................................................  ..... 

24  Accumulation of hundreds of mostly 1990s mint, including Millenium sheets, souvenir and complete sheets, booklets, 
$ vals, ec, nh, f-vf. (Face val - $790) ...............................................................................................................................  ..... 

25  317/360: Collection of hundreds of mint PLATE BLOCKS mostly in matched sets, including Plates, 50¢ Textile including 
ENGRAVER’S SLIP, $ Totem, pre-cancels, tagging, varieties, etc, appears all nh, f-vf ..................................................  3414 

26  1688/2001a: Accumulation of hundreds of mint, PLATE BLOCKS, some souvenir and complete sheets, $ vals, etc, nh, 
f-vf. (Face val - $1289) ....................................................................................................................................................  ..... 

27  1166/1626Ai: Collection of hundreds of mint singles, some s/s, $ vals, booklets, 1994 52¢ Xmas error, perf varieties, 
1992 Montreal Expo souvenir sheet signed, etc, nh, f-vf. (Face val alone - $609) ..........................................................  3352 

28  246/399i: Collection of hundreds of mint singles, some blocks, booklet panes, coil pairs, perf varieties, War and Peace 
cpl, etc, nh, f-vf. ...............................................................................................................................................................  2020 
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29  2002/2424,etc: Collection of hundreds of mint PLATE BLOCKS, mini panes, s/s, Ps, $ vals up to $10, booklets, nh, f-
vf. (Face val alone - $1216) .............................................................................................................................................  ..... 

30  Collection of thousands of mint 1959 to 2014 in albums with many matching singles and plate blocks, 80% of the value 
is 43¢ and up, no Ps or $, appears nh, f-vf. (Face val - $2293) .......................................................................................  ..... 

31  Accumulation of mint $ values up to $10 with $2.50 (129) and 56 Permanent stamps, mostly in matched sets, appears 
mostly nh, f-vf. (Face val - $1515) ...................................................................................................................................  ..... 

32  Collection of many hundreds of mint, 1951 to 2019, in three Davo hingeless albums with slipcases (Retail of albums 
alone $1139), mostly nh, f-vf, some earlier used not included in totals. (Face val - $1235) ............................................  ..... 

33  Large accumulation in singles, blocks, s/s and sheets, plus some 1975 to 2006 $1 to $8 vals with a few annual 
collections, mostly mint, nh, f-vf. (Face val - $907) ..........................................................................................................  ..... 

34  Over 17000 mint 1954 to 2009, heavy 1988 to 2000, in singles, blocks, s/s, booklets, in 11 binders and on separate 
pages with some loose in small boxes, earlier hinged otherwise mostly nh, f-vf. (Face val - $4564) ..............................  ..... 

35  Accumulation of thousands of mint 1940s to 1990s, with singles, Plates blocks, sheets, annuals, etc, some sorted in 
glassines, on hingeless album pages, etc, much is nh, f-vf. (Face val - $1605) ..............................................................  ..... 

36  286/2159,etc: PLATE BLOCKS and matched sets, including high vals up to $5, mostly nh, f-vf. (Face val - $3813) ....  15647 

37  Thousands of mint 1934 to 2007 in singles, blocks, sheets, many nh, more than $140 in $ val up to $5, incl 1998 RCMP 
coin/stamp set, some with disturbed gum or lightly stuck but still largely f-vf. (Face val - $1167) ...................................  ..... 

38  Thousands of mint 1950s to 1990s, duplication, $ vals, coils, booklets, varieties, MISPERFS, tagging errors, etc, 
appears mostly nh, f-vf. (Face val - $350) .................................................................................................. Photo Online ..... 

39  Hundreds of mint 1950 to 2011 in singles, blocks, sheets, mostly nh, with over 40 Ps and high values up to $2, also 
includes a small collection of mint Victorian to George VI, not included in count, f-vf. (Face val - $452) ........................  ..... 

40  Accumulation of mostly mint singles, blocks, booklets, s/s, and thematics, 1898 to 1994, plus WW and US mint sheets, 
etc, much is nh, f-vf. Inspect. (Face val - $797) ...............................................................................................................  ..... 

41  Accumulation of mint 1930s to 2019 much is nh, mostly f-vf, plus many used mostly 1970s on. (Face val - $596) ........  ..... 

42  Collection of 1970 to 2009 mint in three like-new Lighthouse albums with varieties, singles, blocks, s/s, some 
duplication, with 1970 XMAS tagged and untagged centre blocks, plus five albums of earlier, much duplicated mostly 
mint supplementary singles, plate blocks etc. $140+ in dollars up to $5, much is nh, f-vf. Inspect. (Face val - $2404)...  ..... 

43  756a: 1978 CAPEX $1.69 souvenir sheet of 3, 1288 copies, nh, f-vf (Face val. - $2176) ...............................................  5474 

44  3219: 2023 $2.71 Cabot Trail coil roll of 50, 10 rolls in original PO packs of 5 rolls each, nh, vf (Face val - $1355) .......  ..... 

45  3373-3374: 2023 “P” Flowers se-tenant coil rolls of 50, 30 rolls in original PO packs of 5 rolls each, nh, vf (Face val - 
$1485) .............................................................................................................................................................................  ..... 

46  COMPLETE BOOKLETS: Accumulation of hundreds of mostly 1970s to 1990s mint, nh, f-vf. (Face val - $651) ..........  ..... 

47  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Over 4500 Ps in singles, blocks, s/s, plus some 1972 to 2020 $1 to $10 vals, most mint, 
nh, f-vf. (Face val - $6927) ..............................................................................................................................................  ..... 

48  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Accumulation of over 1100 incl singles, blocks, s/s, booklets, many self adhesives, 
appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1123) .....................................................................................................................  ..... 

49  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Accumulation of 556 with Plate blocks, complete and s/s, 2018 to 2023, nh, f-vf. (Face 
val - $550) .......................................................................................................................................................................  ..... 

50  PERMANENT ‘P’ STAMPS: Accumulation of over 2500 mostly in booklets with some s/s and blocks, much is self 
adhesive, appears nh, f-vf. (Face val - $2530) ................................................................................................................  ..... 

51  1594vi/2436i: Twenty UNCUT PRESS SHEETS 1996 to 2011, some duplication, including 1996 Birds with 5 signed 
(bends do to storage), mostly nh, f-vf. (Face val - $389) .................................................................................................  2435 

52  ANNUAL COLLECTIONS: 48 different, 1974 to 2016, earlier not counted, plus a Millennium Collection, nh, f-vf. (Face 
val - $1602) .....................................................................................................................................................................  4153 

53  1978 to 1997, 20 vols complete, nh, f-vf. (Face val - $416) .............................................................................................  1040 

54  2002 to 2017, 16 vols complete, nh, f-vf. (Face val - $1005) ...........................................................................................  2083 

55  1982 to 2009, thirty-five mostly different, nh, f-vf. (Face val - $1095) ..............................................................................  2770 

56  1982 to 2001 complete, 32 vols with some duplication 1983, 1987, 1991, 1999, 2000, and two Millennium Collections, 
nh, f-vf. (Face val - $776) ................................................................................................................................................  2185 

57  1977 to 1994, nineteen vols, duplication in 1977 (2), 1979 (5), 1980 (4), 1986 (2), plus Millennium Collection, 1970 
Xmas (23), etc, nh, f-vf. (Face val - $395) .......................................................................................................................  1480 

58  141/313: 3380 mint sorted by issue in glassines, mostly lower value ranging from 9 to 226 each, inventory included, 
nh, f-vf. (Owner’s Cat Val $5174) ....................................................................................................................................  ..... 

59  34/315,etc: Collection of over 200 mint (appears all nh) 1870 to 1951 with 5¢ and 8¢ Jubilees, Maps, Airs, Deliveries, 
some toning earlier, a few complete sets, appears mostly f-vf, nh premium not included in catalog value. Inspect. .......  2107 

60  34/165a,F2: Forty-two mostly different including Small Queens with 20¢, Jubilees to 6¢ with shades of 1¢ and 2¢, 8¢ 
Leaf, 7¢ Numeral (2), Quebecs to 15¢, etc, ALL nh, f-vf. Cat as nh, fine. .................................................. Photo Online 4170 

61  114/736,etc: Collection of hundreds of PLATE BLOCKS including 1927 Confederation, Historical, Arch, Medallion, 
Silver Jubilee, 1937 Pictorial including $1 Aniline, War and Peace to $1, Airs, Special Dels, Officials, many better 
Plates, much is nh, mostly f-vf. Inspect. ..........................................................................................................................  14888 
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62  203/411: Twenty-two mostly different PLATE BLOCKS of four, including 20¢ Loyalists, 1937 Pictorials with $1 aniline, 
$1 Destroyer, $1 Ferry (2), $1 Fish, etc, many nh, mostly very fine. .......................................................... Photo Online 2295 

63  66/1044,etc: Collection of approximately 500 mint in Lighthouse hingeless album, Jubilees complete to 50¢, and 
complete after, some with listed shades, to 1984, including coils, Airs, Registered, Special Dels, Dues, Officials 
O.H.M.S., Gs not complete, mostly clean and f-vf, many nh. Inspect. .............................................................................  11465 

64  8/729: Over 150 mint including ½d, 1¢ 1859 IMPERFORATE single, 20¢ and 50¢ Widow Weeds, ½¢ to 50¢ Jubilees, 
Admirals complete, 5¢ McGee vert. pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, 50¢ Bluenose (5), $1 Parliament, 50¢ 
Grand Pre pair, $1 Cavell, $1 Champlain (3), BOB including 4 Hole Official perf OHMS War issue, etc, mostly f-vf, 
many nh. Inspect. ....................................................................................................................................... Photo Online 7175 

65  66/1693ii,var: Over 1245 mostly mint in blocks, pairs and singles, with matched sets, George V and George VI, Airs, 
Dues, Special Dels, Officials, off-set printing on 1693ii, 199ii pair, many other minor varieties, neatly identified in 102s 
or 107s, some duplication, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat val - $9303) .....................................................................  ..... 

66  Stock book filled with hundreds of mostly mint 1897 to 1990s, including Quebecs, 20¢ nh, 1935 George V Pictorial nh, 
1937 Pictorial nh, modern Face val - $386 alone, mostly clean and f-vf. Est. 600+ ........................................................  ..... 

67  50/86: 40 blocks of four, including Jubilees to 50¢, Leafs complete, Numerals complete to 10¢, Edwards complete to 
20¢, some hr, some nh, foxing, appears mostly f-vf. Cat as fine only. Inspect. .......................................... Photo Online 11664 

68  Over 275 mint George V and VI, incl Admirals to $1 plus coils, Scroll complete, Arch complete, Airs, Dues, Officials 
with Perf O.H.M.S. and Gs, varieties including 192i, 208iv, 211i, etc, mostly nh, f-vf. Cat as fine only. Inspect. .............  5551 

69  14/165c,OX2: Forty-eight mostly different mint or earlier unused including Cents, Large Queens, Small Queens, 
Jubilees, Leaf, Numeral, 20¢ Quebec, Official sealed on bluish paper, etc, appears f-vf ........................... Photo Online 6345 

70  50/201: Mint collection of hundreds incl Jubilees ½¢ to $2, Leaf ½¢ to 6¢ in nh blocks of 4, 6¢ Numeral block of 4, 
Quebecs, Admirals cpl to $1 plus coils, Scroll cpl, Arch cpl, Plate blocks, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 2000+Photo Online ..... 

71  1/302,etc: Retail stock of many thousands of mint and used, incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Jubilees, 
Leaf, Numeral, Admirals, Scroll, Arch, Airs, cancels with Flags, some multiples, neatly identified and priced on 102s, 
earlier quality a bit mixed including some Provinces, much is f-vf, many nh. Inspect. (Owner’s Cat $27123) .................  ..... 

72  85/302,etc: Collection of approximately 3000 mint and used, 1898 to 1951, neatly sorted and identified on approval 
cards, with Edwards up to 50¢ mint, Quebecs mint, much duplication, many nh vf, some with oxidization not included 
in totals, appears mostly f-vf. Inspect. .............................................................................................................................  18668 

73  5b/30: Eighteen mint, unused, or used with cancels removed or very little trace of, appear all unused, mostly with small 
or minor faults, appears f-vf. 6d greenish gray - 2024 Greene ‘pink’ Cert ‘pen cancel removed, 10¢ Consort - 1987 
PRS Cert ‘cleaned and re-gummed’, 23 - 1988 PF Cert, tear at top and tiny crease, 5¢ Large Queen perf 11¾x12 
unused creased and soiled, Inspect. Est. 750+ .......................................................................................... Photo Online ..... 

74  14/321: Collection of used Cents and Large Queens, and mint Jubilees to 1953, fairly complete, no coils, including 
shades, some George V varieties, many very fine, much is nh, appears mostly f-vf. Inspect. ................... Photo Online 10631 

75  Sixty mint and used, all with DOUBLE PERFORATIONS, including 3¢ Large Queen, Small Queens with ½¢, 1¢ (5), 
3¢ (17) Montreal and Ottawa, 5¢, 6¢ and 10¢ (2), 6¢ Numeral questionable, 2¢ Leaf, Admirals, Caricature, and a few 
Newfoundland, with shades, etc, striking. Est. 500+ .................................................................................. Photo Online ..... 

76  34/245,etc: Over 80 mostly mint and used, including Small Queens with many 10¢ including dull rose with GASH IN 
RIGHT “1” variety, pale milky lilac (3), Widow Weeds, Quebecs, etc, many nh, mostly f-vf. Inspect. ............................  5264 

77  4/334,etc: Collection of over 450 mint and earlier used, including Cents, Large Queens, Small Queens, mostly mint 
Jubilees to 50¢, complete Leaf, Numeral, Quebecs, Edwards, Admirals, Scroll, Arch, Special Dels, Dues, War Tax, 
Officials with Perf 4-hole, O.H.M.S. and Gs, etc, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. .................................  14168 

78  34/316,etc: Over 1600 mint and a few used, many better values including Small Queens, Jubilees to 50¢, Maps, 
Admirals, some imperfs, coils, Scroll, Arch, varieties incl Broken E in plate block of 8, duplication, some nh, earlier a 
bit mixed but appears mostly f-vf. Inspect. ......................................................................................................................  16580 

79  66/992,etc: Stock of over 800 mint and used singles and blocks identified in glassines and an album, and more than 
100 Admirals booklet panes, Scroll, Arch, etc to Cameos neatly identified on 101s, also 13 complete booklets English, 
French and Bilingual War Issue to early Elizabeth, 25+ mini-panes in cello packs, test coils, Semis, Airs, Dels, Officials 
incl $1 values,4-hole perfins, Dues, War Tax, duplication, etc. earlier mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...  ..... 

80  166/294,vars: Seventeen mint and used with DRAMATIC MISPERFORATATIONS, including 2¢ and 5¢ Arch, 1¢ and 
3¢ 1935 George V, 2¢, 4¢ War, 8¢, 10¢ and 20¢ Peace, and 50¢ Textile, plus 5 with PRE PRINT PAPER FOLD with 
singles, pairs, and blocks of 4 to 8, some used with 2¢ War pair, or without gum (5¢ Arch paper folds), many nh, 
striking. Est. 250+ ....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

81  Balance of a consignment with stock of used 1850s to 1970s including 3d Beaver, 5d, ½d mint oxidized, Cents including 
10¢ with STRING OF PEARLS and DOUBLE EPAULETTE varieties, $ val Jubilees faded, Numerals, Edwards with 
PERFINS, George VI, Centennials, large mint multiples including ½¢ Quebec, Arch low vals, 1934 3¢ Jacques Cartier, 
10¢ Loyalists, plus Provinces neatly identified on cards, etc, earlier a bit faulty, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........  ..... 

82  Accumulation / stock of many thousands of mostly used 1859 to 2000s in four large cartons, incl over $300 mint face 
of mostly 34¢ up to $2, with huge duplication, including Small Queens, Numerals, mostly Elizabethan including $ vals, 
collections, Newfoundland, etc, much is neatly sorted in stock books, some clippings and off paper, earlier a bit mixed, 
appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 60kg). Est. 500+ ..........................................................................................  ..... 
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83  4/315,etc: Collection of hundreds of mint plus a 3d beaver imperf and perforated used, unused Cents 1¢ og, unused 
Large Queens, 1¢ to 10¢, 20¢, 50¢ Jubilees, 8¢ and 10¢ Leafs, 10¢ and 20¢ Numerals, 50¢ Edward regummed, 
George V on virtually all nh, Registered including 8¢ no gum, Dues, O.H.M.S. and G ovpts cpl, Officially Sealed, clean 
and f-vf. Inspect. ..............................................................................................................................................................  11075 

84  34/972,etc: Property as received incl a collection of over 500 mostly mint in Minkus album, some used 1870 to 1982, 
much is nh, sparse after 1971, #245 vf nh, Airs, Deliveries, Officials with 5 and 4 hole, and overprints, some 
questionable not counted, Newfoundland, loose mint and used, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $2300+) ..........  ..... 

85  Many hundreds of mostly used Small Queens to 1980s, including Leaf, Numeral, Jubilees, Maps, Edwards to 50¢, 
BOB, Perfins, duplication, many SON cancels, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ...............................................................  ..... 

86  14/227: Mint and used collection in a Lighthouse binder with 155 blocks, 10 strips of 3 and #14 strip of 5, clean and 
generally f-vf. .............................................................................................................................................. Photo Online 11630 

87  14/88: Collection of 66 Victoria issues, mint and used, with Cents, Large Queens including watermarks (22a with 
Gratton Cert), Small Queens, Jubilees to 50¢, Leaf and Numerals complete, quality a bit mixed, some earlier unused, 
regummed, small faults, many very fine, some nh, appears mostly f-vf. Inspect ........................................ Photo Online 10736 

88  89/302: Collection of over 300 mostly mint, Edwards to 1951 virtually complete, many coils, some in singles and pairs, 
line pairs, many George V, George VI, nh, plus Peace in Plate blocks of 4, appears mostly f-vf. Inspect. Photo Online 6205 

89  15/333,etc: Over 400 mint and used 1859 to 1953 mostly on 102s with singles, blocks, coils, imperfs, Jubilees, Maps, 
Admirals, BOB, NFLD, disorganized, duplication, early quality mixed but appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .........  ..... 

90  A few hundred mint and used 1859 to 1978 plus BOB collection in two Lindner hingeless albums (original retail $450), 
mostly used to 1949 and mostly mint to 1978, with better used 18, 30, 40, 59-60, Quebecs complete, 159, 177 etc. a 
few faults, most appear f-vf. Inspect. Est. 300+ ...............................................................................................................  ..... 

91  Thousands of mint and used 1900s to 2010s in 9 stock books (7 small), a binder and loose plus a few hundred covers 
1930s to 2010s, disorganized, most appear f-vf. Inspect. Est. 100+ ...............................................................................  ..... 

92  50/324,etc: Stock of thousands of mint and used in 7 binders, Jubilees to early Elizabeth, with Airs, Special Delivery, 
Registered, Dues, Overprinted Officials, etc, Plate Blocks in later issues, many nh, used stock useful for cancels, 
condition varies particularly in early issues, inspection will be rewarded. (Will Cat over $70000) ...................................  ..... 

93 POver 80 mint, used, including Vignettes, with British Colombia and Vancouver Is, New Brunswick, Nova Scotia, Prince 
Edward Is reprint proofs, Newfoundland, plus some Canada Officials, Revenues, many on original lot sheets, some a 
bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................................................................................................................  ..... 

94 Property as received in large carton with mostly Canadian mint 1960s issues, plus worldwide starter collections, some 
FDCs, clippings, etc, usual quality. Inspect. (Shipping Wt. 19.5 kg). Est. 150+ ...............................................................  ..... 

95 Balance of a consignment with mint mostly Quebecs to George VI, some later, with George VI, Perf Officials, some 
blocks and Plate blocks, many from Canada Stamp Investors portfolios, much is nh, very fine. Inspect. Est. 500+ .......  ..... 

96 Property as received with collection of mint and used Small Queens to 1979, over 80 1970s FDCs, etc, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 100+............................................................................................................................................................  ..... 

97 Balance of a consignment with many thousands of mostly used, incl sorted accumulation of Small Queens to Admirals, 
and BOB, two stock books of 1953 to 2008, 200+ FDCs and covers 1920s to 1970s, small mint collection 1951 to 1969 
with blocks in Lighthouse album, Elizabeth II loose off paper, supplies, good lot for cancels, plus some mint 
Newfoundland, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 23kg). Est. 350+ .................................................................  ..... 

98  A few thousand mostly used Victoria to 2000s in 5 stock books/albums, some bundles, CP souvenir cases and the 
Millenium collection (face value $31), a few faults, appears fine. Inspect. Est. 100+ ......................................................  ..... 

99  Balance of an estate in two cartons, some 1930s to 1970s, bundles, covers (US & WW), supplies incl 3 stock books 
and a like-new Tarifold desktop catalog rack (retail new $200+), appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 22kg). Est. 150+  ..... 

100  Balance of consignment in a carton, many thousands, Victoria to 2000s mostly used in a stock book, album, pages, 
102s, and loose, with Small Queens, Admirals, a few Revenues, modern clippings to $5, FDCs to 2000s and $59 face 
value no gum 5¢ blocks, appears fine. Inspect. Est. 150+ ..............................................................................................  ..... 

101  85/2436,etc: Massive stock of many hundreds of thousands, Admirals to 2012, some precancels, mostly arranged on 
stock pages plus loose clipping and also sorted envelopes in 8 large cartons. Wide range of cancels. Inspect. (Shipping 
Wt. 150kg). Est. 350+ ......................................................................................................................................................  ..... 

102  Accumulation of many thousands of used 1859s to George VI, including Leaf, Numeral, large quantity of 1¢ and 2¢ 
Edwards bundles, mostly sorted in envelopes or stock pages, earlier a bit mixed, much is f-vf. Great lot for cancels. 
Inspect. (Shipping Wt. 11 kg). Est. 500+ .........................................................................................................................  ..... 

103  1/20: PENCE AND CENTS VARIETIES 120 stamps, mostly used featuring listed and unlisted re-entries, strength in 
Cents with #15 (58), #17 (17), #18 (18), #19 (12) and #20(11), also includes 4 fake perforated 3d (with certificates), 
not included in the totals, faults and generally f-vg, inspection recommended. Est. 500+ ...............................................  ..... 

104  Over 2000 used Victoria to George VI neatly sorted and identified in 102 cards, duplication up to 10 each with Airmails, 
Special Delivery, Dues, and Officials, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat $5000+) ...................................................  ..... 

105  Large accumulation of 1859 to 2010 with collections (some remaindered), stock books, some mint incl Jubilees, Cents, 
BOB, Newfoundland including Pence, on and off paper, organized and identified plus loose, some still on old auction 
lot sheets, much duplication, good for cancels, earlier mixed but much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 48kg). Est. 500+  ..... 

106  51/86: Over 65 blocks of four or larger, including Jubilees, Leafs with 6¢ block of 9, Numerals with 20¢ block of 6, 
Edwards with 20¢, Quebecs complete, Maps, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+ ....................... Photo Online ..... 
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107  14/548p,etc: Collection of hundreds of used 1859 to 1970, with Cents, Large Queens, Small Queens, duplication as 
two collections combined, many SON cancels, earlier mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ...........................  ..... 

108  Thousands of 1890s to 2000s, in stock books, mostly with SON cancels, with Jubilees, Maps, Quebecs, Admirals, 
BOB including Registered, etc, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................................................  ..... 

109  4/O49: Extensive used collection in 2 binders up to approx. 2016, a remarkable selection of SON cds cancellations on 
many very fine, incl perf 3d (12), Large Queens and Queens, essentially complete Maple Leafs on, Cat Val up to #88 
is $3986, value is in the post marks throughout the collection. Inspect. Est. 500+ ..........................................................  ..... 

110 F FORGERIES: Collection, includes 40 fakes and forgeries plus a few genuine stamps, with over 60 local stamps mainly 
attributed to A. Taylor, an “aged” Peter Winter 12p black se-tenant sheetlet of 8, couple 17¢ Cartier Oneglia engraved 
forgeries, uncommon 2¢ Map Stamp forgery, etc. Great reference. ex. Varro E. Tyler reference. Est. 1000+Photo Online ..... 

111 F FORGERIES: Fifteen, including 6p, 12d, $1 Jubilee, Seaway Invert, etc. Est. 250+ .................................. Photo Online ..... 

112 P Intact collection Pence to 1992 including 3d on laid with 2021 Gratton Cert, 6d on laid with 2011 Greene Cert (no laid 
lines visible), 6d on wove with visible clipped perfs and bad Gratton Cert stating 5b, 10d, ½d, 7½d, 6d on thick paper, 
6d PLATE PROOF with vertical orange SPECIMEN, 3d perforated, Cents, complete (no black brown), Large Queens 
including 3¢ on laid, Jubilees to $5, no $3 o/w complete, virtually complete after, mint 2¢ 1927 Confederation pair 
IMPERFORATE HORIZONTALLY, BOB, Newfoundland, earlier especially Pence with small or obvious faults, appears 
f-vf. Inspect. Est. 7500+ .............................................................................................................................. Photo Online ..... 

113  COILS: 298,333,345,347,406: Five large strips of 476, 359, 208, 399 and 269 respectively, nh, f-vf. (Cat as nh, fine) ..  4902 

114  COILS: 123/468: Collection of 264 mint including pairs, strips of four, line pairs, etc, much is nh, mostly very fine. 
Inspect. Cat as fine only ..................................................................................................................................................  1611 

115  PRIVATE PERFINS: Admirals to 1980s, Accumulation of many thousands of used, many neatly identified, including 
Bell, CNR, CPR, 50¢ Bluenoses, some on cover or large piece, duplication, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ...  ..... 

116  VARIETIES: 85/320: Many thousands of used and mint, 1898 to 1952 varieties incl colours, hairlines, re-entries, 
imperfs, types, narrow spacing, misperfs, neatly sorted and identified on approval cards, much duplication, later many 
nh vf, some with oxidization not included in totals, appears mostly f-vf. Inspect. ............................................................  14745 

117  VARIETIES: Accumulation of hundreds of mostly Elizabethan mint and used, some earlier to Victoria, neatly identified 
by Darnell, on approval cards or stock pages, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. Owner’s Cat Val $18772+) .........  ..... 

118  BUNDLEWARE: Massive accumulation of mostly used ELIZABETHAN, mostly in bundles of 100, or sorted neatly in 
envelopes. (Shipping Wt. 64 kg). Est. 500+ ....................................................................................................................  ..... 

119  Accumulation of mostly used GEORGE V, mostly in bundles of 100, incl Admirals, Scroll, Arch, Medallion, 1935 Maple 
Leaf, mostly lower vals, some 10¢ Mountie and 20¢ Niagara Falls, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 11.5 
kg). Est. 300+ ..................................................................................................................................................................  ..... 

120  Accumulation of mostly used GEORGE VI, mostly in bundles of 100, including Mufti, War, Peace, 1950mostly lower 
vals, some 10¢ and 20¢ vals, Officials, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 25.5 kg). Est. 350+ ........................  ..... 

121 L CANADA - LITERATURE: B.N.A. Library with 15 handbooks/catalogues incl Atlantic Mails - Arnell; Greene Foundation 
Small Queens - Duckworth, Newfoundland Pence - Pratt and Canadian Contingents - Rowe; Edward VII issue - Marler; 
Essay/Proofs of North America - Minuse/Pratt; Robson Lowe Vol 5 - B.N.A.; 1946-50 bound Sissons/Wegg auction 
catalogues, Boggs 1975 ed, Day and Smythies Fancy Cancellations, etc, quality varies and a few have 
spine/cover/moisture problems, mostly presentable and f-vf. Est. 200+ ..........................................................................  ..... 

122 L Small Library of 40 books and publications, including Arnell Handbook on Transatlantic Mail, Campbell Post Offices 
1755-1895, Harrison Registry System (2), Rowe Anglo-Boer War, Ludlow Railway Cancellations, Wartime Mails, 
Revenues, Cancellation books with Squared Circles, Flag, roller, Fancy, Postal History of Yukon Territory, Pugh BNA 
Fakes, Pratt Newfoundland Pence, etc, some with a bit of wear, mostly lightly used. Inspect. Est. 250+ .......................  ..... 

123  10 Lindner hingeless albums (6 black, 3 red, 1 tan), all with slipcases, with pages from 1979 to 2019, albums and 
pages range from gently used to like-new. (Original retail $2300). Inspect. (Shipping Wt. 27 kg). Est. 400+ ..................  .....

 

CANADA - POSTAL HISTORY  
124 AUTOGRAPHS AND SIGNATURES: Collection neatly written up in 3 binders of 164 items including FDCs, letters, 

pilot signed covers, majority are designer signed stamps and First Day Covers, notable autographs include Sir William 
Mulock on 1898 Map stamp, Prime Ministers Mackenzie King, Bennett, Diefenbaker and Clarke, 1974 50th Anniversary 
RCAF with Lord Mountbatten of Burma signature, William (Billy) Bishop, Americans Don Drysdale, Spiro Agnew, Ted 
Kennedy, some duplication, clean, inspection recommended. Est. 350+ ................................................... Photo Online ..... 

125  Three CANADIAN NATIONAL EXHIBITION, TORONTO cancels on envelopes. 4 SEP 1926 on George V 2¢ 
Stationery envelope to local, stained, 24 AUG 1928, 2¢ Admiral to BUFFALO, machine receiver, and 8 SEP 1934, 2¢ 
New Brunswick on TORONTO CENTENNIAL 1934 Advertising envelope to LONG BRANCH, full circle receiver. Est. 
60+ Photo Online ........................................................................................................................................................ ..... 

126  Balance of a consignment with covers, cards or Postal Stationery, 1840 to 1906, including many YORK County strikes, 
with oxidized 3 pence Beaver on large part letter, SAND-HILL U.C. serif double broken circle ms 29 Sept 51, SIMCOE 
U.C serif double broken circle, two manila covers with 5¢ Beavers, both tied by multiple strikes of Toronto 9-bar 
diamond grids, one is grubby and has Beaver Mutual fire Insurance Association cc to MOUNT PLEASANT UC, AP 7 
1864 double split circle receiver in red, to BELLEVILLE UC JY 13 64 21mm A2 small split circle receiver, ten 1¢ Postal 
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Stationery cards, one tied by WAY LETTER in circle, m/s dated Collingwood 19 June 1888 to TORONTO CANADA 
20 JUN 11 AM 88 full circle dater of DON 1723 duplex transit to INGERSOLL ONT CANADA AM 21 JU 88 full circle 
receiver, Fourteen Victoria 1¢ and 2¢ Leaf or Numeral NEW BRUNSWICK split circle/full circle envelopes. ST JOHN 
NB CANADA (8), SUSSEX NB (2), SACKVILLE NB (2), ROCKPORT NB (1), PORT ELGIN NB (1), 2¢ Edward on 
1906 ONTARIO AGRICULTURAL EXHIBITION, MASSEY HALL, and 1857 Stampless envelope, BUFFALO. N.Y. SEP 
28 (1857) split circle. Rated Ud STATES 6d arc (Sanderson/Montgomery 3-US28) in black on front, WILLOW-DALE 
U.C SP 29 1857 double split circle receiver, some opening tears, grubby, etc. Inspect. Est. 200+ .................................  ..... 

127  Thirty-seven covers or folded letters, 1844 to 1899, 1936, including stampless, with Osnabruck-Centre LRD, East-
Williamsburg U.C.ms 17 Augt /46 LRD, North-Inverness C.E 25 SP 1850, Advertising, double broken circles, various 
hand stamps, Quebec Crown Paid, Steamboat Letter Quebec, Legislative cancels, DEAD LETTER OFFICE, FDC, 
mostly Canadian, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................ Photo Online ..... 

128  Approx. 200 covers or stationery, 1860 to 1988, with 1859s, Small Queens (many oxidized), Leaf, Numerals, George 
V, George VI, FDCs, First Flights, Stationery, Dues, Legislation markings, Semi-Official Airs, Special Delivery, 
Registered, some Newfoundland, some fronts not incl in totals, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .. Photo Online ..... 

129  BICKERDIKE: Thirty-seven covers or cards 1897 to 1900, including Type 7s, 7.11 “A” 1897 DEC 27 on 3¢ Small 
Queen to local. 7.13 “D” 1897 AUG 23 on 3¢ Jubilee to Cleveland. 7.13 “D” 1898 JAN 14 on 1¢ Leaf to Ottawa. 7.13 
“D” 1897 SEP 7 on 1¢ CP Card to Chatham (corner missing). 7.15 “F” 1897 SEP 8 on 1¢ Jubilee Drop Rate to local. 
7.11 “B” 1897 AUG 28 on 3¢ Jubilee to Ottawa [Front]. 7.12 “C” 1897 DEC 31 on 2¢ Small Queen to Prescott (front). 
7.13 “D” 1897 DEC 1 on 3¢ Small Queen Advertising to Hamilton (Front), and Type 8s, 8.17 “A” 1900 SEP 22 on pair 
1¢ Numerals to local. 8.18 “B” 1899 MAY 1 on 2¢ purple Numeral to local. 8.19 “C” 1900 JUN 6 on 2¢ carmine Numeral 
on WILLIS CHIPMAN CIVIL ENGINEERS to Morrisburgh, b/s. 8.20 “D” 1899 MAR 27 on 2¢ purple Numeral to Niagara 
Falls. 8.21 “E” 1899 JUN 14 on 2¢ purple Numeral to Youngstown, receiver. 8.22 “F” 1900 AUG 13 on 2¢ carmine 
Numeral[damaged] on THE FANCY GOODS COMPANY OF CANADA LIMITED, Yonge & Wellington CC to Low Que 
b/s. 2¢ carmine Numeral on flimsy letter, tied by TORONTO 01, NOV 29 11-S Bickerdike Flag 8.21 “E” to Southport 
UK. Endorsed “Via New York” No receiver, etc, mostly f-vf. Est. 150+ ....................................................... Photo Online ..... 

130  SASKTCHEWAN TOWN CANCELS: 2 stock books with over 3000 stamps and pieces sorted alphabetically, mostly 
Elizabethan, over 475 covers 1950s to 1980s, and 320 covers 2000 to 2020, including about 70 with special cancels, 
etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ .....................................................................................................................  ..... 

131  YORK: Thirty different PICTURE POSTCARDS 1903 to 1915 mainly 1¢ Edwards, from or to small Offices in, mostly 
with split circle postmarks, with BEDFORD PARK 1911 stamp missing. BENDALE 1913 1¢ Admiral. BROWN’S 
CORNERS 1910. COLEMAN 1909 to USA. DAVENPORT 1906 from UK. DAVISVILLE 1908 from UK. DON 1910. 
DOWNSVIEW 1913, 1¢ Admiral. DONCASTER 1907. EAST TORONTO 1909 full circle. EGLINTON 1907? To USA. 
ELLESMERE 1908. EMPEY 1910. FAIRBANK 1912 from USA. HUMBER 1915, HUMBER BAY 1905. ISLINGTON 
1908. LAMBTON MILLS 1906. LANSING 1913 from USA. LEASIDE JUNCTION 1907 from USA. MIMICO BEACH 
1912 on 1¢ Admiral. MOUNT DENNIS 1910 to USA. NEWTON BROOK 1908. NEW TORONTO 1910. SWANSEA 
1908. TORONTO JUNCTION 1907 full circle. WESTON 1907. WEXFORD 1908. WOBURN 1903. WYCHWOOD 
PARK 1906, f-vf. Est. 150+ .............................................................................................................................................  ..... 

132  YORK COUNTY: 15/37,etc: 1863 to 1875 5¢ Beaver covers from YORKVILLE U.C DE 31 63 and JA 6 64 small split 
circle to COBOURG C.W JA 1 & 8? 64 small split circle receiver, Four 3¢ Large Queen covers, 1868 EGLINGTON 
U.C, m/s Sep 16 / 8 double split circle, pen cancel, to CHATHAM U.C. 1868 TORONTO CW A2 split circle, 8 bar grid 
cancel to HAMILTON ONT double split circle. 1869 WILLOWDALE CW split circle, indistinct cancel, to BRANTFORD 
CW. 1869 WESTON UC double split circle, not tied by smudged cork to LONDON CW., Two 3¢ Small Queen mourning 
covers, 1873 YORKVILLE ONT split circle, and 1875 YORKVILLE ONT full circle, 1¢ Small Queen LAMBTON MILLS 
ONT JA 15 83 split circle, to ISLINGTON PO., some opening tears, etc, mostly f-vf. Est. 150+ ................ Photo Online ..... 

133  TORONTO STREETS: Four covers or stationery items, 5¢ grey Small Queen on R SIMPSON DRY GOODS 
IMPORTER, TORONTO cover, tied by QUEEN STREET EAST TORONTO ? AP 94 full circle, to London, England, 
red Hooded LONDON E.C. A MY 9 94, AL, 1¢ Small Queen on 1¢ uprated CP Card, tied by QUEEN ST EAST 
TORONTO OC 16 95 to BRIGHTON ENGLAND, no receiver, Small Queen on cover tied by SPADINA AVE TORONTO 
PM JU 3 97 full circles, to Ryde, Isle of Wight, England, “via New York”, 1899 2¢ UPU Canada Post Card, TORONTO 
1899 MAR 28 19-0 Bickerdike Flag 8.21 “E” to FRIEDENAU, Germany, f-vf. Est. 75+ .............................. Photo Online ..... 

POSTAL HISTORY - STAMPLESS 
134  1830/75 Twenty-two folded letters or cover with various handstamp rates including ‘PAID 3’, ‘PAID 5’, ‘PAID 6’, ‘PAID 

6D’ in circle, ‘5’, ‘5’ in circle, 5 CENTS, ‘10’ in circle, ‘UNPAID 7’, ‘CANADA PAID 10Cts’, plus other manuscript rates, 
many serif double broken circles, red YORK DEC (1830) UP-CAN, some trimmed or with tears, many clean. Inspect. 
Est. 200+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

135  Twenty-four stampless covers and letters from ONTARIO including a John A. Macdonald signed cover (in office), 
Woodlands CW, Waterdown UC, Williamstown, St. Catharines, Alexandria, one with 25¢ collect in GUELPH (Allan 
Line penalty rate), noting some to Wellington Square and Cornwall, some incoming from Lower Canada. Condition 
varies drastically. Inspect. Est. 100+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 

136  1901 PROVINCIAL BOARD OF HEALTH REGISTRAR GENERAL’S OFFICE, ONTARIO coat of arms cover, m/s 
O.H.M.S. UR, with TORONTO CANADA S-DEPOT 18 JU24 01 duplex [DON 1848]. To Dr Robert Bell, Director, 
Geological Survey, OTTAWA, CANADA A JU 25 01 full circle receiver on back. Est. 60+ ........................ Photo Online ..... 

137  1853 Small cover with red MONTREAL 17 MR 1853 L.C broken double circle, 8MY 59 U.C split ring to Vittoria, rated 
“3” handstamp, PARIS D.P.O 9 MY 59 (ERD), ? 10 MY U.C, and partial receiver on back, enclosure, faulty back flap 
and trimmed at top. Est. 75+ ...................................................................................................................... Photo Online ..... 
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138  1818 Folded letter, internally dated and endorsed York, 23rd May, to Montreal, fine YORK 23 MAY 1818 straight-line 
h/s with part outer circle on back. Rated 2N4 m/s in red, filing folds, fine. Est. 100+ ............................................ Photo ..... 

139  1819 Folded letter entire letter, internally dated York, 29th March 1819 and endorsed W Hands Jnr, partial straight-line 
h/s YORK (x) MAR 1819 with partial outer circle on back. to Sandwich, rated m/s ‘Free’ in red, from William Hands 
Junior, to his father William Hands, postmaster at Sandwich, re sale of Lot of land near the River Thames, 
“exceptionally cold weather” and family matters. filing folds, tears at seal, and tape repair. Est. 100+ ................. Photo ..... 

140  1829 Folded letter internally dated ‘Chatham 8 Sept 1929’ with very fine small RALEIGH ms 12 Sept 1829 (ERD) 
double broken circle to Sandwich rated manuscript ‘Free’, filing fold. Est. 100+ ................................................... Photo ..... 

141  1833 Folded Transatlantic family letter from DUMFRIES, Scotland, internally dated Troutbeck March 18 th, to 
Nassagaweya, Milton County, The District of Gore, Upper Canada. Two strikes boxed LOCKERBY straight-line h/s on 
back. Two strikes HALIFAX MY 10 fleuron h/s on front. Faded red QUEBEC xx1833 double split circle and faded red 
boxed FORWARDED h/s on front. Rated 2/5 stg (1/3 inland postage to Falmouth, plus ½ packet rate Falmouth – 
Halifax) due on front, m/s Packet 2N9 cy, plus 1N8 (Halifax – Quebec), total 4N5 cy, plus 1.1cy forwarding Quebec to 
Milton Co, final total 5/6 cy due. Likely carried by packet “Barracouta”. reference to cholera burials “in Dumfries town 
and many more besides which flee into the country”. Soiled, file fold, minor tears. Est. 100+ ................... Photo Online ..... 

142  1836 Folded letter, red NIAGARA U.C. APR. double full circle to Toronto, internally dated Niagara April 7th, Rated ms 
7, To the Honble. John. H. Dunn, His Majesty’s Recr. Genl, Toronto. Docketed “Thos Cormick[sic] Esq, Collector of 
the Pt. of Niagara. April 7 th 1836 Deposit B.U.C. £25.5.0 Cy. Received and Ack 11th Ulto”, filing folds and tear at seal. 
Est. 50+ ...................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

143  1841 Folded cross-border business letter, CITY of TORONTO U.C. SE 2(7) (m/s 8) 1841 large double circle to New 
York, internally dated “Toronto Sept 27th”., rated boxed PAID h/s (later struck through), red m/s 4 ½, red LEWISTON 
N.Y. SEP 30 full circle, blue m/s 25 (cents rate due for onward charge to New York), minor tears and filing folds. Est. 
100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

144  1842 Folded Transatlantic Paid Packet family Letter, internally dated Aberdeen 31st December 1842. Endorsed “Paid 
for Halifax Steamer”, to Quebec, boxed red PAID AT ABERDEEN h/s, ABERDEEN A DE 31 1842 split circle on back, 
rated ½ m/s in red and PAID JAN 1 M 1844 W [? Glasgow] full circle in red, both on front. L JAN 2 43 [Liverpool Packet 
Octagon] transit in black on back. Likely carried on Caledonia, dep Liverpool 4 Jan, arr Halifax 23 Jan. Closed bag, 
possibly overland to Pictou and Unicorn to Quebec. Black seal. Est. 100+ ........................................................... Photo ..... 

145  1844 Small Transatlantic cover from OXFORD MY 3 1844 C split double circle on back, endorsed Paid May 4? 1844, 
and Via Liverpool on front. L MY 4 A Liverpool Packet Oval transit on back. Rated m/s ½ and boxed 1/4d Cy h/s [Arnell 
A2] on front, applied at Quebec. Likely carried on Caledonia, dep Liverpool 4 May, arr Halifax 17 May. Red seal, 
grubby, tape strengthening. Est. 75+.......................................................................................................... Photo Online ..... 

146  1844 folded triple rated MONEY LETTER, WEST WILLIAMSBURG U.C. ms Augt 3/44 double circle to Montreal rated 
2/3, ms ‘Money, red MONEY-LETTER hand stamp, oxidized red italic PAID hs, red MONTREAL 4 AUG 1884 L.C serif 
double broken circle, filing folds. ex Harrison. Est. 100+ ....................................................................................... Photo ..... 

147  1844 Folded Transatlantic unpaid Packet letter internally dated Glasgow 2 December. Sender endorsed “P Steamer 
via Halifax from Liverpool” to Quebec, rated m/s ½ [Stg] and red GLASGOW E. X A 2 DEC 1844 split circle on back. 
L DE 4 44 Liverpool Packet Oval transit. 1s/4 Currency h/s [Arnell A4] conversion of ½ Stg, on front, postage collect. 
Likely carried on Acadia. Possibly then overland to Pictou and Unicorn to Quebec. Est. 100+ ............................. Photo ..... 

148  1845 Folded cross-border letter from NEW YORK, dated New York 31 July. red NEW YORK 10 cts 31 JUL full circle 
h/s, early example of reduced rate to 10¢ for over 300 miles from 1 July 1845. QUEENSTON U.C. AUG 3, no year, 
double split circle on back, plus same QUEENSTON U.C. AUG m/s 4 on front. Rate converted to 6d cy. Onward rate 
of 4 ½ d cy added for up to 60 miles, across Lake Ontario, total of 10 ½ d cy due. TORONTO U.C. AU 3 1845 double 
split ring receiver. to Toronto, filing folds. Est. 100+ .............................................................................................. Photo ..... 

149  1847 Small Transatlantic cover from UK, indistinct BA.....NON JU 13 1847 split double circle. Endorsed m/s Paid, and 
Via Liverpool Mail Steamer, with 1 PAID JU 1x 1847 A full circle h/s in red on front. LIVERPOOL JU 14 1847 split 
double circle transit and L JU 15 C [Liverpool Packet Oval] transit in black on back. Rated ½ m/s in red. Likely carried 
on Caledonia, red LONDON UC JUL xx 1847 receiver, red seal. Est. 60+ ................................................ Photo Online ..... 

150  1848 Folded cover, superb red LOTBINIERE L.C. m/s Feb 3/48 double circle, red PAID h/s, rated m/s 4½, endorsed 
“Tres Pressee.” to Quebec, red FEB 4 1848 split double circle on back, tear at wax seal, filing fold. Est. 50+Photo Online ..... 

151  1849 Small Transatlantic cover from UK, SETTLE JY 27 1849 A split double circle and red M crown P 28 JY 28 1849 
in full circle on back. L JY 28 B Liverpool Packet Diamond transit on front. Rated m/s ½ and circle 1s/4d Cy h/s [Arnell 
A6] on front, applied at Montreal. Likely carried on Hibernia, no receiver. Black seal, tear. Est. 60+ ......... Photo Online ..... 

152  1850 Folded letter with vf red TORONTO-CANADA-PAID 3 MY 1850 double broken circle to Kennedy in New York 
(USA) rated 4½(d), orange red “10”(¢) handstamp and matching LEWISTON JUN 2N.Y. cds, vf. Est. 100+ ....... Photo ..... 

153  1851 folded letter of WEST WILLIAMSBURG U.C. 31 JY 1851 double broken circle to Cornwall, rated 6, ms ‘money, 
red italic PAID hs, re marriages solemnized in Eastern District 13 July 1850 to 13 July 1851 by David Hardee Minister 
of Wesleyan Methodist Church, filing fold, no receiver. Est. 75+ ................................................................ Photo Online ..... 

154  1851 small cover with SIMCOE 18 AU 1851 U.C serif broken double circle to Dundas, rated “3D” in circle handstamp, 
blue BRANTFORD 18 AU 1851 U.C, DUNDAS 19 AU 1851 U.C serif broken double circles, and HAMILTON 19 AU 
1851 C.W broken double circle, red wax seal fine. Est. 75+ ...................................................................... Photo Online ..... 

155  1851 folded letter with HAMILTON 20 AU 1851 C.W broken double circle to Dundas, rated “3D” in circle handstamp, 
DUNDAS 20 AU 1851 U.C serif broken double circle receiver, fine. Est. 75+ ............................................ Photo Online ..... 
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156  1854 folded letter with red MONTREAL 17 MR 1853 L.C broken double circle to Cobourg, rated “3” handstamp, 
COBOURG 18 APR 1852 U.C serif broken double circle receiver, fine. Est. 75+ ...................................... Photo Online ..... 

157  1852 folded letter with BARRIE 5 JU 1852 C.W serif broken double circle to Toronto, rated “3D” in circle handstamp, 
TORONTO·CANADA 5 JU 1852 broken double circle receiver, filing folds, fine. Est. 75+ ......................... Photo Online ..... 

158  1853 folded cover with large (32 mm) TORONTO 17 JAN (1853) C.W. cds (ERD) to Port Perry, rated “3” handstamp, 
blue WHITBY 18 JAN 1853 U.C serif split double circle on back, and ms 14th Jany 1853 docketing, filing fold and tear. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 

159  1853 folded letter with late usage of TORONTO·CANADA 30 MY 1853 broken double circle to Newmarket, rated “3” 
handstamp, NEWMARKET (?) MY 1853 serif broken double circle receiver, filing folds, fine. Est. 75+..... Photo Online ..... 

160  1853 cover, PETERBORO 17 JU 1853 C.W 1853 (ERD) broken double circle to Cobourg rated “3D” handstamp in 
circle, COBOURG 17 JUN 1853 U.C serif broken double circle receiver, edge faults. Est. 75+ ................ Photo Online ..... 

161  1854 folded cover, blue BERTHIER·HAUT 26 JA 1854 double broken circle to Quebec rated “3D” blue handstamp in 
circle, THREE-RIVERS 27 JAN 185(x) L.C., and QUEBEC 28 JA 1854 L.C. (29 mm) serif double broken circles on 
back, filing folds. Est. 75+ ........................................................................................................................... Photo Online ..... 

162  1854 folded letter, GALT 8 JY 1854 U.C broken double circle to Hamilton, rated “3D” in circle handstamp, no receiver, 
small piece missing at bottom, still fine. Est. 75+ ....................................................................................... Photo Online ..... 

163  1854 folded letter, red RENFREW 30 AU 1854 O broken double circle to Toronto, rated “3” handstamp, faint red 
PACKENHAM 31 AU 1854 C.W, BROCKVILLE SP-1 1854 O U.C., and 2 SP 1854 broken double circles, filing fold, 
fine. Est. 75+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

164  1854 folded letter, very fine QUEBEC 4 SEP 1854 L.C serif broken double circle to La Beauce, rated “3” handstamp, 
no receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................................... Photo Online ..... 

165  1854 cover, PORT-SARNIA 23 SP 1854 U.C serif broken double circle to Quebec, rated “3” in circle handstamp, 
LONDON 25 SP 1854 U.C broken double circle, and QUEBEC 29 SEP 1854 L.C serif broken double circle, filing fold, 
fine. Est. 75+ .............................................................................................................................................. Photo Online ..... 

166  1854 grubby folded cover, BENTICK 11 OC 1854 U.C broken double circle (ERD), to Wentworth, rated “3” handstamp, 
GUELPH U.C serif broken double circles, fine. Est. 75+ ............................................................................ Photo Online ..... 

167  1854 small cover with HAMILTON 1 DE U.C broken double circle to Markham, Toronto 2 De 1854 U.C and red 
Richmond Hill C.W broken double circle transits, VICTORIA·SQUARE ms 5 Dec 1854 (ERD) receiver, rated “3” (Jarrett 
handstamp 604d) New Earliest Recorded Date cancel and 2nd recorded, some staining on reverse. Est. 75+ .... Photo ..... 

168  1855 Small mourning cover, COLBOURNE 22 AU 1855 U.C broken double circle to Cobourg, rated “3” handstamp, 
partial (COBO)URG AUG 2(x) broken double circle receiver, back flap missing, folded. Est. 50+ ............. Photo Online ..... 

169  1855 folded cover with large QUEBEC 11 OC 1855 L.C. (29mm), ms ‘On Service’ to Honorable James Brown, Surveyor 
General, Fredericton N.B., rated “3” handstamp, initialed A.G.B. at LL, (WOODSTOCK NEW BRUNSWICK 18 OC 
1855, and FREDERICKTON N.B. 20 OC 1855 PAID (crossed out) signed A.G. Botsford 10/10/55, filing folds. Est. 75+
 Photo ................................................................................................................................................................... ..... 

170  1856 cover with MONTREAL 5 SP 1856 broken double circle to Toronto, rated “3” handstamp and crossed out, with 
large (32 mm) TORONTO 8 SEP (1856) C.W. receiver, opening flap tear. Est. 75+ ............................................ Photo ..... 

171  1856 large part of folded with faint PORT-HOPE 30 JA 1857 SP 1856 broken double circle to Cobourg, rated “3” 
handstamp light COBOURG 30 JAN 1857 U.C LRD) broken double circle receiver, opening flap tear. Est. 75+ . Photo ..... 

172  1857 Sharp embossed (front and back) lady’s letter, green UXBRIDGE U.C 2 AP 1857 (ERD) double broken circle, 
rated 3 to Scarboro P.O., blue WHITBY U.C 3 APR 1857 serif double broken circle, very fine. Est. 200+ ........... Photo ..... 

173  1857 cover with very fine HAMILTON 8 APR 1857 C.W. large cds, to Mount Pleasant, faint red late MOHAWK 1857 
CW broken double circle receiver, tears and tape repairs Est. 75+ ............................................................ Photo Online ..... 

174  1857 stampless REGISTERED cover with BRIDGENORTH U.C ms 7 Sept 1857 broken double circle (ERD), red PAID 
hs, to New York U.S., with Rochester SEP 10 1857 transit on front, PETERBORO 8 SP 1857 C.W broken double circle 
and large part COBOURG U.C large serif transits on back, slightly trimmed at R, flap fault, adhesions. Est. 150+Photo ..... 

175  1856 small cover to Commission des Terres de la Couronne, Toronto, rated red ‘3’ handstamp crossed out, very fine 
red ST·THOMAS·EN·BAS L.C 5 MR 1858 broken double circle transits, and large (34 mm) TORONTO 9 MAR 1858 
C.W. cds receiver all flap partially missing and stained. Est. 75+ ............................................................... Photo Online ..... 

176  1858 small cover to Bloomfield, rated ‘3’ handstamp, very fine COLBOURNE 6 AP 185° U.C. (LRD) broken double 
circle, BRIGHTON 6 AP 1858 UC transit, and red BLOOMFIELD 7 AP 1858 U.C broken double circle receiver all 
roughly opened. Est. 75+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 

177  1858 folded letter with large (32 mm) TORONTO 14 APR (1858) C.W. cds, very late usage, to London C.W., rated “3” 
handstamp, large (34 mm) LONDON 15 APR 1858 C.W. cds receiver, Bank of British North America wax seal, letter 
acknowledges receipt of parcel of 1000 1$ cancelled notes, fine. Est. 75+ ........................................................... Photo ..... 

178  1858 cover with FENELON-FALLS U.C ms 7th June 1858 serif broken double circle to Toronto rated “3” handstamp, 
LINDSAY 8 JU 1858 C.W broken double circle and faint TORONTO 10 JU 58 U.C split ring (ERD) receiver, partial 
back and flap missing. Est. 75+ .................................................................................................................. Photo Online ..... 

179  1858 folded Life Association of Scotland pre printed 3-page form with QUEBEC 21 AU 1858 L.C broken double circle 
to Montreal, rated “3” handstamp, 22 AP 1858 L.C broken double circle receiver, filing fold. Est. 75+ ...... Photo Online ..... 

180  1859 cover, CLIFTON 19 JAN 1859 C.W 34 mm cds to Toronto, rated “3” handstamp, 20 JA 59 split ring receiver, 
back flap torn and with adhesion. Est. 50+ ................................................................................................. Photo Online ..... 
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181  1859 folded cover, VITTORIA 9 AP 1859 U.C broken double circle (unlisted and strengthened), to Spring Arbour, rated 
“3” handstamp, partial blue PORT-(?) broken double circle, and blue SPRING-ARBOUR U.C ms Apr 12/59 broken 
double circle receiver, grubby and reduced at left. Est. 75+ ....................................................................... Photo Online ..... 

182  1859 small cover with INGERSOLL 8 MY 59 U.C split ring to Vittoria, rated “3” handstamp, PARIS D.P.O 9 MY 59 
(ERD), ? 10 MY U.C, and partial receiver on back, enclosure, faulty back flap and trimmed at top. Est. 75+Photo Online ..... 

183  1866 Small DEPARTMENT OF PUBLIC INSTRUCTION for UPPER CANADA cover, rated large 7 h/s [collect]. 
TORONTO C.W. OC [6 or 8] 66 Berri duplex [DBE 90a/DUN 111], to H J Mosfan Esq, Provincial Secretary Office, 
Ottawa. No receiver. Est. 60+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

184  1888 Stampless salmon On Her Majesty’s Service FREE, W.H. Griffin, DPMG printed folded Post Office Savings Bank 
Receipt for deposit of $50 at Cobourg on 28 Nov 1888. 2 OTTAWA DE 1 88 small full circle on front, PETERBORO 
ONT DE 3 88 split inner circle transit, to Rev Daniel Williams, Ballyduff, Ont. Est. 50+ ............................. Photo Online ..... 

185  1893 ON HER MAJESTY’S SERVICE [issue 30-30,000-6-5-‘92] cover, blue POSTMASTER’S OFFICE TORONTO 6 
FEB 1893 oval, and TORONTO CANADA FEB 6 4 PM 93 three-ring orb, type 1, , to USA, NEW OXFORD PA. REC’D 
FEB 8 10AM receiver on back. Est. 60+ ..................................................................................................... Photo Online ..... 

186  1895 Small blue ON HER MAJESTY’S SERVICE [issue 23 -35,000-6-2-‘95] cover, TORONTO CANADA 4 JUN 5 PM 
95 three-ring orb, type 1, on front to USA, BUFFALO N’Y TRANSIT JUN 5 10AM 95 and partial ITHACA N.Y. JUN 5 8 
PM 95 receiver on back. Part of flap missing. Est. 60+ .............................................................................. Photo Online ..... 

187  1907 ON HIS MAJESTY’S SERVICE. CANADA POST OFFICE. blue POSTMASTER’S OFFICE TORONTO, 8 JUL 
1907 double circle frank, [free] TORONTO CANADA, 14 JUL 9, 07, “C” in vertical bars duplex [DON1736]. Endorsed 
“Southam” crossed through and “Snasdel” on front. To OTTAWA CANADA JUL 10, 07 full circle receiver on back. Slit 
open at side. Scuff marks on back. Est. 60+ .............................................................................................. Photo Online ..... 

188  1916 Long ON HIS MAJESTY’S SERVICE. DEPARTMENT OF THE INTERIOR, OTTAWA cover, Department of the 
Interior signature h/s, OTTAWA CANADA 14 AUG 6PM 1916 machine cancel to BOSTON. No receiver. Roughly 
opened, file fold and toned. Est. 50+ .......................................................................................................... Photo Online ..... 

189  HAMILTON: Collection of over 70 covers or folded letters, 1837 to 1871, neatly written up on pages, with serif double 
broken circles, double broken circles, cds, including various colours, various rates with manuscript and hand stamps, 
drop letters, UNPAID, Steam Boat, to Great Britain, USA, mostly f-vf. Inspect. ex Cloutier. Est. 750+ ...........................  ..... 

190  UPPER CANADA Twenty-six covers or folded letters, 1851 to 1859 all with various “3” or “3D” handstamps, with mostly 
double broken circles, including Chatham U.C, Dundas U.C, Elora C.W, Fort Erie U.C (in red), Galt U.C, Hamilton 
C.W, London U.C, Newboro C.W, Peterboro C.W, Prescott U.C, Princeton C.W, Seneca C.W, Toronto U.C, Varna U.C 
manuscript date, Windsor U.C (in red), some serif, including Belleville U.C (in blue), Brantford U.C (in blue), Cobourg 
U.C, Dundas U.C, Guelph U.C, Peterboro U.C, St Thomas U.C, and some large cds types with Clifton C.W, Stratford 
C.W, Toronto C.W, some with stains, faults, etc, appears mostly fine. Inspect. Est. 300+ ......................... Photo Online ..... 

191  LOWER CANADA Twelve covers or folded letters, 1853 to 1858 all with various “3” handstamps, with mostly double 
broken circles, including Beauharnois L.C, Berthier en Haut (in blue), Brockville U.C (in red), Galt U.C, Hamilton C.W, 
Kingsville U.C (in blue) ms 25 Dec 54, Montreal L.C (in red), Quebec L.C, Smiths Falls U.C, some serif, including 
Amherstburg U.C (in blue), Belleville U.C (in blue), Kingston U.C (in red), and some large cds types with some with 
stains, faults, etc, appears mostly fine. Inspect. Est. 150+ ......................................................................... Photo Online ..... 

ADVERTISING COVERS 
192  Collection of over 110 covers and stationery, 1897 to 1974 neatly mounted and described, including many full colour, 

front and back, Hotels, Hospitals, Insurance Companies, Manufacturers, Seed Companies, Universities, etc, some 
with opening tears, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ..................................................................................... Photo Online ..... 

193  60 diff mostly Victorian 1874 to 1958, incl Agriculture, Fairs, Insurance, Sewing Machine, with Small Queens, Jubilee, 
Leaf, Numeral, Edwards, and some stationery, some opening faults, mostly appear f-vf. Inspect. Est. 350+Photo Online ..... 

194  Fifty-six Victorian advertising covers, emphasis on the Maritime Provinces, with some Ontario throughout. Printing, 
Brush, Publishing, Chocolate, Soap, Farming, Candy, Carnival, Hotels, Factories, Groceries, Oil, etc. Condition varies 
drastically., Inspect. Est. 200+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

195  LEGISLATIVE MARKINGS - HOUSE OF ASSEMBLY - ONTARIO: 35: ONE CENT: YELLOW, tied by superb blue 
sideways HOUSE OF ASSEMBLY crown ONTARIO duplex 3 FEB 1885 (HAO3 /DUN 19 /DON 780A) on clean printed 
PROVINCIAL SECRETARY’S OFFICE, ONTARIO, License Branch unsealed cover, to Sarnia. Est. 75+ Photo Online ..... 

196  MILITARY AND RELATED COVERS: Many hundreds of covers, mostly from Canada WWII to 1995, some earlier 
Victorian Militia Form, with Camps, Canadian Overseas, Censors, FPOs, FREE hs, O.H.M.S., POW mail, NPOs, 
MPOs, RCAF, Regiment cancels, United Nation Forces, War slogan cancels, usual mixed quality, many nice cancels, 
including collection of Royal Canadian Postcard and Postal History 1915 to 1985 neatly mounted and written up. 
Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................  ..... 

197  1914 post card depicting “General View of the Camp”, GB to Bleheim Ont, with vf strike of red Crowned CANADIAN 
OVERSEAS EXPEDITIONATY FORCE 19 NOV 1914 handstamp, scarce, creased, appears vf. Est. 150+ ....... Photo ..... 

198  WORLD WAR I: Many hundreds of covers or post cards, from and to Canada, including Censors, Army and Field Post 
Offices, various handstamps and Camps including Borden, Canadian Segregation, Central Registry, Chynton, Niagara, 
Sandling, etc, including personal correspondence of one family 1914 to 1919, some on various Military stationery 
including YMCA Expeditionary Force, Canadian Overseas Expeditionary Force Toronto Contingent, usual mixed 
quality, many nice cancels. Inspect. Est. 350+ ........................................................................................... Photo Online ..... 
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199 RAILWAY POST OFFICES (RPOS): Over 300 covers or post cards, with Numerals, Admiral War Tax, George VI, with 
Ontario, Manitoba, Maritimes, Quebec, some Royal Train 1951 to 1981, plus many stamps, a few other countries, 
mostly single frankings, earlier quality mixed, mostly with cover faults, much is f-vf. Inspect. Est. 500+.........................  ..... 

SQUARED CIRCLES 
200  Over 700 used Small Queens to mostly Numerals, plus 10 on cover or card, many clear towns and dates, appears 

mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .........................................................................................................................................  ..... 

201  Approximately 60 items, including four 1¢ Small Queen on return forms, wrapper, Ontario markings, a small group of 
2¢ Numeral apparently on thick paper (June dates, Ex Whitehead), two dozens of Manitoba covers with HBC, markings 
etc. Inspect. Est. 100+ ................................................................................................................................ Photo Online ..... 

202  LINDSAY ONT: 1893-1902, Ten on stationery cards, envelopes or covers, different indicia and time mark, one on 
Ontario Bank, and one on Sylvester Bros Co. card. mostly very fine. Est. 100+ ........................................ Photo Online ..... 

203  PARIS ONT: Fifteen on stationery cards, lettercards or covers, 1893 to 1898, different indicia A, B, D, reverse with 
commission merchants, Penman, Hotel, Elector card etc, mostly very fine. Est. 100+ .............................. Photo Online ..... 

POSTAL HISTORY WITH STAMPS 
204  HAMILTON: Collection of over 70 REGISTERED and SPECIAL DELIVERY covers or cards, 1894 to 1999, mostly to 

1948, including Small Queens, Leaf, Numeral, to and from foreign destinations including to France, Germany, USA, 
from India, USA, much is neatly written up on pages, appears mostly f-vf. Inspect. ex Cloutier. Est. 750+ Photo Online ..... 

205  Accumulation of thousands of mostly 1900s to 2000s covers and some postcards, including Edwards, George V and 
George VI, Admirals, First Flights, Squared Circles, Slogan and machine cancels, meters with House of Commons 
and Receiver General, some FDCs, plus Stationery Victoria on, with many unused, earlier quality mixed, much appears 
f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 26 kg). Est. 350+ ..................................................................................................................  ..... 

206  POSTMASTER BUSINESS REGISTERED COVERS: Twenty-five covers 1912 to 1991, all Post Office Forms, used 
and unused for Post Office Business, one Newfoundland P.O. Registered Package envelope, Mail Post, Canada P.O. 
OHMS For Postmaster etc. It includes interesting real usages from Saskatchewan and New Brunswick, plus, Madison 
Sask, Montreal, Halifax etc. Hard to assemble, appears mostly very fine. Inspect. Est. 100+ ................... Photo Online ..... 

207  GREAT BRITAIN: 45: 6d Victoria tied by GATESHEAD 3 MR 65 duplex to TRANS ATLANTIC cover to LESLIEVILLE 
Post Office, Near Toronto, Canada West, British America, sent by Cunard Packet Africa (104th voyage), paying the 
12½¢ Canadian Packet rate, large 2d and INSUFFICIENTLY PREPAID h/s Postage Due uprated to UNPAID 5 (cents), 
red LESLIE C.W 21 MR 65 (ERD) split circle receiver on back. grubby and backflap missing. Est. 100+ . Photo Online ..... 

208  HAMILTON: Collection of over 95 domestic covers and Stationery cards, 1855 to 1960, mostly Victorian, mostly neatly 
written up on pages, including Stampless, 3d Beaver, Small Queens, Stationery, Leaf, Numeral, Edwards, Admirals, 
etc, some Advertising, with a variety of cancels including duplex, flag, large ring, Squared Circles, slogan, etc, some a 
bit mixed, mostly f-vf. Inspect. ex Cloutier. Est. 500+ ................................................................................. Photo Online ..... 

209  HAMILTON: Collection of 100+ covers or cards, 1897 to 1902, neatly written up on pages, mostly with BIKERDIKE 
CANCELS with Flags, and Straight-Lines, incl Small Queens, one 5¢ mourning cover, Leaf, Numeral, Maps, 
Stationery, UPU cards, OHMS, etc, some Advertising, couple fronts, mostly f-vf. Inspect. ex Cloutier. Est. 1000+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

210  HAMILTON: Collection of over 80 covers or cards, 1866 to 1942, neatly written up on pages, all to USA, including pair 
of 5¢ Beavers, 6¢ Large Queen, Small Queens, Stationery, Leaf, Numeral, Edwards, Admirals, etc, some Advertising, 
some with US Dues, with a variety of cancels including duplex, flag, large ring, Squared Circles, slogan, etc, mostly f-
vf. Inspect. ex Cloutier. Est. 750+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 

211  HURON COUNTY: Thirty-five covers and cards, stampless to George VI, mostly Victorian Era, including Goderich, 
Blyth, Moncrieff, Holmesville, Kirkton, Nile, Lanes etc, with registered, fancy, RPO, etc. Quality varies. Inspect. Est. 
100+ ........................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

212  WELLAND COUNTY ONTARIO: Sixty-five covers mounted on pages, 1861 to about 1970s, all written up and 
displayed, various rates, machines, corner card, mixed condition but overall f-vf. Est. 100+ ..................... Photo Online ..... 

213  WENTWORTH COUNTY: Twenty-eight covers with 8 Hamilton, plus Dundas, Freelton, Aldershot, Sheffield, 
Woodburn, Carluke etc. Stampless to Elizabeth but 2/3 within the Victoria Era. Quality varies. Inspect. Est. 100+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

214  POSTAL HISTORY: P.O. DEPT OTTAWA SAVINGS BANK: Six different OHMS Deputy Postmaster General Savings 
Bank free franked letters, 1883 to 1906, used for acknowledgement of receipt from DPMG White, Coulter and Griffin. 
To London, Upper Stewiacke, Elora, Windsor Ont, Preston and Hamilton. Some tears but appears f-vf. Est. 100+Photo 
Online ......................................................................................................................................................................... ..... 

215  PICTURE POSTCARDS: Collection of 200, mostly 1900s to 1930s, with Bridges, Buildings, Harbour, Parks, Statues, 
Streets, etc, many unused, usual quality, many f-vf. Inspect. Est. 250+ ..........................................................................  ..... 

216 TORONTO: Binder of 179 postcards, almost all pre-1920, mix of used and unused, including Old City Hall, Churches, 
U of T, Toronto Islands, etc, some similar with different printers, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ......................  ..... 

CANADA - FIRST DAY COVERS 
217  Approximately 2000 mostly FDCs 1934 to 2004, mostly with CPC cachets, some Rose Craft, some with blocks, Plate 

blocks, s/s, $ vals, etc, much is unaddressed, plus some First Flights, post cards, Admiral covers, mostly clean and f-
vf. Inspect. Est. 250+ .......................................................................................................................................................  ..... 
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218  Over 2500 covers, 1956 to 2005, mostly in albums, including better cachets, with Cole, SCS, H&E, unknown, much is 
unaddressed, clean and f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 19kg). Est. 350+ ............................................................................  ..... 

219  Over 2100 with large quantity of unaddressed CPC cacheted 1965 to 2014, with duplication 1976 Olympics, many with 
blocks of four, some plate blocks, plus couple hundred additional covers 1950s to 1990s, some with corner advertising, 
many to foreign destinations, US, GB and French BOB and Revenues, some condition issues, some better cancels on 
earlier covers, most appear f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 33.5 kg). Est. 500+ ...................................................................  ..... 

220  690 mostly different unaddressed with CPC cachets, 1973 to 2000, in FDC albums, couple earlier with other Cachet 
makers including 1937 Royal Train, some 1970s Senate and House of Commons, and Millenium blocks of 4, etc, f-vf. 
Inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................  ..... 

221  1767/3327: Collection of over 800 different unaddressed with Canada Post full cachets, including Ps, Millenium, $ vals, 
s/s, etc, clean and very fine. Est. 300+ ............................................................................................................................  ..... 

222  Over 1600 Canada Post unaddressed FDCs 1960s to 2022 loose in a box with singles, blocks, s/s and better issues 
including 50¢ Suzor Cote, 926A PB, Millennium set, $5 Moose, $5 Flag, $8 Grizzly, $9 Montreal Canadiens s/s, $10 
Whale and $10 Star Trek s/s, very little duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .....................................................  ..... 

223  Over 800 FDCs, 1996 to 2017 (plus extra 2013) Canada Post official FDC collections in 16 padded Uni-Safe albums 
(7 with slipcases) with s/s and denominations to $10, appears f-vf and mostly complete for the era. Inspect. (Shipping 
Wt. 23 kg). Est. 250+ .......................................................................................................................................................  ..... 

224  Approximately 500 FDCs, largely complete 1959 to 2019, a few earlier, mostly with cachets incl CPC, Cole, Arts Craft 
etc., over 60 with House of Commons cancels, later unaddressed, some toning as expected, a very few duplicates, 
clean and f-vf. Inspect. Est. 200+ ....................................................................................................................................  ..... 

225  POSTAL STATIONERY: REGULAR ISSUE POST CARDS: P16: 1897 1¢ Jubilee CANADA POST CARD, 
MONTREAL JUN 22/5-0/1897 Victoria Jubilee machine flag cancel 4.7 (7 stroke, hub X), UNUSED and 
UNADDRESSED FAVOUR CARD, uncommon cancel, used only 3 weeks. 1897 printed on reverse, very fine. Est. 
100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

226 P POST CARD ESSAYS: P15-P1: 1886 U.P.U., PROOF in SCARLET, very fine. ....................................... Photo Online 250 

PENCE
UCS Cat Val 

227  1,4,vars,8-9,11-12: Twenty-one mostly used, including 13 3d beavers with 2 pairs with various papers and shades, two 
repaired and or rebacked 10d, mint og ½d top inscription copy with og, perforated ½d, 3¢ and 6¢ Pence, reperforated 
6d, good space fillers. Est. 500+ ................................................................................................................ Photo Online ..... 

PENCE ON LAID PAPER 
228  1: THREE PENCE: RED, laid lines, SON target, full to large margins, very fine ................................................... Photo 1600 

229  1: - RED, laid lines, just into to good margins, light corner crease LL. 2016 Greene Cert ..................................... Photo 800 

230  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, laid lines, target cancels, full to large margins, very fine .................................... Photo 2000 

231  2: - laid lines, good to large margins, tied to folded letter by target, TORONTO 13 DE 1854 U.C double broken circle, 
blue WHITBY 14 DE 1854 U.C. receiver, filing fold, toned. ........................................................................ Photo Online 3000 

232  2: - laid lines, with verger line, target cancel, just clear to good margins, small thin, appears fine ........................ Photo 500 

PENCE ON WOVE PAPER 
233  4/12,etc: Sixteen used, with 3d Beavers (8, 4 with 4-RING cancels), 6d (2), 7½d, ½d (3) and 3d perforated, mostly into 

at one side or other small faults or repairs. Est. 300+ ................................................................................ Photo Online ..... 

234  4d: THREE PENCE: ORANGE RED on THIN PAPER, full to large margins, SON 3D cancel, very fine .............. Photo 300 

235  4: THREE PENCE: ORANGE RED, mint, large part og, clear to good margins, fine ............................................ Photo 2200 

236  5: SIX PENCE: SLATE GREY, faint SON 4-RING, clear to JUMBO margins, almost very fine ............................ Photo 800 

237 P 7P: TEN PENCE: PRE-PRODUCTION PLATE PROOF, BLUE on thick paper, with KISS PRINT creating partial 
second impression, horizontal crease and fingerprint smeared ink on reverse, somewhat soiled. RARE. 2023 Greene 
Cert. Est. 2500+ .................................................................................................................................................... Photo ..... 

238  7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, target cancel, couple minute nicks and thin spot, just into to good margin at 
top, appears fine. 1988 PF Cert ............................................................................................................................ Photo 500 

239  TC 8TC: HALF PENNY: PLATE PROOF, DEEP ROSE on india, very fine ................................................................ Photo 300 

240  TC 8TCiii: HALF PENNY: PLATE PROOF, BROWN, with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine ........... Photo 300 

241  8: HALF PENNY: ROSE, full og, lh, clear to JUMBO margins, fine ....................................................................... Photo 1400 

242 () 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, unused, good to large margins, vertical crease, appears very fine. 2024 
Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 2500 

243  9: - 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), just into UL to showing parts of 3 adjacent stamps, light creases appears vfPhoto 750 

244  10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE, used, light stain and crease, just clear to good margins, appears fine. 1988 PF 
Cert Photo ................................................................................................................................................................ 1500 

245 () 11: PERFORATED HALF PENNY: ROSE, unused, just clear to large margin at left, perfs intact, fine ................ Photo 2000 

246  12: PERFORATED THREE PENCE: RED, 4-RING-11 (Cornwall, C.W. RF 2), perfs just into at left, minute corner thin 
UL, appears very fine ............................................................................................................................................ Photo 600 
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247  13: PERFORATED SIX PENCE: BROWN VIOLET, grid cancel, perfs just into at top, small thin, appears fine. 1990 PF 
Cert Photo ................................................................................................................................................................ 2500 

FIRST CENTS 
PROOFS, AND SPECIMENS 
248 P 14P: ONE CENT: PLATE PROOF, ROSE on india, very fine ............................................................................... Photo 250 

249 P 14P: - PLATE PROOF, ROSE and LIGHT ROSE on india, almost very fine ............................................. Photo Online 500 

250 P 14Pi: - PLATE PROOF, ROSE with vertical BLACK SPECIMEN, on india on card, very fine ............................... Photo 250 

251 P 14P: - PLATE PROOF, LIGHT ROSE on india, very fine ...................................................................................... Photo 250 

252 P 15P: FIVE CENT: PLATE PROOF, VERMILION on india on card, very fine ........................................................ Photo 300 

253 P 15P: - PLATE PROOF, VERMILION on india on card, fine ................................................................................... Photo 300 

254 P 15TCiv: - PLATE PROOF, RED BROWN with horizontal BLACK SPECIMEN on india, small corner crease UL . Photo 250 

255 P 15TCviii: - PLATE PROOF, ORANGE YELLOW on india on card, very fine ......................................................... Photo 600 

256 P 16Pi: TEN CENT: PLATE PROOF, BLACK BROWN with vertical CARMINE SPECIMEN on india on card, very fine. 
2013 Greene Cert .................................................................................................................................................. Photo 450 

257 P 16Pii: - PLATE PROOF, BLACK BROWN with diagonal CARMINE SPECIMEN on india on card, very fine ........ Photo 600 

258 P 16TCii: - PLATE PROOF, ORANGE YELLOW, on india on card, very fine .......................................................... Photo 450 

259 P 17TCi: - PLATE PROOF, BROWNISH PURPLE on india, very fine ..................................................................... Photo 275 

260 P 17TCi: - PLATE PROOF, BROWNISH PURPLE on india on card, very fine ........................................................ Photo 275 

261 P 18P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF, YELLOW GREEN on india, very fine ............................... Photo 350 

262 P 18Pi: - PLATE PROOF, YELLOW GREEN with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine ..................... Photo 300 

263 P 18TC: - BLUE GREEN on india on card, very fine ................................................................................................. Photo 300 

264 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF, BLUE on india, very fine .................................................................. Photo 350 

265 P 19Pi: - PLATE PROOF, BLUE with vertical CARMINE SPECIMEN on india, very fine ......................................... Photo 300 

266 P 19TC: - PLATE PROOF, PALE BLUE on india, very fine ...................................................................................... Photo 300 

267 P 19TC: - PLATE PROOF, PALE BLUE on india on card, very fine ......................................................................... Photo 300 

268 P 19TCii: - PLATE PROOF, ORANGE YELLOW on india, very fine ........................................................................ Photo 500 

269 P 20TC: TWO CENT: PLATE PROOF, DARK ROSE on india, very fine ................................................................. Photo 300 

270 P 20TC: - PLATE PROOF, DARK ROSE on india on card, very fine ....................................................................... Photo 300 

271 P 20TCi: - PLATE PROOF in CLARET on india, very fine ....................................................................................... Photo 350 

272 P 20TCi: - PLATE PROOF in CLARET on india on card, very fine ........................................................................... Photo 350 

273 P 20TCii: - PLATE PROOF, GREEN on india, showing DASH IN ‘2’ variety, very fine ............................................ Photo 400+ 

FIRST CENTS 
274  14-15,17-20: 1¢ to 17¢, six vals, some part or full og, 12½¢ re-gummed, 17¢ unused, couple small faults, attractive, 

appears f-vf ................................................................................................................................................ Photo Online 6000 

275 () 14-20: 1¢ to 17¢ complete, 5¢ with og, other unused, couple shorter perfs, appear fine ........................... Photo Online 4700 

276  14-15,17-20: 96 used with 1¢ (22), 5¢ (37), 10¢ (13), 12½¢ (16), 17¢ (7), and 2¢, with various shades, perfs, and 
cancels, catalogued as cheapest, some a bit mixed. Inspect ..................................................................... Photo Online 4880 

277  14-15,17-20,etc: Over 180 used including 1¢ (19), 5¢ (101), 10¢ (22), 12½¢ (27), 17¢ (9), and 2¢ (3), including shades, 
perfs, cancels, etc, usual mixed quality, Cat as lowest value, much is f-vf. Inspect. .................................. Photo Online 7435 

278  14/19: Thirty-two used, with 1¢ (17), 5¢ (4), 10¢ (7), 12½¢ (3), and 17¢, many with cds, 4-RING cancels, many with 
small or minor faults, still attractive. ............................................................................................................ Photo Online 1330 

279  14vii: ONE CENT: ROSE, perf 12 IMPRINT COPY, on ladies’ cover, tied by TORONTO C.W. OC 26 66 Berri duplex 
[DBE 90a/DUN 111], to Toronto. Drop letter, no receiver. Est. 50+............................................................ Photo Online ..... 

280 () 15: FIVE CENT: VERMILION, unused bottom margin vertical strip of five with partial imprint, into at right and showing 
part of adjacent stamps at left, some toning mostly in selvedge (supported) ........................................................ Photo 500 

281  15: - VERMILION, on small yellow cover, tied by TORONTO C.W. NO 27 66 Berri duplex [DBE 90a/DUN 111], to 
Queensville, C.W. NEWMARKET UC NO 27 1866 double split circle transit and QUEENSVILLE CW NO 28 66 split 
circle receiver on back. File fold. Est. 60+ .................................................................................................. Photo Online ..... 

282  15var: - VERMILION, five stamps showing Major Re-Entries ’LOG IN WATERFALL’, ’ROCK IN WATERFALL’ and 
‘SPLIT BEAVER‘, most with minor faults, vg. .................................................................................................................  1050 

283  16i: TEN CENT: CHOCOLATE BROWN perf 11¾ (PO 1B), used, usual centering, light corner crease UR. ....... Photo 1250 

284  17: TEN CENT: RED LILAC, on small manila cover tied by BETHIER-EN-HAUT 12 JU 1862 double split circle, to St. 
Paul Minnesota U.S., MONTREAL CE, AM 13 JU 62 split circle transit on back, worn cover with flap tear and taped 
edge. Est. 50+ ............................................................................................................................................ Photo Online ..... 

285  18: TWELVE AND A HALF CENT: YELLOW GREEN, 4-RING-49 (Whitby, C.W. RF 3) in blue, faulty. Est. 100+Photo ..... 
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286  18: - YELLOW GREEN, attractive but faulty copy tied by 4-RING-37 (Quebec, L.C. RF 3) with 13 JA 60 split ring to 
blue folded letter with manuscript ‘Via Portland’ to LIVERPOOL, 25 JA arrival on reverse, filing fold. Est. 150+ .. Photo ..... 

287  18: - YELLOW GREEN, heavy 4-RING-18 (Kingston, U.C. RF 2), small corner creases. Est. 100+ ..................... Photo ..... 

288  18: - YELLOW GREEN, SON 4-RING-25 (Oshawa, U.C. RF 5), into at bottom. Est. 100+................................... Photo ..... 

289  18: - YELLOW GREEN, SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), small feather tear at bottom, appears fine. Est. 100+Photo ..... 

290  19: SEVENTEEN CENT: BLUE, perf 11¾ tied by MONTREAL C.E 4 MY 63 duplex to neat clean cover to LONDON 
ENGLAND, red 18 MY arrival. Est. 200+ .............................................................................................................. Photo ..... 

291  20: TWO CENT: ROSE, perf 12x11¾, centered to left showing part of next stamp an partial imprint at UL, 4-RING-516 
(Montreal, L.C. RF 7), corner perf crease Est. 100+ .............................................................................................. Photo ..... 

292  20a: - DEEP CLARET ROSE, perf 12, grid cancel, very fine ................................................................................ Photo 400 

LARGE QUEENS 
293 () 21/30: ½¢ to 15¢, no 5¢ or 12½¢ plus ½¢ perf 11½x12, 15¢ with og, rest appear unused, some small or minor faults, 

appear f-vf. Est. 500+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

294 () 21-30: ½¢ to 15¢ (4 shades) some with disturbed og, others regummed, all appear unused, small or minor faults, 
attractive. Est. 500+ .................................................................................................................................... Photo Online ..... 

295  VARIETIES: Collection of 157 stamps showing VARIETIES both listed and unlisted, with cracked plate, balloon flaw, 
etc. mostly used with some mint or unused, shades and papers, includes 25v (short perfs), 30v, 30vi, 33 (regummed, 
pen cancel removed), many with minor faults, but a large selection of minor re-entries, inspection recommended. .......  11025 

296  21-30,etc: Over 190 mostly used including ½¢ (24), 1¢ brown red (8), orange yellow (10), 2¢ (24), 3¢ (27), 5¢ (9), 6¢ 
(22), 12½¢ (20), and 15¢ (41 plus 6 with og), quality mixed, some appear unused, with shades, papers, cancels, etc, 
Cat as used cheapest. ................................................................................................................................ Photo Online 9620 

297  22/30: Sixteen used, 1¢ brown red, 5¢ (2), 6¢ (3), and 15¢ (10 with various printing orders and shades), all with 
DRAMATIC MISPERFORATION, with part JUMBO, showing part of adjacent stamp, striking. Est. 200+ Photo Online ..... 

298  24v,24vii,25iv,28iv: Two TWO CENT: GREEN, one with MAJOR RE-ENTRY, one with NEEDLE NOSE variety, three 
THREE CENT: RED, with GOATEE varieties, and two TWELVE AND A HALF: BLUE, with BALLOON FLAWS, one 
on Bothwell paper, all with small or minor faults, cat as vg......................................................................... Photo Online 2450 

299  21/30: Forty-six used, with ½¢ (4), 1¢ brown red (5), 1¢ yellow orange (2), 2¢ (7), 3¢ (9), 5¢ (4), 6¢ (4), 12½¢ (2), and 
15¢ (9), with shades, cancels, appears mostly f-vf. Inspect. ...................................................................... Photo Online 2440 

300  21-30,25a: Forty-five used, with ½¢ (2), 1¢ (2 each), 2¢ (6), 3¢ (9, 3 watermarked), 5¢ (2), 6¢ (7), 12½¢ (5), 15¢ (10), 
with shades, papers, 2-RINGS, 4-RINGS, Crowns, etc, some a bit mixed, appear f-vf. ............................. Photo Online 2875 

301  22/30,24a: 18 with all with SON cds or Squared Circle cancels, 1¢ red brown HAMILTON 26 NO 86, 1¢ yellow orange 
(TORONTO 27 MR 69, 9 DE 69, 6 AP 70, 26 AP 70, MONTREAL 16 JY 69, HAMILTON 2 OC 1869, G. W. R EAST 
13 DEE 69, AYLMER 18 JAN 1870), 2¢ with watermark OTTAWA AP, 3¢ (HAMILTON 27 MY 1868, SAINT JOHN 
N(B) 31 JY 1868, and CONSTANCE C.W 29 JU 69), 5¢ (HAMILTON 14 FE 76, and 1 MR 77), 6¢ QUEBEC 2 AU 68, 
and 15¢ (BELLEVILLE 7 SP SQ, VICTORIA B.C 29 MR 98, and 22 SP 98), some a bit mixed, appear f-vf.Photo Online 1500 

302  21,21a,vars: HALF CENT: BLACK , ten used, and perf 11½ x 12 (1 mint, 9 used), couple with SPUR varieties, appear 
f-vf Photo Online ..................................................................................................................................................... 2030 

303  22: ONE CENT: BROWN RED, mint og, centered, very fine ................................................................................. Photo 2000 

304  22: - used strip of three, with grid cancels, fine Est. 200+ ..................................................................................... Photo ..... 

305  22: - centered with SON QUEBEC NUMERAL 37 in square of thinned lines (D&S 75, Lacelle 158), light creases. Est. 
100+ ...................................................................................................................................................................... Photo ..... 

306  22: - SON 4-RING-33 (Port Hope, U.C. RF 7), fine. Est. 100+ .............................................................................. Photo ..... 

307  22: - SON ST JOHN 30 NO 68 cds, nibbed perf at left, fresh and centered. Est. 100+ ......................................... Photo ..... 

308  22a: - with partial OTH of WATERMARK, couple nibbed perfs, SON fancy CROSS (similar to D&S 172), short perf 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

309  22a: - strip of three with partial E and full . & C. BO of WATERMARK, few shorter perfs, pen cancels, fresh colour.Photo 900 

310  22b: - on THIN PAPER, much og, trifle perf faults UL, appears very fine .............................................................. Photo 800 

311  22b iii: - on THIN PAPER with BURR TO LEFT OF HEAD variety, appears unused, sold as used, couple shorter perfs. 
RARE .................................................................................................................................................................... Photo 350 

312  23: - YELLOW ORANGE, SON FANCY TORONTO 2, fine. Est. 100+ ................................................................. Photo ..... 

313  23: - with ideal FANCY OSHAWA ‘B’ IN SIX POINTED STAR, (D&S 415), perf faults. Est. 100+ ....................... Photo ..... 

314  23: - tied to PRE-PRINTED ‘Consiel d’Agriculture de la Province de Quebec’ CIRCULAR dated ‘MONTREAL 11 JIUN 
1870.’ with very fine strike of blue double ring COUNSEIL D’AGRICULTURE DE QUÉBEC 18 JUN 1870 cancel, 
supported at bottom with tape still appears very fine. Est. 200+ ................................................................ Photo Online ..... 

315  24a: TWO CENT: GREEN, with CL and partial U of WATERMARK, centered, ideal SON OTTAWA 8 fancy cork (D&S 
type 2), corner creases. Est. 100+ ......................................................................................................................... Photo ..... 

316  24a: - with partial O, full T and partial H of WATERMARK, centered, LARGE COGWHEEL, 9 cogs fancy cork (D&S 
type 2), fine. Est. 150+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 

317  24b: - THIN PAPER, DARK GREEN, centered, with SON QUEBEC NUMERAL 37 in square of thinned lines (D&S 75, 
Lacelle 158). Est. 100+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 
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318  24b: - THIN PAPER, DARK GREEN, centered, with SON QUEBEC NUMERAL 37 in square of thinned lines (D&S 75, 
Lacelle 158), couple shorter perfs. Est. 100+ ........................................................................................................ Photo ..... 

319  24b: - 4-RING-39 (St. Johns, C.E. RF 5), creased and some foxing, appears very fine Est. 100+ ........................ Photo ..... 

320  25: THREE CENT: RED, SON EMBRO 21 JA 69 C.W split ring, very fine. Est. 100+ .......................................... Photo ..... 

321  25: - with ideal SON KINGSTON 9 (Lacelle 100), creases. Est. 75+ .................................................................... Photo ..... 

322  25: - SON strike of FANCY TORONTO 2 (D&S type 3), faulty. Est. 75+ ............................................................... Photo ..... 

323  25: - centered, SON FANCY TORONTO 2 ( D&S type 26), very fine Est. 75+ ..................................................... Photo ..... 

324  25: - SON FANCY TORONTO 2, tear at bottom. Est. 75+ .................................................................................... Photo ..... 

325  25a: - with partial H, full W and partial E of WATERMARK, couple short perfs very fine centering. ..................... Photo 250 

326  25a: - with UT of WATERMARK, couple short perfs at right and most of perf disks attached at left, fine. ............ Photo 250 

327  25iv: - with GOATEE variety, four used copies, all with small or minor faults, appear fine ......................... Photo Online 2000 

328 P 26TC: FIVE CENT: TRIAL COLOUR PLATE PROOF, AZURE BLUE on card, just clear at bottom. Est. 300+ ... Photo ..... 

329  26: - OLIVE GREEN, perf 11½x12, some og, fine ................................................................................................. Photo 800 

330  26: - perf 11½x12, full og, hr, fine .......................................................................................................................... Photo 1600 

331  26iv: - PERF 11¾x12, used, LR corner creases very fine centering. 2018 Greene Cert ....................................... Photo 750 

332  27: SIX CENT: DARK BROWN, SON 4-RING-52 (Clifton, C.W. RF 5), almost very fine. Est. 100+ ..................... Photo ..... 

333  27: - 4-RING-47 (Three Rivers, U.C. RF 4), thin at top. Est. 75+ .......................................................................... Photo ..... 

334  27b: - with full E . of the WATERMARK, with 2-RING-1 (Montreal RF 2) and partial red receiver, couple nibbed 
perfs. ..................................................................................................................................................................... Photo 750 

335  28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, mint full og, couple rounded perfs at bottom, large right margin, fresh and 
fine  ....................................................................................................................................................................... Photo 1200 

336  28: - SON 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), perfs just into at top. Est. 100+ ......................................................... Photo ..... 

337  28i: - MILKY BLUE, mint, part og, fine. 2005 Greene, and 2007 PF Certs ............................................................ Photo 1200 

FIFTEEN CENT 
338  29: - LIGHT GREYISH VIOLET, block of four, fresh, LL nh, fine. .......................................................................... Photo 720 

339  29: - GREY VIOLET, left margin block of four showing full BRITISH AMERICAN BANK NOTE C. MONTREAL & 
OTTAWA imprint, fresh, of couple hrs, LR nh, fine. Est. 150+ .............................................................................. Photo ..... 

340  29: - DEEP REDDISH PURPLE (Firth’s I), 4-RING-27 (Ottawa, U.C. RF 2), fine. Est. 100+ ................................ Photo ..... 

341  29ii, 29iv: - GREY VIOLET, one mint og, and used both with PAWNBROKER variety, another mint og with CRACKED 
PLATE variety, used, all with small or minor faults, cat as vg .................................................................... Photo Online 725 

342  29d: - BROWN PURPLE, IMPERFORATE PAIR, (Firth Group XIIIA), og, vf. (400 stamps known) 1992 PF Cert Photo 1600 

343  29e: - DEEP REDDISH PURPLE (Firth’s I), on THIN PAPER, with SON QUEBEC NUMERAL 37 in square of thinned 
lines (D&S 75, Lacelle 158), small thin at bottom. Est. 100+ ................................................................................. Photo ..... 

344  29iv: - GREY VIOLET, showing the CRACKED PLATE, used, fine ...................................................................... Photo 500 

345  29vii,30ix: - Six mint or used, all with JUMBO margins and trace IMPRINT, various shades, one og, fine Photo Online 600 

346  30: - GREY, used block of four, with CHARLOTTETOWN 13 JY 99 cds cancels, fine. Est. 250+ ........................ Photo ..... 

347  30: - GREY, used block of six, with D in circle (Lascelle 369 Stanfield Ont.), centered, fresh. Est. 400+ .............. Photo ..... 

348  30b: - Three blocks of four, BRIGHT GREY BLUE, GREY BLUE, and MEDIUM GREY BLUE, og, fresh and fine Photo 1800 

349  30b iii: - DARK BLUE GREY with PAWNBROKER variety (pos 10), mint partial og, fine. 2009 Greene Cert ...... Photo 1650 

350  30b iii: - DARK BLUE GREY with PAWNBROKER variety (pos 10), mint disturbed og, vg .................................. Photo 780 

351  30e: - DEEP BLUE, (Firth’s XI), CRACKED PLATE, (pos 65), used, light cds, slight thin, pulled perf, appears vf Photo 500 

352  33: THREE CENT ON LAID PAPER: RED, verge line, SON fancy SUNBURST with 8 rays, minute thin. Est. 150+Photo ..... 

353  33: - with verge line, off centered, EUGENIA / AUGUST two line straight line, unusual. Est. 150+ ...................... Photo ..... 

354 E CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING COMPANY: 35E-Aa: ONE CENT, DEEP YELLOW, engraved 
plate essay left margin pair on india, very fine Est. 500+ ...................................................................................... Photo ..... 

355 E 36E-Ac: TWO CENT, DARK GREEN, engraved plate essay on india on card, very fine. Est. 250+ ..................... Photo ..... 

SMALL QUEENS 
356  34-47: ½¢ to 10¢ Montreal, and 1¢ to 50¢ Ottawa, 6¢ Montreal no gum, other all og, f-vf ......................... Photo Online 2285 

357  34,36e,39-40,43,47: Six mint og, including 2¢ perf 11½x12, f-vf ................................................................ Photo Online 1095 

358  35-37,41,etc: Accumulation of 1¢ (748), 2¢, (233), and 3¢ (1628), mostly used Ottawa printings, a few mint or unused, 
with partial 3¢ Calendar collection, perfs, town cancels, 1¢ pre-cancels, minor varieties, many neatly identified with 
magnification photos, mostly f-vf. Plus, many not counted faulty. Inspect. Est. 200+ ......................................................  ..... 

359  34/47, Collection of 348 mint and used stamps including listed and unlisted VARIETIES, minor unlisted re-entries, 
offsets, shades, perforations, some with small faults, varieties listed include 34vi, 35viii (faulty), 39ii (faulty), 39iii, 40iii, 
41vi (3), 42vi, 45iv, 47i, generally fine. Inspection recommended. ..................................................................................  9396 

360  34-45,etc: Over 220 mint and used, some appear unused, including printings, with shades, papers, cancels, etc, quality 
mixed, much is fine. Inspect. ...................................................................................................................... Photo Online 4477 
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361  34/47,etc: ½¢ to 50¢ with 192 mostly used, sorted and neatly identified, with many shades, perfs, cancels, etc, incl 
some mint or unused, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................................. Photo Online ..... 

362 Thirty-two mostly used, all with PRE-PRINTING PAPER FOLDS, including ½¢ (6), 1¢ (2), 2¢, 3¢ Montreal and Ottawa, 
6¢ Ottawa on cover, and 10¢ Ottawa, with variety of cancels, shades, etc, striking. Est. 500+ ................. Photo Online ..... 

363 Thirty-two mint or unused and used, all with DRAMATIC MISPERFORATIONS, including ½¢ (17), 1¢ (14), 2¢ (15), 3¢ 
(32), 5¢, 6¢ (11), 10¢ (16), and 50¢ (2), with Montreal and Ottawa printings, many with part IMPRINTS or COUNTERS, 
variety of cancels, shades, 4 on cover, etc, striking. Est. 350+ .................................................................. Photo Online ..... 

364  Over 250, mostly 3¢, plus 20 stampless, most identified by County, incl New Brunswick, Nova Scotia, Ontario, Quebec, 
incl Algoma, Dundas, Essex, Glengarry, Grey, Hastings, Huron, Middlesex, Muskoka, Parry Sound, Peterborough, 
Renfrew, Thunder Bay, Gaspe, Cape Breton, with Large circle Hamilton, Double circle, serif double broken circles, 
split rings, rate handstamps, couple Registered, quality a bit mixed, cancels most f-vf. Inspect. Est. 300+Photo Online ..... 

365 P 34P: HALF CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue on card, extremely fine ......................................... Photo 600 

366  34: HALF CENT: strip of 4 tied to WILSON & COMPANY SHEEP advertising cover, L’AMOUREUX 3 FE 02 ALTA. 
split ring, to Edmonton, same day receiver on back, reduced at R, backflap missing, soiling. Est. 100+ ... Photo Online ..... 

367  34,41: - BLACK, block of four plus 3¢ vermilion tied to HOUSE OF COMMONS CANADA envelope by KINGSTON 
ONT 92 cds cancels, , to Fort St. George, MADRAS INDIA, LONDON (OC 1)4), and SEAPOST OFFICE A 17 OC 92 
transits, 2(?) OCT 92 receiver, adhesions on back, fine. Est. 75+ ............................................................. Photo Online ..... 

368  34var: - BLACK, right margin block of 6, with vertical perfs into stamps at right, top stamp minute gum disturbance 
otherwise nh, striking. Est. 150+............................................................................................................................ Photo ..... 

369 P 35P: ONE CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine ................................................................ Photo 600 

370 P 35P: - PLATE PROOF on card in colour of issue on card, extremely fine ............................................................. Photo 600 

ONE CENT 
371  35: - YELLOW, faulty pair on OFFICE OF LAND TITLES, TORONTO cc cover tied by TORONTO CANADA 21 MY 9P 

92 forerunner Squared Circle to King St West, City. No receiver, drop letter rate. Est. 40+ ....................... Photo Online ..... 

372  35: - YELLOW, three on DOMINION WIRE M’F’G Co LTD, 27 Front St East TORONTO cc cover, tied by two strikes 
TORONTO CANADA MAR 3 3PM 97 two-ring orb type 1. WINDSOR ONT AM MR 4 97 full circle transit and 
AMHERSTBURG ONT MR 4 97 full circle receiver on back. Est. 40+ ....................................................... Photo Online ..... 

373  35,41: four 1¢, and two 3¢ tied to cover by YORKVILLE 6PM 5 AP 97 TORONTO duplexes to Cocanada Madras 
Presidency INDIA, SEA POST OFFICE C 6 AP 97, and 4 MY 97 back stamps, fine. Est. 250+ .......................... Photo ..... 

374  35: - YELLOW, block of four, full og, nh, two fine two very fine ............................................................................. Photo 460 

375 () 35: - RICH BRIGHT YELLOW, left margin block of four showing partial (B)ritish American Bank Note Co Montreal 
imprint type V, unused, internal wrinkles, fine. ex Forbes. Est. 100+ .................................................................... Photo ..... 

376  35var: - RICH YELLOW ORANGE, LR corner margin block of four with MIS PERFORATION due to in selvedge folding 
prior to printing at right, wrinkles, fresh, nh and fine. ex Forbes. Est. 300+ ........................................................... Photo ..... 

377  35var: - RICH ORANGE YELLOW, perf 12x12.2, UR ONE CENT COUNTER block of 8, natural wrinkles, nh, fresh and 
fine. ex Forbes. Est. 500+ ..................................................................................................................................... Photo ..... 

378 () 35a: - ORANGE (Montreal), bottom margin block of four with full BRITISH AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA 
imprint type VII, unused, supported, fresh and fine. ex Forbes. Est. 300+ ............................................................ Photo ..... 

379  35i: - YELLOW, (Montreal) UL corner margin block of four, showing ink splotches in upper selvedge, supported in left 
selvedge, stamps nh, fresh and fine. ex Forbes. Est. 300+ ................................................................................... Photo ..... 

380  35i: - DEEP BRIGHT YELLOW, (Montreal) bottom margin block of eight, light vertical wrinkle in 2nd column, nh, fresh 
and fine. ex Forbes. ............................................................................................................................................... Photo 1100 

381  35viii: - YELLOW, with STRAND OF HAIR variety, 6 copies including strip of 3, fine. ............................... Photo Online 1800 

TWO CENT 
382  36: - GREEN, on GRAND TRUNK RAILWAY COMPANY OF CANADA cc (E2 issue) cover, tied by TORONTO 

CANADA MAY 2 6 M 95 two-ring orb type 1. Red oval DISTRICT Pass’g’r Agts’ OFFICE MAY 2 1895 TORONTO on 
back. File fold, opened top, reduced at right, mounting tear on back. Est. 40+ .......................................... Photo Online ..... 

383  36: - GREEN, on MULOOK, MILLER, CROWTHER and MONTGOMERY, TORONTO ONT cc cover, tied by 
TORONTO CANADA OCT 17 7PM 95? three-ring orb type 1. No receiver at this rate, file fold. Est. 40+ . Photo Online ..... 

384  36: - GREEN, UR TWO CENT COUNTER block of 18, 8 nh, one with thin. SHOW PIECE. ex McNaught Est. 750+Photo ..... 

385  36var: - PALE GREEN EMERALD, perf 12x12.15, top margin block of 20 (4x5), 12 stamps nh. ex Forbes. ........ Photo 1280 

386  36e: - DEEP GREEN, PERF 11½ x 12, right margin copy, full og, nh, fine ........................................................... Photo 750 

387  36i var: - GREEN, mint margin block of six, bottom row is nh, fine........................................................................ Photo 660 

388  36i var: - DEEP RICH GREEN, perf 12x12.05 mint bottom margin block of four, showing BRITISH AMERICAN BANK 
NOTE CO. OTTAWA of imprint, Type VII, 2 hr, fresh and fine. ex Forbes. Est. 400+........................................... Photo ..... 

389 () 36ii: - BLUE GREEN, perf 12 unused UL corner margin block of eight with full TWO CENT of COUNTER, greenish 
paper. Scarce. ex Forbes. Est. 250+ ..................................................................................................................... Photo ..... 

390  36ii var: - PALE BLUE GREEN, perf 12 mint centered top margin block of eight, showing BANK NOTE CO. OTTAWA 
of imprint, Type VII, 5 stamps nh, supported and wrinkles, fresh and fine. ex Forbes. Est. 300+ ......................... Photo ..... 
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391 () 36ii var: - EMERALD GREEN, perf 12x12.15 bottom margin block of 16 (4x4) full og with PITTED ‘2’s and light KISS 
PRINT, and full OFFSET on back, left vertical row affected by light crease, fine. ex Simpson, Forbes. Est. 750+ Photo ..... 

392  37: THREE CENT: ORANGE RED, on blue cc cover GEO. LESLIE and SONS, TORONTO NURSERIES, Leslie P.O. 
Ont, tied by partial arrowhead cork, with LESLIE C.W NO 19? 74 small split circle, to Enfield P.O., Ont, no receiver. 
George Leslie, father and son, were postmasters of Leslie. Slight reduction to left. Est. 40+ .................... Photo Online ..... 

393 P 38P: FIVE CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue on card, almost very fine ....................................... Photo 600 

394  38: - SLATE GREEN, og, very fine ........................................................................................................................ Photo 1000 

395  38: - SLATE GREEN, og, hr, very fine ................................................................................................................... Photo 1000 

396  38i: - DEEP OLIVE GREEN, trifle glazed og, hr, very fine ..................................................................................... Photo 1200 

397  39b: SIX CENT: YELLOW BROWN, perf 11½ x 12, full og, lh, fine, ...................................................................... Photo 500 

398  40b: TEN CENT: DEEP ROSE LILAC, perf 12, centered block of four, fine. RARE. ex Forbes. Est. 300+ ........... Photo ..... 

399  40c: - DULL ROSE LILAC, perf 11½ x 12, fresh, streaky og, hr, almost very fine. 2016 Greene Cert .................. Photo 800 

400  40i: - LIGHT ROSE LILAC, perf 12.15x12.05, block of four, fine. RARE. ex Forbes. Est. 250+ ............................ Photo ..... 

THREE CENT 
401  41: - BRIGHT VERMILION, on C.J. HOLMAN and Co, TORONTO, rubber stamped HOLMAN, ELLIOTT and 

PATTULLO cc cover, tied by TORONTO CANADA FEB 25 7PM 93 two-ring orb type 1, to WOODSTOCK ONT FE 27 
93 full circle receiver on back, tears. Est. 50+ ............................................................................................ Photo Online ..... 

402  41: - on W.R. JOHNSTON and CO Wholesale Clothiers, Front and Bay Sts TORONTO photo illustrated cover, tied by 
smudged TORONTO CANADA ? JAN 4PM 94 three-ring orb type 1, to VICTORIA B.C. CANADA NT 23 JA 94 full 
circle receiver on back, plus 1 JA 24 94 carrier mark on front. Est. 50+ ..................................................... Photo Online ..... 

403  41: - on In 10 days return to ROOM 8 -17 ADELAIDE ST E. TORONTO rubber h/s cc cover, tied by TORONTO 
CANADA 27 MAR 6PM 94 3-ring orb type 1, to Woodstock ONT 28 MR 94 squared circle receiver. Est. 50+Photo Online ..... 

404  41: - on TORONTO MILL STOCK and METAL COMPANY cc cover, tied by TORONTO CANADA 3 APR 4PM 94 three-
ring orb type 1, to Otsego Mich REC’D 4 APR 5PM 1894 on back. Est. 50+ ............................................. Photo Online ..... 

405  41: - pre-cancelled on HOOD and CO, Proprietors of HOOD’S SARSAPARILLA, Toronto, Ont. Head Office LOWELL, 
MASS. cc cover additionally tied by TORONTO CANADA 5 PM 8 NO 94 squared circle, YARMOUTH N.S. PM 12 NO 
94 full circle transit on back, to GLENWOOD N.S. no receiver, slightly trimmed at R. Est. 50+ ................. Photo Online ..... 

406  41: - on NORTHROP and LYMAN Co’s MEDICINE WAREHOUSE TORONTO cc cover tied by TORONTO CANADA 
5? MR 7PM 95 squared circle. Yarmouth N.S. AM 8 MR 95 full circle on back, to Glenwood N.S.. Est. 40+Photo Online ..... 

407  41: - on WESTERN ASSURANCE COMPANY TORONTO ONT illustrated garter cc cover, tied by TORONTO 
CANADA MAY12? 7PM 95 three-ring orb type 1, to partial MUNCIE IND REC’D ... 1895 receiver on back. Roughly 
opened at right. Est. 40+ ............................................................................................................................ Photo Online ..... 

408  41: - on all-over advertising cover R.J. LOVELL and CO, STATIONERS, Agents for... WE MANUFACTURE OFFICE 
SUPPLIES and STATIONERY etc, tied by TORONTO CANADA JUN 7 7PM 97 two-ring orb type 2. To MONCTON 
N.B. AM JU 9 97 receiver, annotated on front, slightly trimmed. Est. 50+ .................................................. Photo Online ..... 

409  41: - on all-over advertising cover MASSEY HARRIS CO., TORONTO in green, tied by STRACHAN AVENUE 
TORONTO PM 24 SP 97 full circle, HAMILTON CANADA 19 SP 24 97 full circle receiver. Est. 50+ ........ Photo Online ..... 

410  41: - on THE DOMINION REGALIA CO., Toronto illustrated blue shield cc, tied by YORK STREET TORONTO 6.30 
30 OC 98 squared circle, to Tweed Ont., slightly toned, reduced at R. Est. 50+ ........................................ Photo Online ..... 

411  41,F1: - and 2¢ Registered Stamp on small cover, endorsed Regd, tied by segmented corks with REGISTERED 
TORONTO ONT PM FE 2 84 full circle (& two indistinct on backflap), with s/l REGISTERED h/s, to The Sheriff, Co 
Simcoe, blue BARRIE ONT CANADA 4 FE 84 full circle receiver on back, slightly reduced at right. Est. 50+Photo Online ..... 

412  41,F1: - and 2¢ Registered Stamp and on small cover, tied by segmented corks with REGISTERED TORONTO ONT 
2 AU 84 full circle (and two weak on backflap), with s/l REGISTERED h/s, to Clerk Div Ct, RICHMOND HILL CW 2 AU 
1884 double split circle receiver on back. Est. 50+..................................................................................... Photo Online ..... 

413  41,F1: - and 2¢ Registered Stamp on small cover, tied by concentric rings and 3¢ tied by early use of R in Oval, (and 
two on backflap), LITTLE BRITAIN ONT OC 11 split circle, lovely strike of REGISTERED TORONTO CANADA 11 OC 
86 oval receiver on back. Spike holes and tear to right. Est. 50+ ............................................................... Photo Online ..... 

414  41var: - mint pair with MISALIGNED VERTICAL and HORIZONTAL PERFORATIONS, og, hr, striking. Est. 250+Photo ..... 

415  42: FIVE CENT: GREY, on L. MILLER, TORONTO. cc cover tied by TORONTO CANADA 19 AP 3P 92 forerunner 
Squared Circle to UK. SUDBURY SUFFOLK A 2 MY 92 full circle receiver on back. Est. 40+ .................. Photo Online ..... 

416  43: SIX CENT: BRILLIANT BROWN RED, perf 11.95.12, Plate A block of six nh, fresh and fine. ex Forbes ....... Photo 1080 

417  43: - BROWN RED, bottom margin block of six, partial (BRI)TISH AMERICAN BANK NOTE CO. O(TTAWA) imprint 
type VII, supported, fresh and fine. Est. 250+ ....................................................................................................... Photo ..... 

418  43i: - RICH CHESTNUT, perf 11.95x11.9 LL corner margin block of 9, Plate C, Guillotine line at left, og, hrs in selvedge 
and just on one stamp, others fresh nh, fine. ex Forbes. ....................................................................................... Photo 2250 

419  43i: - perf 12 UR SIX CENTS COUNTER block of six, Plate C, og, hrs, fresh, fine. ex Forbes. Est. 400+ ............ Photo ..... 

420  44: EIGHT CENT: VIOLET BLACK, tied to CHAS. F. FISHER STAMP DEALER Registered illustrated advertising 
cover by MIDDLETON N.S. 13 JA 96 cds to St. John, 14 JA receivers on reverse, fine. Est. 100+ ...................... Photo ..... 
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UCS Cat Val 

TEN CENT 
421  45: - DULL ROSE PINK, perf 12 block of 4, segmented cork cancels, fine. ex Forbes. Est. 150+ ........................ Photo ..... 

422  45: - BRIGHT ROSE CARMINE, perf 11.95x12 block of 6, segmented cork cancels, fine. ex Forbes. Est. 250+ . Photo ..... 

423  45: - VERY PALE DULL ROSE, perf 12 block of 8, Barred killer (Jarrett style179) cancels. ex Forbes. Est. 250+ Photo ..... 

424  45: - MEDIUM ROSE CARMINE used block of 4, with violet RETURNED hand stamps, very fine. RARE. ex Bowen, 
Forbes. Est. 400+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

425  45a: - RICH DEEP PINK ROSE, perf 12, centered block of 6 with Toronto 1 MR 94 split ring cancels. Scarce. ex 
Bowen, Forbes. Est. 300+ ..................................................................................................................................... Photo ..... 

426  45a: - DEEP DULL ROSE, perf 11.9x12, used block of 8, Montreal 23 OC 94 Duplex cancels, slight separation, fine. 
ex Forbes. Est. 250+ ............................................................................................................................................. Photo ..... 

427  45b: - BRIGHT ROSE PINK, perf 12, centered block of 4 with Toronto 28 FE 94 cds, vf. ex Forbes. Est. 300+ ... Photo ..... 

428  45b: - four used blocks of 4 in different shades, VERY PALE SALMON PINK perf 12x11.85 with Toronto 10 MY 96 cds 
cancels, PALE SALMON PINK perf 12 with obscure Bar cancels, DULL SALMON PINK perf 12.1 Ottawa 1 roller 
cancels, and SALMON PINK perf 12 segmented cork cancels, f-vf. ex Simpson, Forbes. Est. 500+ ................... Photo ..... 

429 P 46P: TWENTY CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine ......................................................... Photo 600 

430 P 47P: FIFTY CENT: PLATE PROOF on card in colour of issue, very fine .............................................................. Photo 600 

SMALL QUEENS - TOWN CANCELS 
NEW BRUNSWICK TOWN CANCELS 
431  ALBERT to YORK COUNTIES: 364 cancels on 1¢, 2¢, and 3¢, neatly sorted and identified by County and Town, 

mostly split rings from 260 different places, mostly singles with SON cancels, f-vf. Inspect. Est. 300+ ..... Photo Online ..... 

432  ALBERT to GLOUCESTER COUNTIES: 43 covers with mostly 1¢, 3¢, 5¢, and 8¢, incl Albert 1 AP 96, Bartlett Mills 9 
FE 85, Beresford 7 FE 98, Cape Enrage 21 AP 98, Cummings Cove 23 NO 97, Debeck 31 AU 85, Dumbarton Station 
29 JU 89, Fairhaven 6 DE 86, Glassville 17 JU 93, Grand Anse 12 FE 96, Hillsborough 5 MR 96, Kirkland 10 AP (XX), 
Lakeville 15 AP 92, Ledge 8 NO 97, Letang 6 NO 97, L’Etete 2 SP 80, Lindsay 30 MR 98, Little Lepreaux no date, 
Lower Cape 7 JU 77, Riordon 9 AP 96, Surrey 30 DE 78, Woodwards Cove 5 OC 79, etc, mostly split rings, incl 
Advertising, Registered with adhesives, some oxidization, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ........................ Photo Online ..... 

433  KENT to NORTHUMBERLAND COUNTIES: 48 covers with mostly 1¢, 3¢, and 8¢, , incl Bartibog Bridge 23 NO 96, 
Bransfield 5 JA 97, Burnt Church 11 DE 95, Centreton 15 AU 92, Daigle 2 DE 97, Douglastown 9 AU 76, Fenwick 12 
FE 97, Greys Mills 1 SP 83, Lower Millstream 4 JA 97, Markhamville 31 DE 86, Newtown 21 OC 95, Norte-Dame 15 
DE 97, Salina 19 MY 98, Sussex Corner 26 NO 81, Westfield 21 MR 96, Westfield C20 DE 97, etc, mostly split rings, 
incl Advertising, Registered with adhesives, some oxidization, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .................. Photo Online ..... 

434  QUEENS to ST JOHN COUNTIES: 56 covers with mostly 1¢, 3¢, 5¢, and 8¢, incl Blackland 12 AP 96, Cambridge 4 
FE 96, Carleton 7 NO 95, Central Hampstead 15 MR 98, Chance Harbour 15 SP 91, Coal Mines 22 AU 95, Cumberland 
Bay AP 96, Cumberland Point 1 NO 94, Gaspereaux ms 15 July 76, Greer 13 DE 94, Johnston 6 SP 97, Lawson 23 
JA 95, Lower Cambridge22 MR 98, Musquash 7 NO 88, Petersville 24 AU 95, Portland 26 NO 81 and JY 95, Spreights 
Corner 10 MY 95, Syphers Cove 4 MR 97, Upper Coal Creek 6 AP 98, Upper Gagetown 4 JY 83, Whites Cove 30 DE 
95, etc, mostly split rings, incl Registered, some oxidization or trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ... Photo Online ..... 

435  SUNBURY to YORK COUNTIES: 49 covers with mostly 1¢, 3¢, and 8¢, incl Birch Ridge 3 FE 95, Cape Tormentine 2 
AP 94, Cork Station 28 SP 80, Dorchester 8 FE 83, Dupey’s Corner 22 DE 82, Fosterville 17 AP 86, Fredericton 
Junction 10 JU 95, Gladstone 3 AP 86, Grand Falls 26 JY 90 and 28 OC 96, Harewood 16 AP 87, Kingsclear 21 AU 
97, Lower Caverhill MR 95, Lower Dumfries 11 AP 96, Magaguadavic 18 MY 95, McAdam Junction ms 7.24 80, 
McGinley 5 JA 97, Prince William 17 AP 77, Salmonhurst 4 MR 76, South Rockland 5 OC 74, Tracey Station 20 SP 
92, York Mills 26 OC 88, etc, mostly split rings, incl Registered with adhesives, some oxidization or trimmed, mostly f-
vf. Inspect. Est. 500+ .................................................................................................................................. Photo Online ..... 

ALBERT COUNTY 
436  41: 3¢ tied to cover by cork, with CHEMICAL·ROAD N.B 9 AP 96 split ring, to Toronto, HOPEWELL·HILL 9 AP 96 

split ring transit, and 21 FEB 1895 receiver fine. Est. 100+ ................................................................................... Photo ..... 

437  35,41: 1¢ and 3¢ pairs on cover, cork cancels, straight-line REGISTERED, MEMEL N.B 7 AP 98 split ring, to Toronto, 
HOPEWELL·HILL 7 AP 98 split ring, SALISBURY & HARVEY N 8 AP 98 M.C. RPO (MT-331 RF B), HALIFAX & ST 
JOHN W 8 AP 98 M.C. RPO (MT-164) transits, 10 AP 98 receiver, slightly trimmed. ex V G Greene. Est. 100+ . Photo ..... 

438  44: 8¢ tied to Registered pre-printed cover, RIVERSIDE N.B 19 MR 98 split ring, to Toronto, ST JOHN N.B. 19 MR 98, 
SALISBURY & HARVEY N 19 MR 98 M.C. RPO (MT-331 RF B), 23 MR 98 receiver very fine. Est. 100+ .......... Photo ..... 

CARLTON COUNTY 
439  44: 8¢ tied to Registered cover with violet cork, BATH - N.B. 24 JY 95 CANADA cancel, to New York (USA), ST JOHN 

N.B. 25 JY 95 CANADA, VANCEBORO & ANDOVER S24 JY 95 P.C. RPO (MT-366 RF B), and red boxed 
REGISTERED fine. Est. 100+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

440  35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to Registered cover by NEWBURG·JUNCTION N.B 20 AU 95 split rings to New York 
(USA), VANCEBORO & ANDOVER S 24 JY 95 P.C. RPO (MT-366 RF B) transit and boxed red REGISTERED 23 AU 
1895 New York fine. Est. 100+ .............................................................................................................................. Photo ..... 
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441  35,41: 1¢ (5) and 3¢ tied to Registered cover, PENNFIELD CENTRE N.B 24 JA 94 split ring to St John, 24 JA 94 
receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

442  44: 8¢ tied to pre-printed cover by straight-line REGISTERED, with UPPER KNOXFORD N.B. 10 R 94 split ring to St 
John N.B. 25 JY 95, CENTERVILLE N.B. 10 MR 94, and VANCEBORO & ANDOVER S 12 MR 94 P.C. RPO (MT-366 
RF B) transits, and 12 MR 94 receiver light all over toning. Est. 100+ .................................................................. Photo ..... 

CHARLOTTE COUNTY 
443  44: 8¢ on Registered cover, BOCABEC N.B 30 AP 95 split ring, to Montreal, ST·ANDREWS N.B 30 AP 95 split ring, 

and VANCEBORO & ANDOVER S 24 JY 95 P.C. RPO (MT-366 RF B), and red boxed REGISTERED. Est. 100+Photo ..... 

444  35,41: Two 1¢, and 3¢ pair on cover, straight-line REGISTEREDS, CASTALIA N.B 20 FE 95 split ring, to Eastport ME 
(USA), GRAND MANAN 20 FE 95 transit, and 21 FEB 1895 Registered No receiver very fine. Est. 100+ ........... Photo ..... 

445  44: 8¢ tied to cover, straight-line REGISTERED, LORDS·COVE N.B 25 JU 94 split ring, to St John, ST-STEPHEN 
N.B. 28 JU 94 transit, and 29 JU 94 receiver partial back flap missing, still very fine. Est. 100+ .......................... Photo ..... 

446  37: Oxidized 3¢ tied to cover by grid, MILLTOWN N.B 17 DE 74 split ring to St John, P.O. SAINT STEPHEN N.B. 17 
DE1874 transit, fine. Est. 100+ .............................................................................................................................. Photo ..... 

447  44: 8¢ tied to Registered cover, ROLLING·DAM·STATION N.B 14 AU 96 split ring to St John, 14 AU 96 receiver, fine. 
Est. 100+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

KENT COUNTY 
448  44: 8¢ on INTERCOLONIAL RAILWAY Registered cover ADAMSVILLE N.B. 30 NO 87 split ring to Moncton N.B. 25 

JY 95, MONCTON & CAMP S 30 MR 97 DAY RPO (MT-244 RF D) transits, 30 NO 97 receiver, fine. Est. 100+ Photo ..... 

449  37: 3¢ pair tied to John H Bell embossed cover, RICHIBUCTO VILLAGE N.B. 3 MY 82 split ring to Concord New 
Hampshire USA, 3 MY receiver fine. Est. 100+ ..................................................................................................... Photo ..... 

450  37,F1: 3¢ and 2¢ Registered Stamp, both oxidized, tied to cover, straight-line REGISTERED, SOUTH SIDE 
COCAGNE RIVER N.B. 25 FE 87 small cancel, to Richibucto N.B. partial receiver fine. Est. 100+ ..................... Photo ..... 

451  41,F2: Two 3¢, and a 2¢ Registered Stamp on JOHN S. PEARCE & CO. cover tied by CENTRAL NORTON N.B. 27 
MR 91 split rings to London Ont, 25 JY 95, ST JOHN 27 MR 91, BLOOMS(BURY MOUNTAI)N N.B. 2(?) MR 91, ST 
JOHN & AMHERST·RY. WEST 27 MR 91 DAY RPO (MT-281 RF C) transits, and 1 AP 91 receiver fine. Est. 150+Photo ..... 

452  41,42: 3¢, and 5¢ tied by straight-line REGISTERED, GONDOLA·POINT N.B. (?) NO 96 split ring to New York (USA), 
ROTHESAY N.B. 18 NO 96 Squared Circle (RF 35), and ST JOHN 18 NO 96 transits, and violet REGISTERED 21 
NOV 896 receiver fine. Est. 100+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

453  41: 3¢ tied to cover, McKNIGHT N.B. 25 AU 93 split ring to Gagetown N.B., APOHAQUI N.B. 25 AU 93 transit, and 
26 AU 93 receiver fine. Est. 150+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

454  44: 8¢ tied to University of Mount Allison College Registered cover, MILLSTREAM N.B. 5 U 95 split ring to New York 
USA, APOHAQUI N.B., ST JOHN N.B., and ST JOHN - & AMHERST W M.C. RPO (MT-282 RF D) 5 AU 95 transits, 
and red boxed REGISTERED 8 AU 95 receiver fine. Est. 100+ ............................................................................ Photo ..... 

455  NORTHUMBERLAND COUNTY: 44: 8¢ tied to Registered cover, LOGGIEVILLE N.B. 13 NO 95 split ring to New York 
US, CHATHAM N.B. 13 NO 9, and ST JOHN N.B. 14 NO 95 transits, and red REGISTERED 18 NOV 895 receiver 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

QUEENS COUNTY 
456  41: 3¢ oxidized tied to cover, ARMSTRONGS·CORNER N.B. 25 JU 94 split ring to Gagetown N.B., 26 JU 94 receiver 

trimmed at left, fine. Est. 100+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

457  44: 8¢ tied to INTERCOLONIAL RAILWAY cover, straight-line REGISTERED and DALHOUSIE·JUNCTION N.B. 29 
JU 94 split ring to Montreal, ST JOHN N.B. 2, 29 MR 94 CANADA, and MONCTON & CAMP P.C. DAY S 29 MR 94 
RPO (MA-243 RF B) transits, and 30 MR receiver very fine. Est. 100+ ................................................................ Photo ..... 

458  41: 3¢ tied to cover, DALHOUSIE·JUNCTION N.B. 5 JU 94 split ring to Halifax N.S., HALIFAX CANADA D 6 JU 94 
receiver opening tears at left, appears fine. Est. 75+ ............................................................................................ Photo ..... 

459  35: 1¢ strip of three tied to cover, PETERSVILLE·CHURCH N.B. ms 2 Mar 1875 double broken circle to Fredericton 
N.B., GAG(ETOWN) N.B.MR (?) 1875 italic double broken circle 22 MR 75 split ring receiver trimmed and stained, 
appears fine. Est. 75+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

460  41: 3¢ tied to cover, THE·RANGE N.B. 16 NO 97 split ring to Gagetown N.B., partial 18 NO 97 receivers, opening 
tears at left, appears fine. Est. 75+ ........................................................................................................................ Photo ..... 

461  41,42: 3¢ and 5¢ tied to pre-printed FAMILY HERALD & WEEKLY STAR cover, REGISTERED straight line, 
UPPER·HAMSTEAD N.B. 6 AP 96 split ring to Montreal, GAGETOWN N.B. 8 AP 96, WESTFIELD N.B. 9 AP 96 split 
ring, and ST JOHN N.B. 10 AP transits, 11 AP 96 receiver, very fine. Est. 100+ .................................................. Photo ..... 

462  35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to Registered cover by WICKHAM N.B. 25 DE 96 split rings to Gagetown (N.B.), NAPIER 
DE 96 transit, and 26 DE 96 receiver, trimmed at left and tears at right. Est. 75+ ................................................ Photo ..... 

ST. JOHN COUNTY 
463  37: 3¢ tied to BURTON BROS AGENTS & COMMISSION MERCHANTS embossed cover by 2-RING-7, 

ST·JOHN·NEW·BRUNSWICK 18 MY 72 broken double circle to Apohaqui N.B., faint receiver foxing. Est. 75+ Photo ..... 

464  44: 8¢ tied to Registered cover by ST·JOHN·NORTH N.B. 18 OC 97 to Waterville Maine (USA), ST JOHN 18 OC 97 
transits and violet 19 OCT 1897 BANGOR MAINE receiver, some glue toning appears very fine. Est. 100+ ....... Photo ..... 

465  41: 3¢ tied to cover, WEST·QUACO N.B. 20 MY 93 split ring to Halifax N.S., 22 MY 93 receiver, fine. Est. 75+ . Photo ..... 

30



472

480

483

486

489

473

481

484

487

490

479

482

485

488

491

31



 

SUNBURY COUNTY 
466  35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover by HOYT·STATION N.B. 25 DE 96 split rings to Johnston N.B., no receiver, trimmed at 

left, fine. Est. 75+................................................................................................................................................... Photo ..... 

467  35: 1¢ strip of three tied to cover, SALMON·CREEK N.B. 3 FE 77 split ring to Mr. Walter S Butler M.P.P., Canning 
N.B., no receiver, fine. Est. 75+ ............................................................................................................................. Photo ..... 

468  44: 8¢ on Registered cover, SHEFFIELD·ACADEMY N.B. 22 OC 94 split ring to Floral Park N.Y. U.S.A.., 
FREDERICTON PM 22 OC 94 N.B. Squared Circle (RF 10), and ST-JOHN-N.B. 23 OC 94 CANADA transits, and oval 
NEW YORK. N.Y. 10-25 1894 REG’Y DIV. receiver, fine. Est. 100+ .................................................................... Photo ..... 

469  44: 8¢ tied to Registered pre-printed cover by UPPER·SHEFFIELD N.B. 18 DE 96 split ring to Toronto, ST JOHN N.B. 
19 FE 96 transit, and 21 FE 96 receiver, fine. Est. 100+ ....................................................................................... Photo ..... 

WESTMORELAND COUNTY 
470  41: 3¢ tied to cover by MOUNT·WHATLEY N.B. 12 OC 97 split ring to Halifax N.S., 12 OC 97 receiver. Est. 75+Photo ..... 

471  44: 8¢ tied to Registered cover, MURRAYS·CORNERS N.B. 7 AP 94 split ring to St John N.B., HALIFAX & MONCTON 
WEST M.C. 7 AP 94 RPO (MT-160.04 RF B), PORT ELGIN N.B. 7 AP 94 transits, and 9 AP 94 receiver. Est. 100+Photo ..... 

YORK COUNTY 
472  44: 8¢ tied to Registered cover by MARYSVILLE N.B. 19 NO 97 to Augusta Maine (USA), ST JOHN N.B. 20 NO 97 

transit, and violet BANGOR, MAINE 21 NOV 1897 REGISTRY DEPT, and REGISTERED 22 NO 1897 Augusta, Maine 
receiver, very fine. Est. 100+ ................................................................................................................................. Photo ..... 

473  44: 8¢ tied to cover, straight-line REGISTERED, MEMRAMCOOK N.B. 12 SP 96 to Moncton N.B., ST JOHN - & 
AMHERST M.C. W 12 SP 96 RPO (MT-282 RF D) transit, no receiver and partial red wax seal, very fine. Est. 100+Photo ..... 

NOVA SCOTIA TOWN CANCELS 
474  ANNAPOLIS to YARMOUTH COUNTIES: 643 cancels on 1¢, 2¢, 3¢, and 8¢, neatly sorted and identified by County 

and Town, mostly split rings from 438 diff places, mostly singles with SON cancels, f-vf. Inspect. Est. 400+Photo Online ..... 

475  ANNAPOLIS to COLCHESTER COUNTIES: 38 covers with mostly 1¢, 3¢, and 8¢, incl Annapolis 8 MR 92, Bayfield 
17 FE 91, Beaver Cove 13 AP 91, Black Brook 30 JU 91, Clementsvale 4 MR 85, Collegeville FE 93, Dartville DE 96, 
East Bay 14 OC 87, East Mountain 6 MY 96, Economy 25 SP 71, Harbour au Bouche 2 OC 79, Lawrencetown 31 MY 
97, Leitches Creek 14 JY 96, Lower Stewiacke 19 AP 96, North End of Lochaber Lake 1 JA 96, North Sydney 1 NO 
77, Outram 14 AU 95, Port a Pique 9 AP 80, Round Hill 16 NO 86, Saw Mill Creek 4 FE 80, etc, mostly split rings, incl 
Registered with adhesives, some oxidization or trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .......................... Photo Online ..... 

476  CUMBERLAND to HALIFAX COUNTIES: 42 covers with mostly 1¢, 3¢, 5¢, and 8¢, incl Barton 18 JU 88, Bear River 
West Side 9 AP 89, Beaver Harbour 5 JY 97, Black Point 21 OC 91, East Apple River 7 AU 96, Ecum Secum Bridge 
3 AU 98, Fox Island Main 2 SP 92, Gilbert Cove 11 NO 97, Glen Cove 9 SP 96, Hazel Hill 24 NO 87, Little River 
Musquodoboit 14 JA 98, Middle Manchester 8 DE 97, Oakfield 27 OC 82, Oxford Junction FE 98, River Philip 21 JY 
1871, Rockly 25 FE 97, Rossway 26 JY 87, Shinimacas Bridge 14 JY 85, Tiverton 18 JY 95, Wallace 2 JA 97, 
Westchester Station 28 NO 96, Whitehead 26 JU 96, etc, mostly split rings, incl Registered, some oxidization or 
trimmed, much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................... Photo Online ..... 

477  HANTS to PICTOU COUNTIES: 34 covers, mostly 1¢, 2¢, 3¢, 5¢ and 8¢, incl Bill Town 10 DE 96, Brook Village 25 JU 
96, Cambridge Station26 MR 96, Chesleys Corners 4 JU 94, Church St 6 MR 85, Coldbrook Station 21 DE 97, Eastern 
Harbour 1 OC 97, Glendyer 20 AP 91, Hodson 12 FE 96, Kennetcook 18 JA 81, Lorne 28 JY 93, Margaree Forks 14 
FE 90, Marsh, Martin’s Point 18 DE 78, Martins River 24 JA 95, Meadowville Station 24 JU 96, Newport Landing 26 
JY 86, Summerville 11 DE 97, Thorburn 3 MY 87, Valley Mills 31 JA 91, Waterville 21 JU 97, Woodville11 MY 82, etc, 
mostly split rings, incl Advertising, Registered, some oxidization or trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+Photo Online ..... 

478  QUEENS to YARMOUTH COUNTIES: 36 covers, mostly 1¢, 2¢, 3¢, and 8¢, incl Baddeck 15 JU 83, Barrington 
Passage 26 JA 98, Bay St Lawrence 21 MY 94, Boularderie 27 AU 97, Brazil Lake 8 AP 92, Caledonia Corner 4 MR 
87, Cape North 18 DE 93, Carleton 19 FE 96, Descousse 15 JA 89, Glenwood 8 JY 98, Gunning Cove 10 JA 96, 
Hebron 18 FE 81 and 27 FE 94, Lower Woods Harbour 1 MR 83, Malaga Gold Mines 19 OC 95, McKinnons Harbour 
13 MY 95, Mill Village 4 JU 90, Neils Harbour 25 SP 87, Sable River 22 FE 97, Short Beach 7 SP 95, Swansburg 24 
MY 95, Wellington 22 AU 95, etc, mostly split rings, incl Registered with adhesives, some oxidization or trimmed, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................................... Photo Online ..... 

ANNAPOLIS COUNTY 
479  : 44: 8¢ tied to cover by LEQUILLE N.S. 20 NO 97 split ring, straight-line REGISTERED, to Waterville Maine (USA), 

ANNAPOLIS N.S. 20 NO 97 Squared circles (RF 15), ST JOHN N.B. 22 NO 97 transits, and violet REGISTRY DEPT 
24 NOV 1897 BANGOR MAINE hs, fine. Est. 100+ .............................................................................................. Photo ..... 

480  38,41: 3¢ and 5¢ tied to Registered cover, MIDDLETON N.S. 10 MR 90 split ring, to Lawrencetown N.S., 10 MR 90 
receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

481  35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to cover by MIDDLETON (ANNAPOLIS) N.S. 23 JY 95, blue serif straight-line 
REGISTERED to Lawrencetown N.S., red wax seal, 23 JY 95 receiver, fine. Est. 100+ ...................................... Photo ..... 

482  37: Oxidized 3¢ tied to cover, SOUTH·FARMINGTON N.S 5 AP 81 split ring, to Bridgetown N.S., partial serif double 
broken circle receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo ..... 

COLCHESTER COUNTY 
483  37,F1: 3¢ tied to SINGER MANUFACTURING CO cover by FOLLY·VILLAGE N.S 22 SP 82 split ring, 2¢ Registered, 

straight-line REGISTERED to Halifax, DEBERT·STATION N.S 22 SP 82 split ring, same day receiver. Est. 100+Photo ..... 
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484  35,36: 1¢ and 2¢ tied to small pre-printed cover, with HEAD·OF·TATAMAGOUCHE·BAY N.S 27 NO 80 split ring, to 
Taunton Mass. (USA), faint receiver, fine. Est. 75+............................................................................................... Photo ..... 

485  44: 8¢ tied by MONTROSE N.S. 27 JY 97 split ring, straight-line REGISTERED, to Montreal, ST JOHN & AMHERST 
RY. WEST 25 JA 97 (MT-281 RF C) and MONCTON & CAMPBELLTON N 27 JA 97 M.C. (MT-241 RF E) RPOs, 
HALIFAX & ? W 27 JA 97, ACADIAN N.S 27 JA 97 transits, and ST CATH Stn MONTREAL 10, 29 JA 97 L.C.D 
receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

486  41,F2: 3¢ and 5¢ Registered Stamp tied by WEST·NEW·ANNAN N.S. 8 SP 93 split rings to pre-printed TEA and 
FURS cover to Truro N.S., OXFORD & PICTOU W 9 SP 93 M.C. (MT-268 RF B), 9 SP 93 receiver. Est. 100+ . Photo ..... 

CUMBERLAND COUNTY 
487  37,F1: Oxidized 3¢ pair and 2¢ Registered Stamp on pre-printed SINGER MANUFACTURING CO advertising cover, 

with HALFWAY·RIVER·STATION N.S. 21 JU 89 split ring, to Halifax N.S., same day receiver. Est. 100+ ......... Photo ..... 

488  44: 8¢ tied by HENDERSON·SETTLEMENT N.S 6 JA 98 split ring, to Registered cover to Amherst N.S., 
GREENVILLE·STATION N.S. split ring transit and same day receiver, slight trimmed at right. Est. 100+ ............ Photo ..... 

489  44: 8¢ tied Registered cover, STAKE-ROAD N.S 13 OC 94 split ring, to Truro N.S., WALLACE N.S. 15 OC 94, and 
OXFORD & PICTOU W 16 OC 94 M.C. (MT-268 RF B) transits, and 16 OC 94 receiver, fine. Est. 100+ ............ Photo ..... 

490  44: 8¢ tied pre-printed Registered RENNIE SEEDS cover by STANLEY N.S 17 MR 96 split ring, to Toronto, AMHERST 
N.S. 17 MR 96, SALEM N.S 17 MR 96 split ring, HALIFAX & ST JOHN W 17 MR 96 M.C. RPO (MT-164 RF B) transits, 
and 19 MR 96 receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................................................. Photo ..... 

491  44: 8¢ tied pre-printed Registered HALIFAX PIANO & ORGAN CO cover by WARD’S·BROOK N.S 7 OC 97 split ring, 
to Halifax, PORT CREV(?) 8 OC 97 split ring, HALIFAX & ST JOHN W 8 OC 97 M.C. RPO (MT-164 RF B) transits, 
and 8 OC 97 receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo ..... 

DIGBY COUNTY 
492  35: 1¢ strip of 3 tied to cover by (ANNAPOL)IS & YARMOUTH EAST RPO (MT-5 RF C), with HECTANOOGA N.S 7 

OC 97 split ring, to Yarmouth, 10 SP 90 receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................... Photo ..... 

493  44: 8¢ tied to cover, LITTLE·BROOK N.S. 6 SP 95 split ring to St John N.B., ANNAPOLIS & YARMOUTH EAST 6 SP 
95 M.C.RPO (MT-5 RF C-4), 7 SP 95 receiver, slightly trimmed at top. ex V G Greene Est. 100+ ....................... Photo ..... 

494  37: 3¢ tied to cover, WEYMOUTH·BRIDGE N.S. 17 OC 82 split ring to Yarmouth N.B., same day receiver, enclosure, 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

495  37,F1: 3¢ and 2¢ Registered Stamp tied to cover, with WEYMOUTH·BRIDGE N.S. 9 MY 81 split ring and straight-line 
REGISTERED to Yarmouth N.B., same day receiver, some back flap glue staining, still fine. Est. 100+ ............. Photo ..... 

GUYSBOROUGH COUNTY 
496  35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover, LISCOMB N.S. 29 OC 97 split ring to St John N.B., Sherbrooke N.S. 27 OC 97 transit, 

and 31 OC 97 receiver, some back flap glue staining, still fine. Est. 75+ .............................................................. Photo ..... 

497  35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to cover by ROMANS·VALLEY N.S. 23 DE 95 split rings to Antigonish N.S., ST·ANDREWS 
N.S 23 DE 95 transit, and 31 OC 97 Squared Circle (RF 20) receiver, reduced at left. Est. 75+ .......................... Photo ..... 

HALIFAX COUNTY 
498  38: 5¢ tied to mourning cover, FOUR·MILE·HOUSE N.S. CANADA 18 MR 81 split ring to Ipswich ENGLAND, 

HALIFAX N.S. 18 MR 81 transit, SORTING-TERMINAL 30 (MR) receiver, some toning. Est. 100+..................... Photo ..... 

499  44: 8¢ tied to Registered pre-printed cover by GOFFS N.S. 18 MR 81 split ring to Lowell Mass U.S.A., ENFIELD N.S. 
2 AP 98, HALIFAX & AMHERST WEST 2 AP 98 M.C RPO (MT-79 RF B), ST JOHN N.B. 2 AP 98, oval violet BOSTON, 
MASS 4 APR 1898 REGISTRY DIV. transits, and REGISTERED 4 APR 1898 receiver, fine. Est. 100+ ............. Photo ..... 

500  35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover by GRAND·LAKE·STATION N.S. (x) AU 9(x) split rings to New York (USA), D 8-8-95 
receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

501  41: 3¢ tied to cover by HUBLEY·SETTLEMENT N.S. 10 SP 97 split rings to Halifax NS, 10 SP 97 receiver. Est. 
75+ Photo ................................................................................................................................................................... ..... 

502  41: 3¢ tied to cover by grid, MIDDLE·MUSQUODOBOIT N.S 23 JA 95 split ring to Upper Stewiacke NS, BROOKFIELD 
(COL.) 24 JA 95 backstamp, reduced at left. Est. 75+ .......................................................................................... Photo ..... 

HANTS COUNTY 
503  41: 3¢ tied to cover, KEMPT·SHORE N.S 14 NO 96 split ring to St John N.B., NEWPORT N.S. 4 NO 95 Squared Circle 

(RF 45), 16 NO 96 receiver, fine. Est. 75+ ............................................................................................................ Photo ..... 

504  41,42: 3¢ and 5¢ tied to Registered cover by STE CROIX N.S 16 AP 95 split rings to Philadelphia USA, NEWPOST 
STATION N.S. 16 AP 95 split ring, HALIFAX & ANNAPOLIS E 16 AP 95 M.C. RPO (MT-83 RF C), ST JOHN N.B. 17 
AP 95 and NEW YORK 4-19 1895 transits, red 20 AP 95 receiver, fine. Est. 100+ .............................................. Photo ..... 

INVERNESS COUNTY 
505  41: 3¢ tied to cover, with violet ORANGEDALE N.S 7 JU 92 split ring to Hyde Park Vermont USA, 10 JUN 1893 

receiver, fine. Est. 75+ ........................................................................................................................................... Photo ..... 

506  44: 8¢ tied to Registered cover, violet RIVER·DENNIS·CENTRE N.S 24 AP 94 split ring to Port Hood N.S., POINT 
TUPPER N.S. AP, and PORT HASTINGS N.S. 25 AP 94 transits, fine. Est. 100+ ............................................... Photo ..... 

507  41: 3¢ tied to cover by blue target, blue RIVERSIDE N.S. 2 JU 88 split ring to Port Hastings Cap Breton, faint 4 JU 88 
receiver, some foxing. Est. 75+ ............................................................................................................................. Photo ..... 
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508  41: Oxidized 3¢ on cover, ROSEBURN N.S. 15 NO 93 split ring to Wellington B.C., VICTORIA 24 NO 93 transit, and 
25 NO 93 receiver, trimmed at right. Est. 75+ ....................................................................................................... Photo ..... 

KINGS COUNTY 
509  35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to Registered cover, LAKEVILLE N.S. 21 OC 96 split rings to Boston (USA), KENTVILLE 

27 OC 96, HALIFAX N.S. 28 OC 96, and ST JOHN N.B. 29 OC 96 transits, and blue oval 31 OCT 1896 receiver, 
trimmed at right and some toning spots. Est. 75+ ................................................................................................. Photo ..... 

510  41: Oxidized 3¢ tied to PHOENIX MUTUAL LIFE INS. COMPANY cover, PORT·WILLIAMS·STATION N.S. 10 JA 95 
split ring to Oxford NS, HALIFAX A 10 JA 95 transits, and 11 JA receiver, trimmed and stained on front. Est. 75+Photo ..... 

511  35,41: 1¢ and 3¢ pairs on cover, UPPER·CANARD N.S. 26 MR 95 split ring and straight-line REGISTERED to New 
York U.S.A., KENTVILLE 26 MR 96, HALIFAX N.S. 26 MR 95, and ST JOHN N.B. 27 MR 95 transits, and oval 3-29 
1895 receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................................................................ Photo ..... 

PICTOU COUNTY 
512  44: 8¢ tied to Registered pre-printed cover, ROGERS·HILL·CENTRE N.S. 9 AP 96 split ring to Toronto, OXFORD & 

PICTOU W 10 AP 96 RPO (MT-268 RF B), and HALIFAX & MONCTON W C.P.RY (MT-161 RF E) transits, NT 12 AP 
96 receiver, fine. Est. 100+ .................................................................................................................................... Photo ..... 

513  35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover, WEST-RIVER N.S. 27 SP 90 split ring to no Economy Colchester Co. (N.S.), receiver, 
some staining. Est. 75+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

514  44: 8¢ tied to Registered pre-printed TEA and FURS advertising cover by WEST-RIVER·STATION N.S 11 OC 91 split 
ring to Truro N.S., TRURO & NEW (GLASCOW) W 11 OC 91 M.C. RPO (MT-347 RF E), and same day receiver, 
trimmed at left. Est. 100+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 

515  44: 8¢ tied to Registered cover, NORTH·BROOKFIELD N.S 29 OC 95 split ring to Halifax N.S., BROOKFIELD 
(QUEENS) 29 OC 95 split ring, ANNAPOLIS 30 OC 95 Squared Circle (RF15) and same day receiver, part back flap 
missing, still fine. Est. 100+ ................................................................................................................................... Photo ..... 

516  RICHMOND COUNTY: 44: 8¢ tied to cover, LENNOX·FERRY N.S 10 JA 98 split ring and straight-line REGISTERED 
to Halifax N.S., CLEVELAND 11 JA 98, and same day receiver, fine. Est. 100+ .................................................. Photo ..... 

SHELBURNE COUNTY 
517  41,F2: 3¢ and 5¢ Registered Stamp tied to cover, CHURCH·OVER N.S 4 MR 98 split ring and straight-line 

REGISTERED to Halifax N.S., BARRINGTON 5 MR 98, and same day receiver, fine. Est. 100+ ........................ Photo ..... 

518  37: Oxidized 3¢ tied to cover, with CLYDE·RIVER N.S 15 AU 82 split ring to Pictou N.S., SHELBURNE (N.S.) 
CAN(ADA) and HALIFAX N.S. ©ANADA 17 AU 82, back stamps, fine. Est. 75+ ................................................. Photo ..... 

519  41,44: Oxidized 3¢ and 8¢ tied on D. SMITH & CO return cover, PORT·LA·TOUR· N.S 1 JU 95 split ring and straight-
line REGISTERED to Yarmouth N.S., BARRINGTON N.S. 1 JU 95 back stamp, stain on front and back, stamps just 
adhering, due to moisture. Est. 75+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

VICTORIA COUNTY 
520  37: Oxidized 3¢ tied to cover, NEW·CAMPBELLTON N.S. 6 NO 77 split ring to Ingonish CB, ENGLISH·TOWN 6 NO 

77 transit, and faint NO 77 receiver, fine. Est. 75+ ................................................................................................ Photo ..... 

521  41: Oxidized 3¢ tied to cover, violet NORTH·RIVER·BRIDGE N.S. 15 JY 90 split ring to St Anns Cape Breton, 
ENGLISH·TOWN 17 JY (90) transit, and partial 13 JY 90 receiver, trimmed at left. Est. 75+ ............................... Photo ..... 

522  35,41: 1¢ and 3¢ (oxidized) pairs tied on pre-printed cover, NORTH·RIVER·CENTRE N.S. 14 AP 96 split ring and 
straight-line REGISTERED to Montreal, BADDECK N.S. 16 AP 96, HALIFAX & MONCTON WEST 18 AP 96 M.C. 
RPO transits, and 21 AP receiver, toned. Est. 75+ ............................................................................................... Photo ..... 

YARMOUTH COUNTY 
523  44: 8¢ tied to Registered cover, LOWER·ARGYLE N.S 3(x) (inverted) JU 96 split ring to Yarmouth N.S., 4 JY 96 

receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

524  44: 8¢ tied to Registered cover, PUBNICO·HARBOUR N.S 18 AP 95 to Yarmouth N.S., 19 AP 95 receiver. Est. 
75+ Photo ................................................................................................................................................................... ..... 

PRINCE EDWARD ISLAND TOWN CANCELS 
525  KINGS, QUEENS, and PRINCE COUNTIES: 142 cancels on 1¢, 2¢, 3¢ and 8¢ Small Queens, neatly sorted and 

identified by County and Town, mostly split rings from 109 different places, mostly singles with SON cancels, f-vf. 
Inspect. Est. 300+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

526  KINGS, QUEENS, and PRINCE COUNTIES: 38 covers, mostly 1¢, 2¢, 3¢ and 8¢, mostly split rings, incl Barretts 
Cross 3 NO 85, Beatons Mills 2(?) AU, Bonwell 21 SP 97, Charlottetown (2) one with MONCTON & CAMPBELLTON 
NORTH 4 AP 96 M.C. RPO (MT-238.02 RF B), Cherry Valley 27 AU 91, Elmsdale 25 DE 97, Forest Hill 24 DE 89, 
Freetown 20 JY 96, Iris 15 SP 91, Locke Road 8 AP 96, Marshfield 19 MR 97, Montrose 17 MR 98, Mount Buchanon 
27 JA 91, Mount Stewart 24 MR 93, Princetown 16 JY 87, Stanhope 12 NO 87, Vernon River 9 AP 95, Waterford 6 JY 
97, to Charlottetown, Halifax, Montreal, St John NB, Summerside, Valley Field, Toronto, England, USA, etc, some 
Registered with had stamps and adhesives, some with RPOs, mostly f-vf. 8 covers with some water damage, with 
Albany 7 DE 95, Fort Augustus 12 SP 95, Kincross 3 FE 97, Locke Road 15 MR 98, Montague Cross 6 FE 98, Poplar 
Grove 17 DE 97, Skinners Pond 3 FE 95, and West Cape 8 MY 96. Inspect. Est. 750+ ........................... Photo Online ..... 
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527  36,41: 3¢ pair and 2¢ on Registered cover, CABLE HEAD WEST P.E.I. 5 JA 98 split ring to Waterville ME (USA), 
CH’TOWN & SOURIS 6 JA 98 M.C RPO (MT60-60 RF B), HEAD OF ST PETERS BAY 6 JA 98 P.E.I., St JOHN NB 8 
JA 98 CANADA and purple 9 JAN 1898, transits, very fine. Est. 150+ .................................................................. Photo ..... 

528  35,41: 1¢ pair and 3¢ pair tied to Registered cover, GASPEREAUX P.E.I. 4 DE 97 split rings to Waterville ME (USA), 
GEORGETOWN 4 DE 97 Squared Circle (RF 30), CHARLOTTETOWN 6 DE 97 split ring, ST JOHN N.B. 7 DEC (C 
sideways) 97 CANADA, St JOHN NB 8 JA 98 CANADA and purple 8 DEC 1898, transits, very fine. Est. 150+ .. Photo ..... 

529  35,41: Two 1¢ and 3¢ pair tied to cover straight-line REGISTERED, GLEN·WILLIAM P.E.I. 20 DE 95 and 24 DE split 
rings to Charlottetown, MURRAY RIVER P.E.I. 24 DE split ring, CHARLOTTETOWN P.E.I. 25 DE 95 Squared Circle, 
25 DE 95 CH’TOWN & SOURIS M.C. RPO (MT-60 RF B), and MONTAGUE BRIDGE P.E.I. 25 DE 95 transits, very 
fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

530  35,41: 2¢ and 3¢ pair tied to Registered cover, HIGH BANK P.E.I. 27 DE 97 split ring to Augusta ME, (USA), BELFAST 
P.E.I. 28 DE97 split ring, CHARLOTTETOWN P.E.I. CANADA 28 DE 97, ST JOHN N.B. 30 DE 97 and purple 
REGISTRY 31 DE 1897 BANGOR MAINE and REGISTERED AUGUSTA MAINE. transits very fine. Est. 150+. Photo ..... 

531  35,36,F1: 1¢, 2¢, and 2¢ Registered Stamp tied to cover by corks, MONTAGUE·BRIDGE P.E.I. 26 DE 76 split ring to 
Belfast, CHARLOTTETOWN 27 DE 76, and BELFAST 28 DE 1876 A receiver slightly grubby. Est. 150+ .......... Photo ..... 

532  41,F2: 3¢, and 5¢ Registered Stamp tied to cover by large grids, MONTAGUE·BRIDGE P.E.I. 3 JU 89 split ring to Ch 
Town, 3 JU receiver fine. Est. 150+ ....................................................................................................................... Photo ..... 

533  35,41: Two 1¢, 3¢, and 3¢ Jubilee, tied to Registered cover, MURRAY RIVER P.E.I. 15 and 16 SP 97 split rings to 
Waterville ME, (USA), B 97 split ring, MONTAGUE BRIDGE P.E.I. 16 SP 97, CH’TOWN & SOURIS 16 SP 97 M.C. 
RPO (MT-60 RF B), and purple REGISTRY SEP 1897 BANGOR MAINE transits seal cut out, still vf. Est. 150+ Photo ..... 

PRINCE COUNTY 
534  41: 3¢ tied to cover with BEDEQUE P.E.I. 16 DE 96 duplex to Charlottetown, same day Squared Circle receiver, 

trimmed at left, fine. Est. 100+ ............................................................................................................................... Photo ..... 

535  41: 3¢, two 1¢, and 2¢ Registered Stamp (oxidized) on cover, KINKORA P.E.I. 22 MR 89 split ring to Charlottetown, 
23 MR 89 receiver grubby on back, still fine. Est. 100+ ......................................................................................... Photo ..... 

536  41,66: 3¢ pair, and four ½¢ Leafs tied to Registered cover, LITTLE·TIGNISH P.E.I. 27 MY 98 split ring to Summerside, 
CH’TOWN. & TIGNISH 23 MY 98 M.C. RPO (MT-62.02 RF D), and 8 MY 98 Squared Circle (RF 25) receiver trimmed 
at top, still fine. Est. 100+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 

537  34: Strip of 4 and a pair of ½¢ on cover, LOT 10 P.E.I. 12 AU 92 split ring to Summerside, 12 AU receivers trimmed at 
top, still fine. Est. 150+ .......................................................................................................................................... Photo ..... 

538  35,41: 1¢, 3¢ pairs tied to cover, NORTH·BEDEQUE P.E.I. 9 AP 97 split rings to Charlottetown, CH’TOWN & TIGNISH 
9 AP 9 M.C RPO (MT-65 RF C), SUMMERSIDE 9 AP 97 Squared Circle (RF 52), and 9 AP receiver. Est. 150+ Photo ..... 

539  41,42: 3¢ and 5¢ tied to cover, SAINT·ELANORS· P.E.I. 12 FE 97 split ring to Toronto, SUMMERSIDE 12 FE 97 
Squared Circle (RF 52), (?) & MONCTON WEST 13 FE 97 M.C RPO, and 16 FE 97 receiver fine. Est. 150+ .... Photo ..... 

QUEENS COUNTY 
540  36,41: 2¢ and 3¢ pair tied to Registered cover, GRAHAMS ROAD P.E.I. 7 MY 95 split ring to Montreal, MURRAY 

RIVER P.E.I. 24 DE split ring, EMERALD P.E.I. 7 MY 95 split ring, MONCTON & CAMPBELLTON N 7 MY 95 M.C. 
RPO (MT-238 RF B-2) transits, and receiver, very fine. Est. 150+ ........................................................................ Photo ..... 

541  36,41: 2¢ and 3¢ pairs tied to cover by straight-line REGISTEREDS, GRAND VIEW P.E.I. 14 (reversed 4) 97 split ring 
to Charlottetown, MURRAY RIVER P.E.I. 24 DE split ring, ORWELL P.E.I. 14 JA 97 split ring transit, and 
CHARLOTTETOWN P.E.I. CANADA same day receiver very fine. Est. 150+ ...................................................... Photo ..... 

542  35: 1¢ strip of 3 tied to cover, HOLMES·MILLS P.E.I. 16 JU 84 split ring to Murray Harbour South, large 
CHARLOTTETOWN CANADA 16 JU 84, MONTAGUE BRIDGE P.E.I. 17 JU 84 split ring, and MURRAY BRIDGE 
SOUTH P.E.I. 18 JU 84 receiver trimmed at left, appears very fine. Est. 100+ ..................................................... Photo ..... 

543  41,F1: 3¢ pair and 2¢ Registered Stamp tied to cover, NORTH·RIVER P.E.I. 1 JU 93 split ring to Summerside, large 
CHARLOTTETOWN CANADA 2 JU 93 transit, and 5 JU receiver filing fold, fine. Est. 500+ ..................... Photo Online ..... 

544  35,41: 1¢ and 3¢ pairs tied to Registered pre-printed cover, WESTERN·COVE·HEAD P.E.I. 9 AP 96 split rings to 
Montreal, CH’TOWN & SOURIS 10 AP 96 M.C. RPO (MT-60 RF B), CHARLOTTETOWN 01 AP 96 CANADA, and 
large 13 AP receiver grubby and faulty UR. Est. 500+ ............................................................................... Photo Online ..... 

QUEBEC TOWN CANCELS 
545  ARGENTEUIL to YAMASKA COUNTIES: 1535 cancels on 1¢, 2¢, 3¢, 5¢, and 8¢ Small Queens, neatly sorted and 

identified by County and Town, mostly split rings from 922 different places, mostly singles with SON cancels, f-vf. 
Inspect. Est. 500+....................................................................................................................................... Photo Online ..... 

546  ARGENTEUIL to CHATEAUGUAY COUNTIES: 36 covers with 1¢, 2¢, 3¢, 5¢, 6¢, and 8¢, , incl Abercorn 3 MR 76, 
Antoinette 6 JY 77, Chateauguay Basin 26 JY 76, Chester 19 FR 78, Cushing 21 JA 79 , Farnham Centre 6 NO 72, 
Grenville Que Canada 27 OC 97, Howick 31 JY 95, Lachute Mills 2 DE 97, Marlow 18 NO 90, Matapedia 19 MY 77, 
Radnor Forges 27 NO 97, St. Elzear 11 JA 79, St. Etienne de Bolton 25 OC 87, St. Lambert - Montreal 11 DE95, St. 
Louis de Gonzague, St. Philippe d’Aregenteuil 22 DE 96, St. Simeon 28 JA 78, red St. Victor de Tring ms 19 Juin 1877, 
Ste Helene de Chester 16 AP 94, etc, mostly split rings, includ incl ing Registered with adhesives, some oxidization or 
trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ ..................................................................................................... Photo Online ..... 
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547  COMPTON to L’ASSOMPTION COUNTIES: 37 covers with 1¢, 2¢, 3¢, and 5¢, , incl Belle Anse 24 JA 91, Birchton 4 
DE 93, Charlemagne 26 MY 76, Compton 2 JU 80, Douglastown 26 AP 89, East Clifton DE 97, Echo Vale 21 JU 83, 
Franklin Centre 19 OC 97, Hemmingford 18 DE 77, Island Brook 27 DE 81, L’Assomption 20 AP 87, Notre Dame de 
Grace 18 MR 94, Peninsula - Gaspe ms 26 Jan 86, Radstock 9 MR 93, Sault au Recollet 2 AP 78, St. Jean Baptiste 
de Montreal 13 NO 94 and 15 DE 97, Ste Claire 4 JY 83, Vicars ms 3 JY 76, Waterville 21 JU 92, etc, mostly split 
rings, incl Registered with adhesives, some oxidization or trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .......... Photo Online ..... 

548  LEVIS to PONTIAC COUNTIES: 37 covers with 1¢, 3¢, 5¢, and 8¢, , incl Abbott’s Corners 28 NO 69, Beech Grove 2 
FE 83, Black Lake 8 AP 96, Bouchette 15 DE 93, Fort Coulonge 29 FE 94, Frelighsburg 9 JA 74, Lauzon 30 DE 76, 
Lysander 3 MY 86, Lyster 12 AU 77, Mount Royal Avenue Montreal 14 DE 96, Mystic 19 FE 97, North Onlsow 8 SP 
91, North Pinnacle 25 AP 96, North Temiscamingue 4 JY 89, St. Jacques 15 AU 90, St. Sylvestre East 28 FE 85, St. 
Ursule 27 NO 94, Ste Agathe de Lotbiniere 17 MY 81, Ste Julienne 6 JA 96, West Farnham 9 JY 78, etc, mostly split 
rings, incl Advertising, Registered with adhesives, some oxidization or trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ Online ..... 

549  QUEBEC to YAMASKA COUNTIES: 31 covers with 1¢, 3¢, 6¢, and 8¢ incl Cap Rouge 14 JA 89, Denison’s Mills ms 
Oct 12/78, Dixville 4 JA 77, East Sherbrooke 11 DE 89, Fecteau’s Mills 12 JA 93, Fitch Bay 24 MR 96, Lineboro 7 JU 
97, Magoon’s Point 7 AP 96, Massawippi 4 JU 1877, Richmond 4 NO 78, Roxton Falls 24 AU 77 and 22 AU 96, St. 
Foy 4 AP 83, St. Johns East 1 AU 82, St. Sauveur des Montagnes 9 DE 96, St. Valentin 19 AU 97, Shefford Mountain 
30 OC 90, Stanhope 13 MR 88, Tadousac 30 JU 72 and 2 SP 83, etc, mostly split rings, incl Advertising with adhesive, 
Registered with adhesives, some oxidization or trimmed, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+ .......................... Photo Online ..... 

ARGENTEUIL COUNTY 
550  41: 3¢ tied to T Ranger General store return cover by GREECE’S·POINT QUE. 13 DE 97 split ring to Montreal, same 

day receiver, fine. Est. 75+ .................................................................................................................................... Photo ..... 

551  44: 8¢ tied to Registered cover, HUBERDEAU QUE. 19 JU 96 split ring to Rock Island, ST.·JOVITE 19 JU 96 split ring 
and MONTREAL 20 JU 96, trimmed at left. Est. 75+ ............................................................................................ Photo ..... 

552  41,42: 3¢ and 5¢ tied to Registered cover by STONEFIELD QUE. 31 MR 96 split ring to Toronto, C.P.RY OTTAWA & 
MONTEBELLO 31 MR 96 M.C. RPO (ON-392 RF C), 1 AP 96 receiver, fine. Est. 100+ ...................................... Photo ..... 

ARTHABASKA COUNTY 
553  37: Oxidized 3¢ tied cover by ARTHABASKAVILLE QUE. 15 FE 76 split ring to Montreal, 18 FE 76 receiver, trimmed 

at left. Est. 75+ ...................................................................................................................................................... Photo ..... 

554  41: 3¢ on cover, WALKER’S·CUTTING QUE. 25 JA 96 split ring to Ormstown, 27 JA 96 receiver, fine. Est. 75+Photo ..... 

BAGOT COUNTY 
555  36,37: 2¢ and oxidized 3¢ tied to on cover, straight-line REGISTERED and ST·DOMINIQUE QUE. 20 AU 75 split ring 

to Montreal, (St) HYACINTHE QUE. 20 AU 75, and 21 AU 75 receiver, trimmed at left. Est. 100+ ...................... Photo ..... 

556  44: 8¢ tied to cover by target, straight-line REGISTERED and ST·HUGUES QUE. 25 JA 94 split ring to Montreal, same 
day ST HYACINTHE QUE. Squared Circle, and 26 JA 94 receiver, fine. Est. 100+ ............................................. Photo ..... 

557  BEAUHARNOIS COUNTY: 44: 8¢ tied to on Registered cover by violet ST·LOUIS·STATION QUE. 9 DE 97 split ring 
to New York (USA), same day Montreal transit and boxed violet REGISTERED 10 DEC 897 receiver. Est. 100+Photo ..... 

BONAVENTURE COUNTY 
558  35,41: 1¢ pair and two 3¢ tied to Registered cover, GRAND·CASCAPEDIA QUE. 12 JY 95 split ring to New York 

(USA), MATAPEBDIA & PASPEBIAC M.C. W 12 JY 95 QUE. DIVI RPO (QC-127 RF C-2), and QUEBEC 13 JY 95 
transits and boxed red REGISTERED 10 DEC 897 receiver, fine. Est. 100+ ........................................................ Photo ..... 

559  37: 3¢ tied by red target with matching red NEW·RICHMOND C.E 22 DE 70 split ring, CROSS POINT L.C 23 DEC 
1870 broken double circle receiver, fine. Est. 100+ ............................................................................................... Photo ..... 

560  BROME COUNTY: 35,41: 1¢ and 3¢ pairs on cover, straight-line boxed REGISTERED and ADAMSVILLE Q 17 DE 
97 split ring to Waterville Maine (USA), Montreal 18 DE 97, and MONT ? M.C. RPO and oval violet PORTLAND, ME 
REGISTERED 20 DEC 1897 transits, fine. Est. 100+ ........................................................................................... Photo ..... 

561  CHATEAUGUAY COUNTY: 44: 8¢ tied to cover NORTON CREEK QUE. 14 SP 97 split ring and straight-line 
REGISTERED, to Waterville Maine (USA), ST·REMI QUE. 13 SP 97, MONTREAL & DUNDEE N 14 SP 97 M.C. RPO 
(QC-154 RF D), and same day Montreal, and oval violet Portland, ME 15 SEP 1897 Registered transits. Est. 100+Photo ..... 

COMPTON COUNTY 
562  35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover by GOULD·STATION QUE. 15 DE 91 split rings to St Johns Que, 15 DE 91 receiver, 

slight trimmed at right, appears fine. Est. 75+ ....................................................................................................... Photo ..... 

563  41: 3¢ on pre-printed RENNIE’S SEEDS cover, HARDWOOD·FLAT QUE. 12 MR 98 split rings to Toronto, ROBINSON 
QUE. MR 98 transit, and 15 MR 98 CANADA split ring receiver, fine. Est. 75+ .................................................... Photo ..... 

GASPE COUNTY 
564  35: 1¢ strip of 3 tied to cover, GASPE·BASIN QUE. 3 MR 88 split ring to Providence R.I. U.S.Ame, ROBINSON QUE. 

MR 98 transit, and 13 MR 88 receiver, fine. Est. 75+ ............................................................................................ Photo ..... 

565  44: 8¢ tied to cover, violet MAGDALEN·ISLANDS QUE. 25 AU 96 split ring and matching straight-line REGISTERED 
to Halifax N.S., 27 AU 96 receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................................ Photo ..... 

566  41: 3¢ tied to cover, MAGDALEN·ISLANDS QUE. 5 JY 92 split ring to Pictou N.S., 6 JY 92 receiver, trimmed at bottom. 
Est. 75+ ................................................................................................................................................................. Photo ..... 
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567  HOCHELAGA COUNTY: 35,36: 1¢ and 2¢ tied to cover by COTE·ST·ANTOINE·STATION QUE 6 OC 77 split ring to 
New York (USA), MONTREAL 3 OC 77, and 5 OCT receiver, large part of back flap missing, appears fine. Est. 75+Photo ..... 

HUNTINGDON COUNTY 
568  41: 3¢ tied to cover by target, LA-GUERRE L.C. ms Oct 17/71 serif double broken circle to Montreal Quebec, 

HUNTINGDON QUE. 17 OC 71 split ring, and 18 OC 71 receiver, soiling. Est. 75+............................................. Photo ..... 

569  41: 3¢ tied on cover, LA-GUERRE L.C. 18 MY 96 split ring to Toronto Ont, 19 MY 96 receiver, fine. Est. 75+.... Photo ..... 

570  JACQUES CARTIER COUNTY: 38: 5¢ tied to GRAND TRUNK RAILWAY OF CANADA E 2. cover, 
POINT·ST·CHARLES QUE. 3 AU 85 to London ENGLAND, 14 AU 85 receiver, fine. Est. 100+......................... Photo ..... 

JACQUES CARTIER COUNTY 
571  37: Oxidized 3¢ tied to cover, POINT·ST·CHARLES QUE. 17 JA 81 split ring to Canton Mass United States, no 

receiver, slightly trimmed at left Est. 75+ ............................................................................................................... Photo ..... 

572  37: Oxidized 3¢ tied by target to cover, ST·ANNE·DU·BOUT·DE·L’ISLE QUE. 19 FE 78 split ring to Montreal, 20 FEB 
78 receiver, slightly trimmed at left Est. 75+ .......................................................................................................... Photo ..... 

573  37: Oxidized 3¢ tied by target to cover, ST·LAURENT QUE. 17 OC 82 split ring to Kansas City MO (USA), violet 20 
OC receiver, faulty at right. Est. 75+ ...................................................................................................................... Photo ..... 

574  LEVIS COUNTY: 35,41: 1¢ pair and two 3¢ tied to GREAT NORTH WESTERN TELEGRAPH COMPANY OF CANADA 
Registered cover, CRAIG’S·ROAD·STATION QUE. 8 MR 93 split ring to Montreal, QUE & RICHMOND W 8 MR 93 
M.C. RPO (QC-431 RF C-M), and 9 MR 93 receiver, CRAIG’S·ROAD·STATION red wax seal, trimmed. Est. 100+Photo ..... 

LOTBINIERE COUNTY 
575  44: 8¢ tied to Registered cover, ST-AGAPIT QUE. 2 AU 98 split ring to Montreal, QUE & RICHMOND W 2 AU 98 M.C. 

RPO (QC-431 RF C-M, 15 AU 98 receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................... Photo ..... 

576  35,36: 1¢ and 2¢ tied to PHS NORMAND MARCHAND GÉNÉRAL cover, ST·ANTOINE·LOTBINIERE QUE. 22 DE 
97 split ring to Montreal, SOUTH·QUEBEC 23 DE 97 receiver, fine. Est. 75+ ...................................................... Photo ..... 

MISSISQUOI COUNTY 
577  37,F1: Oxidized 3¢ and 2¢ Registered Stamp tied by targets to cover, straight-line REGISTERED and COWANSVILLE 

QUE. 21 JA 78 split ring to Frelighsburg, 21 JA 78 split ring receiver, EASTERN TOWNSHIP COWANSVILLE red wax 
seal, trimmed at left. Est. 75+ ................................................................................................................................ Photo ..... 

578  41: Oxidized 3¢ tied to cover by violet grid, matching COWANSVILLE QUE. 10 JU 95 split ring to Montreal, 21 JA 
7810 JU 95 split ring receiver, stamp trimmed at left. Est. 75+ ............................................................................. Photo ..... 

579  35: Three 1¢ on cover, NUTT’S·CORNER QUE. 25 JU 97 split ring to Bangor N.Y. U.S.A., trimmed. Est. 75+ ... Photo ..... 

580  MONTREAL COUNTY: 41,42: 3¢ and 5¢ tied to Registered cover, St LAWRENCE St (CENTRE) MONTREAL 13 MR 
97 split ring to Napierville Que, no receiver, trimmed at left. Est. 75+ ................................................................... Photo ..... 

OTTAWA COUNTY 
581  41: 3¢ tied to all over Advertising cover by violet grid, matching SIX-PORTAGES 7 DE 93 split ring to Ottawa, no 

receiver, OTTAWA·CANADA 8 DE 98 receiver, fine. Est. 75+ .............................................................................. Photo ..... 

582  37,F1: 3¢ and 2¢ Registered Stamp tied by targets to Registered cover, TEMPLETON QUE. 1 JY 85 split ring to 
Montreal, 2 JY 85 split ring receiver, wax seal stain on back. Est. 75+ ................................................................. Photo ..... 

PONTIAC COUNTY 
583  44: 8¢ tied to Registered cover by ELMSIDE QUE. 26 JA 97 split ring to Montreal, OTT & FT·COULONGE W 25 JA 

97 M.C. RPO (ON-376 RF B), OTT & FT·COULONGE E 27 JA 97 M.C. RPO (ON-376 RF B), 27 JA 97 and ST. 
CATHERINES W MONTREAL 28 JA 97 L.C.D receivers, fine. Est. 100+ ............................................................ Photo ..... 

584  44: 8¢ tied to cover by MAPLE·RIDGE QUE. 3 NO 96 split ring to New York (USA), GLENGYLE QUE. NO 96, OTT & 
FT·COULONGE E 4 NO 96 M.C. RPO (ON-376 RF B), and R OTTAWA NO 4 96 transits, and boxed violet 
REGISTERED 6 NOV 896 receiver, fine. Est. 100+ .............................................................................................. Photo ..... 

585  37: Oxidized 3¢ tied to cover, ROWANTON QUE. 19 JU 78 split ring to Hawksbury Village Ont, PEMBROKE 20 JU 78 
split ring and OTTAWA B 21 JU 78 transits, 22 JU 78 C.W. receiver, trimmed at left. Est. 75+ ............................ Photo ..... 

586  QUEBEC COUNTY: 35,F1: Three 1¢ and 5¢ Registered Stamp on cover, MASTAI QUE. 2 DE 93 split rings to 
Philadelphia PA U.S.A., QUEBEC 23 DE 93, MONTREAL 24 DE 93 transits, and violet REGISTERED 27 DE 1893 
receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

587  RICHMOND COUNTY: 41,42: 3¢ and 5¢ tied to Registered cover by KINGSBURY QUE. 4 OC 95 split ring to New 
York (USA), RICHMOND·STATION QUE. 14 OC 95, and 14 10 95 receiver, fine. Est. 100+ .............................. Photo ..... 

588  ROUVILLE COUNTY: 44: 8¢ tied to cover by ABBOTSFORD QUE. 26 JA 97 split ring to New York (USA), partial 
MONT. & MANS. NORTH M.C. RPO (QU-200 RF E), and MONTREAL 24 OC 97 transits, and boxed violet 
REGISTERED 26 O(CT) receiver, fine. Est. 100+ ................................................................................................. Photo ..... 

589  ST JOHN’S COUNTY: 44: 8¢ tied to Registered pre-printed cover, HENRYSBURG QUE. 10 DE 96 split ring to New 
York (USA), MONTREAL 11 DE 96 transit, and boxed violet REGISTERED 12 DEC 896 receiver, fine. Est. 100+Photo ..... 

SHEFFORD COUNTY 
590  44: 8¢ on Registered cover, BETHEL QUE. 7 JA 96 split ring to New York (USA), SOUTH DURHAM QUE. 7 JA 96, 

and MONT. & I.POND RY. W 7 JA 96 M.C. RPO (QC-170 RF C), transits, and boxed red REGISTERED 9 JAN 896 
receiver, fine. Est. 100+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 
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591  42,42: 3¢ and 5¢ tied to cover, SOUTH·STUKELEY QUE. 29 OC 96 split ring and straight-line REGISTERED to New 
York (USA), MONT. & SHER. C. P. RY E 29 OC 96 M.C. RPO (QC-255 RF D), and MONTREAL 30 OC 96 transits, 
and boxed violet REGISTERED 31 OCT 896 receiver, fine. Est. 100+ ................................................................. Photo ..... 

592  37,F1: Oxidized 3¢ and 5¢ Registered Stamp tied to cover, WEST·SHEFFORD C.E 31 OC 85 split ring, straight-line 
REGISTERED to ? P.Q., MAGOC QUE. 31 OC 85 and SHERBROOKE QUE. 2 NO 85 transits, and ms West Shefford 
3 Nov 1885 receiver, slightly trimmed at right. Est. 75+ ........................................................................................ Photo ..... 

STANSTEAD COUNTY 
593  37: Oxidized 3¢ tied to C. N. REMICK advertising cover, BARNSTON QUE. 24 OC 88 split ring to ? P.Q., STANSTEAD 

QUE. 24 OC 88 transit, slightly trimmed at right. Est. 75+ ..................................................................................... Photo ..... 

594  37: Oxidized 3¢ tied to cover, ROCK-ISLAND C.E 7 MR 77 split ring to Clarenceville Que, MONTREAL QUE. 8 MR 
77 and some staining on back. Est. 75+ ................................................................................................................ Photo ..... 

595  37: 3¢ tied to cover, by green grid and matching ROCK·ISLAND C.E 7 FE 76 split ring to Durham Que, (STAN)BRIDGE 
STATION C.E 8 FE 76, and MONTREAL QUE. 8 FE 76 transit, 8 FE 1872 broken double circle receiver, enclosure 
fine. Est. 75+ ......................................................................................................................................................... Photo ..... 

596  WOLFE COUNTY: 44: 8¢ tied to cover by violet IVES QUE. 13 DE 97 split ring to New York USA, MARBLETON 
QUE.13 DE 97, QUEBEC CENTRAL S 13 DE 97 RPO, and MONTREAL 14 DE 97 transits, boxed violet REGISTERED 
15 DEC 897 receiver, fine. Est. 100+ .................................................................................................................... Photo ..... 

597  YAMASKA COUNTY: 37: 3¢ tied to cover by target, LA BAIE C.E 21 OC 73 split ring to Montreal, Q 22 OC 73 receiver, 
trimmed at right. Est. 75+ ...................................................................................................................................... Photo ..... 

UCS Cat Val 

JUBILEES 
598  50/60: 14 used all with SON cds cancels, ½¢ CORNWALL ONT 4 MY 98, 5¢ VANCOUVER BC 25 JU 97, 10¢ ST. 

HENRIDE MONTREAL QUE 22 JU 97, QU’APPELLE ASSA 7 JA 98, CANNINOTON MANOR ASSA 2 SP 97, and 
MONTREAL 21 AU 1898, 15¢ TORONTO JUNCTION ONT 22 JU 97, 20¢ LINDSAY ONT 25 OC 98, PRINCE ALBERT 
SASK 4 AU 97, WINNIPEG CANADA 4 AP 99, and TORONTO CANADA 7 OC 99 CANADA, 50¢ TORONTO ONT 29 
JU 97, and OTTAWA CANADA 2 MR 00, some light creases or perf issues mostly appear f-vf. Est. 350+Photo Online ..... 

599  51: ONE CENT: ORANGE, left margin copy tied to ladies’ mourning cover by MONTREAL AUG16/15-0/1897 Canada 
Crown VR machine flag cancel 5.1C, favour to (in)famous B Baker Esq, 715 Sherbrooke St, Montreal. Rare cancel, 
used only 3 days, very fine. Est. 100+ ................................................................................................................... Photo ..... 

600 DP 53DP: THREE CENT: TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF BLACK, on india, small tear at bottom and thin, appears 
very fine Est. 750+ ................................................................................................................................................. Photo ..... 

601  56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, COMPLETE SHEET of 100, full OTTAWA - No - 20 inscription, folded and some 
perf issues at folds and separation, seven at bottom (pos 81-83, 91-94) with adhesions, others nh, mostly fine . Photo 
Online ..............................................................................................................................................................................  11580 

602  58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, nh, almost very fine ...................................................................................... Photo 300 

603  58: - STEEL BLUE, nh, very fine ........................................................................................................................... Photo 1350 

604  59v: TWENTY CENT: VERMILION, horizontal pair, top one with RE-ENTRY in ‘POS’ and CROWN, (pos. 37), nh, 
fine. 2015 Greene Cert .......................................................................................................................................... Photo 1100 

605  59v: - with RE-ENTRY in ‘POS’ and CROWN, (pos. 37), 4 mint, hr, dist gum, wrinkles, crease, appear fine.Photo Online 800 

606  59v: - with RE-ENTRY in ‘POS’ and CROWN, (pos. 37), three used, couple light thins, appears f-vf ....... Photo Online 900 

607  61-65: $1 to $5 complete mint og, couple small thins, perf faults, disturbed og, light toning, appear f-vf .............. Photo 5300 

608  61: ONE DOLLAR: LAKE, mint og, small natural inclusion, nh, fine ..................................................................... Photo 1000 

609  61: - LAKE, mint og, small hr, minute spot above 1897, small backstamp, fine..................................................... Photo 500 

610  61: - LAKE, og, hr, very fine................................................................................................................................... Photo 1000 

611  62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, mint og, almost very fine ............................................................................ Photo 1200 

612  62: - DEEP DARK PURPLE, mint og, lh, gum wrinkles, fine ................................................................................. Photo 1200 

613  62: - DARK PURPLE, fresh, with UNION STN TORONTO 1 roller, very fine ........................................................ Photo 600 

614  63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, mint og, nh, minute natural inclusion, fine ........................................... Photo 3000 

615  63var: - with MAJOR RE-ENTRY (pos. 13), with heavy mark in “O” of POSTAGE, mint og, lh, fine ..................... Photo 1200 

616  64: FOUR DOLLAR: PURPLE, mint og, nh, fingerprint and short perf LR still fine ............................................... Photo 3000 

617  64: - mint og full fresh colour, tiny hinge thin, extremely fine centering ................................................................. Photo 2000 

618  64: - magenta corner cancel, faded, centered. 2014 Gratton Cert......................................................................... Photo 300 

619  65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, mint og, almost very fine .............................................................................. Photo 1200 

620  65: - mint og, one shorter perf, hr, fine .................................................................................................................. Photo 1200 

621 P LEAFS: 66P-73P: ½¢ to 10¢ complete PLATE PROOFS on india on card, in colour of issue, very fine .............. Photo 2000 

622  66: HALF CENT 82 mint, in blocks of four, or larger, nh, f-vf. Cat as nh, fine only. .........................................................  ..... 

NUMERALS 
623 P 74P: HALF CENT: PLATE PROOF PAIR on india on card, very fine ................................................................... Photo 400 
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UCS Cat Val 

624  74: - 76 mint, much is in multiples, nh, f-vf. Cat as nh, fine only. .....................................................................................  ..... 

625  75: ONE CENT: GREEN, nh, very fine .................................................................................................................. Photo 240 

626  75: - DEEP GREEN, nh, extremely fine. 2018 Greene Cert. Est. 500+ ................................................................. Photo ..... 

627  76: TWO CENT: PURPLE, nh superb. 2018 Greene Cert ..................................................................................... Photo 320 

628 P 77P: TWO CENT: PLATE PROOF PAIR on india on card, very fine .................................................................... Photo 400 

629  77: - CARMINE, Die I, nh, extremely fine. 2015 Greene Cert ................................................................................ Photo 270 

630  77: - tied to B and S H THOMPSON and CO, Limited, MONTREAL CANADA corner card, MONTREAL JUL 10/18-
0/1902 Geary experimental machine cancel X5, to Halifax N.S., b/s 23 11 JUL 02 CANADA, uncommon cancel, used 
only 2 months. Est. 75+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

631 P 78P: THREE CENT: PLATE PROOF PAIR on india on card, very fine ................................................................ Photo 400 

632  78: - CARMINE, nh, very fine ................................................................................................................................ Photo 450 

633  81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, nh, extremely fine. 2007 Greene Cert ........................................................ Photo 900 

634  81: - OLIVE YELLOW, (late use) on small Registered EDWARD Y PARKER 155 Dowling Avenue, TORONTO, 
CANADA CC tied by small R in oval. Superb free strike of TORONTO CANADA, STATION B 12 JUN 05 full circle on 
front and two on back flaps. turquoise REGISTERED h/s on front and back, TORONTO CANADA PM 12 JU 05 full 
circle transit on back, with PRESTON ONT AM 13 JUN 05 full circle receiver on back. Est. 50+ .............. Photo Online ..... 

635 P 82P: EIGHT CENT: PLATE PROOF PAIR on india on card, very fine .................................................................. Photo 450 

636  82: - ORANGE, nh, very fine. 2023 Gratton Cert ................................................................................................... Photo 1950 

637  83: TEN CENT: BROWN VIOLET, lh, extremely fine. 2014 Greene Cert .............................................................. Photo 750 

638 () MAPS: 86v: 2¢ IMPERFORATE PAIR BLACK, without gum as issued, very fine. (200 known). RARE ............... Photo 1250 

EDWARDS 
639  HIS MAJESTY KING EDWARD VII Stevengraph with “woven in pure silk” (61x105mm) in full cardboard frame and 

framed (153x204mm), very fine Est. 350+ ................................................................................................. Photo Online ..... 

640  HER MAJESTY QUEEN ALEXANDRA Stevengraph with “woven in pure silk” (61x105mm) in full cardboard frame and 
framed (153x204mm), very fine Est. 350+ ................................................................................................. Photo Online ..... 

641  89: Five different PICTURE POSTCARDS 1906 to 1910, with 1¢ Edwards from CANADIAN NATIONAL EXHIBITION 
POST OFFICES and Toronto views, (3 CNE), 4 to USA. 1906 SEP 1, TORONTO EXPOSITION POST OFFICE, 
CANADA, blue double circle. 1907 SEP 3? TORONTO EXPOSITION POST OFFICE, CANADA, purple double circle. 
1908 SP 4 TORONTO ONT (CAN NATIONAL EXHIB’N) full circle in black. 1909 SP 6 CANADIAN NATIONAL 
EXHIBITION TORONTO ONT, large full circle in black. 1910 SP 7, TORONTO ONT SUB POST OFFICE X full circle 
in black. Est. 50+ ........................................................................................................................................ Photo Online ..... 

642  90xxx: TWO CENT: CARMINE in EXPERIMENTAL COIL vertical strip of four with VERTICAL OTTAWA ‘1’ ROLLER 
cancel, nh, vg (as usual). ex Dr. Greenwood ......................................................................................................... Photo 800 

643  90xxx: - in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with VERTICAL OTTAWA ‘1’ ROLLER cancel, nh, 
vg (as usual). ex Dr. Greenwood ........................................................................................................................... Photo 1400 

644  90xxx var: - in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with HORIZONTAL OTTAWA ‘1’ ROLLER 
cancel, nh, fine. ex Dr. Greenwood ....................................................................................................................... Photo 800 

645  90xxx var: - in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with HORIZONTAL OTTAWA ‘1’ ROLLER 
cancel, vg (as usual). ex Dr. Greenwood............................................................................................................... Photo 700 

646  90xxxii: -in EXPERIMENTAL COIL vertical PASTE-UP strip of four with Ottawa 14 roller cancels, vg (as usual). ex Dr. 
Greenwood ............................................................................................................................................................ Photo 700 

647  90xxxii: - in EXPERIMENTAL COIL STRIP OF FOUR with HORIZONTAL Ottawa roller cancels, nh, vg (as usual). ex 
Dr. Greenwood. ‘RAS’ (Richard Sheryer pencil guarantee). .................................................................................. Photo 900 

648  90,91: FIVE CENT: BLUE on BLUISH, and TWO CENT CARMINE on TREASURY DEPARTMENT, ONTARIO, coat 
of arms cc cover, tied by HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO P.O. / TORONTO 8 MAY 1911 duplex (DON 782). 
REGISTERED h/s in purple, partly covered by stamp. 4 registration numbers. To Kenora Ont, and crossed and Norman 
added. NOT CALLED FOR h/s, RETURNED TO h/s and Toronto by Treasury Dept corner. Address and Norman 
crossed out. Same duplex backstamp, TORONTO.CANADA. AM 8 JUL 11 full circle transit, large blue REGISTERED 
KENORA ONT 10 JUL 1911 double circle receiver. FORT WILLIAM and WINNIPEG RPO No 4, W 11 JL 11 (ON-
106.04 RF A), forwarding transit and NORMAN ONT 11 JY 11 full circle receiver. NORMAN ONT 22 JY 11 full circle 
forwarding despatch and two strikes of FORT WILLIAM and WINNIPEG RPO No 6, 2 22 JUL 11 (ON-106.06 RF A) 
transit, with TORONTO. CANADA. 18 JUL 24 11 full circle receiver. blue ASSISTANT TREASURER/ TREASURY 
DEPARTMENT ONTARIO 24 JUL 1911 oval on front, grubby. Est. 60+ ................................................... Photo Online ..... 

649  92: SEVEN CENT: OLIVE BISTRE, tied to cover by barred cork, with R in oval to left, FRANKTOWN ONT 23 AU 10 
split circle, to Department of public Parks?, Colonization Roads Branch, Toronto, Ont. OTTAWA.CANADA R/ PM 23 
AU 10 full circle on back, TORONTO. CANADA. AM 24 AU 10 full circle transit and HOUSE OF ASSEMBLY P.O. 
/ONTARIO / crown 24 AUG 1910 duplex (DON 781A) receiver on back. Pin holes. Est. 50+ ................... Photo Online ..... 

650  95: FIFTY CENT: PURPLE, top margin pair with partial (OTT)AWA - No-1 imprint, left one hr, right small gum 
disturbance, fresh and fine. 2014 Gratton Cert Est. 3000+ ................................................................................... Photo ..... 
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ADMIRALS 
651  104/140,etc: Tens of thousands of used and mint, incl many nh, neatly sorted and identified on approval cards with 

shades, printings, papers, blocks, coils, re-entries, imperfs, some perfins, listed varieties incl hairlines, 140b triple 
surcharge, etc. also many unrecognized, some oxidation not included in totals but still mostly f-vf. Inspect ..................  8474 

652  VARIETIES: 104/120,etc, 79 mint and used, including OFFSETS, SMUDGES, PAPER FOLDS, etc, with singles, 
blocks, and Plate pieces, coils, War Tax, some small or minor faults, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+........ Photo Online ..... 

653  104,106: 1¢ dark green, and three 2¢ carmine, on Registered THE EXCHANGE STAMP CO, TORONTO cc tied by 3 
strikes of TORONTO CANADA STATION F 4 AP 13 full circle, plus free strike on front and back, plus medium R in 
oval. TORONTO CANADA NT 4 AP 13 full circle transit on back. NEW YORK, NY, REG’Y DIV, 4 – 6 1913 oval transit 
in black and NEW YORK, NY, REC’D REG’Y 4 – 6 1913 oval receiver in purple on back. Est. 50+ ......... Photo Online ..... 

654  107a: 2¢ deep green (wet) on thin paper, nh, superb. Est. 100+ ........................................................................... Photo ..... 

655  111: 5¢ dark blue, tied to 1914 POST OFFICE SERVICE, Post Office Department, Canada, ADVICE OF DELIVERY 
(Issue 39B -100,000-30-5-12) by POSTAL STATION D, WEST TORONTO ONT, 28 JAN 14 full circle, plus free strike 
on back. 3 strikes of R in oval. TORONTO CANADA STATION F, 21 28 JAN 14 (Late date) two-ring orb on front, 
TORONTO CANADA STATION F JAN 28 14 full circle destination receiver on inside. Same day, Same addressee as 
sender!! Amazing REGISTERED item. Est. 60+ ........................................................................................ Photo Online ..... 

656  111,108: 5¢ dark blue, and 3¢ brown on Registered, tied by BRAMPTON ONT 30 JUN 20 full circle, plus free strike on 
front and one on back, large R in Oval in purple on front, TORONTO CANADA Registered 84 30 JUN 1920 double 
circle transit in black (unusual) on back, to PHILADELPHIA, no US transit or receivers (unusual). Est. 50+Photo Online ..... 

657  115: 8¢ blue (dry), nh, superb. Est. 200+ .............................................................................................................. Photo ..... 

658  116: 10¢ plum (wet), nh, very fine ......................................................................................................................... Photo 1200 

659  116: - top margin OTTAWA-No-No-2 imprint strip of four, stamps nh, very fine. ex Lum. 2023 Greene Cert ....... Photo 7200 

660  117: 10¢ blue, and 2¢ yellow green, on Registered THE DOMINION BANK HEAD OFFICE, Corner KING and YONGE 
STS, TORONTO CC cover, tied by very large R in Oval. TORONTO CANADA 22 JAN 24 full circle free strike + two 
on backflap. Boxed R TORONTO ONT with No 1119 in blue. NOT AT ADDRESS h/s and EXAMINED h/s in different 
purples. RETURNED TO SENDER HAND h/s in blue and pencil notations all on front. POSTAL STATION H 
TORONTO ONT AM 23 JAN 24 full circle receiver on back. LETTER ENCLOSED re 5 years since updating savings 
account at Sherbourne Branch. Est. 50+ .................................................................................................... Photo Online ..... 

661  118: 10¢ bistre brown (dry), and 2¢ Confederation, tied to cover by two strikes of TORONTO ONT S.O. 125, PM 9 AP 
28 full circle plus one to left and purple Boxed R Toronto, Ont. Sub No 125, ORIGINAL No. 922 on front. To Mr J J 
Kelso, main Parliament Bldg, Ground Floor, Toronto, Ont. Endorsed “Attention Mr Blakey” and return address “85 
Dentonia Park Ave.” on front. Two strikes of same Sub 125 on backflap, TORONTO ONT, TERML STN A, 9 AP 28 full 
circle transit and HOUSE OF ASSEMBLY P.O. /ONTARIO / TORONTO 10 APL 1928 duplex (DON 782), receiver, all 
on back. Est. 50+........................................................................................................................................ Photo Online ..... 

662  120: 50¢ black brown (dry), nh, very fine. 2021 Greene Cert ................................................................................ Photo 300 

ADMIRAL COILS 
663  123: 1¢ green perf 8 horizontal, Greene Cert. Gratton Cert .................................................................................. Photo 450 

664  127: 2¢ carmine perf 8 coil, 40 mint, all nh, f-vf. Cat as nh, fine only .......................................................... Photo Online 1050 

665  127iii: 2¢ red rose perf 8 coil, PASTE-UP PAIR, nh, very fine. 2024 Gratton Cert ................................................ Photo 375 

666  130: 3¢ carmine perf 8 vertical COIL PAIR, nh, very fine ...................................................................................... Photo 500 

667  132iv: 2¢ rose carmine perf 12 PASTE-UP PAIR, nh, extremely fine. 2022 Greene Cert ..................................... Photo 375 

668  136-138: IMPERFORATES pairs, 1¢ to 3¢ complete, nh, very fine ........................................................... Photo Online 500 

669  136-138: IMPERFORATES 1¢ to 3¢ complete blocks of four, nh, very fine ............................................... Photo Online 1000 

670  138: 3¢ carmine IMPERFORATE bottom margin T-7-OTTAWA-No-A128 944 B H block of 12 with full LATHEWORK 
D, natural inclusion, still nh, very fine .................................................................................................................... Photo 2450 

671  PROVISIONAL SURCHARGES: 139i: 2¢ on 3¢ carmine, right margin block of four with BADLY SHIFTED 
SURCHARGE, nh, very fine, 2010 Gratton Cert ................................................................................................... Photo 1440 

GEORGE V 
672  141b-145b: 1927 CONFEDERATION: 1¢ to 12¢ cpl horiz pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine .. Photo 1200 

673  145: 12¢ tied to cover by TORONTO CANADA, POSTAL STATION E, 27 OC 28 full circle and purple Boxed R Toronto, 
Ont. Postal Station E, ORIGINAL No. 5002 on front. To Toronto. Two strikes of STATION E on backflap, TORONTO 
ONT, TERML STN A, 27 OC 28 full circle transit and HOUSE OF ASSEMBLY P.O. /ONTARIO / TORONTO 29 OCT 
1928 duplex (DON 782), receiver on back. Est. 50+ .................................................................................. Photo Online ..... 

674  145: 12¢ Confederation, tied to cover by two strikes of TORONTO ONT, PETER STREET, 25 JAN 29 full circle plus 
one to left and purple Boxed R TORONTO ONT, PETER STREE, ORIGINAL No. 129 on front. To Mr J J Kelso, 
Parliament Builds, City. Two strikes of same PETER STREET on backflap, TORONTO ONT, POSTAL TERML STN 
A, 25 JAN 29 full circle transit and HOUSE OF ASSEMBLY P.O. /ONTARIO / TORONTO 25 JAN 1929 duplex (DON 
782), receiver, all on back. Est. 50+ ........................................................................................................... Photo Online ..... 

675  145b,155b-157b: 12¢ Confederation, and 10¢ to 20¢ Scroll, all in horizontal IMPERFORATE VERTICAL pairs, couple 
light wrinkles, 10¢ creased, nh, appears f-vf ......................................................................................................... Photo 997 
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676  147: 12¢ Historical, tied to cover by TORONTO ONT (RUSHOLME ROAD) MR 4 full circle and RUSHOLME ROAD 
roller. Plus purple Boxed R, TORONTO, ONT./ RUSHOLME ROAD, ORIGINAL No. 517 on front. To J J Kelso, 
Parliament Bldg, Queen’s Park, City. Two strikes of Rusholme Road on backflap, TORONTO ONT, POSTAL 
TERMINAL A, 4 MR 29 full circle transit and HOUSE OF ASSEMBLY P.O. /ONTARIO / TORONTO 5 MAR 1929 
duplex (DON 782), receiver, all on back. Est. 50+...................................................................................... Photo Online ..... 

677 P 149P-157P: SCROLL ISSUE: 1¢ to 20¢ PLATE PROOFS on india in colour of issue, very fine. Est. 500+......... Photo ..... 

678  156c: 12¢ Quebec Bridge vertical pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, nh, very fine. (Est. 250 pairs) ........... Photo 375 

679  157b: 20¢ dark carmine, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY nh, very fine. (Est. 250 pairs) .............. Photo 375 

680  158: 50¢ Bluenose, 15 mint, some slightly disturbed gum, most f-vf .......................................................... Photo Online 3000 

681  158: 50¢ Bluenose, UL corner margin pair, nh, fine .............................................................................................. Photo 600 

682  158: 50¢ Bluenose, block of four, bottom two nh, fine ........................................................................................... Photo 900 

683  158: 50¢ Bluenose, block of four, small hr, bottom two nh, fine ............................................................................ Photo 900 

684  158: 50¢ Bluenose, top margin pair with OTTAWA - NoA 2 936 Y inscription, stamps nh, almost very fine ........ Photo 600 

685  158iii: 50¢ Bluenose, with MAN ON THE MAST variety, nh, light bend appears very fine. Greene Cert .............. Photo 6000 

686  158iii: - with MAN ON THE MAST variety, nh, fine. 2004 Greene Cert ................................................................. Photo 2250 

687  158iii: - with MAN ON THE MAST variety, 24 ? 30 cancel indent to show at back, nibbed perf ............................ Photo 1000 

688  161: 2¢ green coil, nh, superb. Est. 100+ .............................................................................................................. Photo ..... 

689  163var: 1¢ deep green, left margin block of 20 (4x5) with DRAMATIC INK SMUDGE mostly at bottom, top middle pair 
hinged otherwise nh, striking. Est. 250+ ..................................................................................................... Photo Online ..... 

690  166var: 2¢ dark brown LR Plate 10 block of 6, strong PLATE SMEAR, top stamps hinged, striking. Est. 150+ ... Photo ..... 

691  172var: 5¢ LL margin block of nine with DRAMATIC PRE-PRINT PAPER FOLD, showing strong embossing at LL, 
gum creases, and couple inclusions, still striking. Est. 250+ ................................................................................. Photo ..... 

692  173var: 10¢ olive green, right margin block of 6 VERTICALLY MISPERFORATED, severe gum disturbance, still 
striking. Est. 200+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

693  195c-200a: 1932 MEDALLION ISSUE 1¢ to 8¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, nh, very fine .............................. Photo 4200 

694 E American Bank Note Co. SPECIMEN 5 TAJ MAHAL in green on transparent paper, pair, small internal crease, still 
fine. Est. 100+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

695 P 217P-222P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE 1¢ to 8¢ cpl PLATE PROOFS on india on card in colour of issue, very finePhoto 600 

696  217-227: 1935 MAPLE LEAF ISSUE 1¢ to $1 complete in blocks of four, nh, very fine ........................................ Photo 1050 

697  217-227: 1935 MAPLE LEAF ISSUE 1¢ to $1 complete in blocks of four, nh, very fine ........................................ Photo 1050 

698  217var: 1¢ green, LR corner margin block of 4 severe VERTICAL MISPERFORATIONS, nh, striking. Est. 150+ Photo ..... 

699  218var: 2¢ brown UR corner margin block of 4 severe VERTICAL MISPERFORATIONS, nh, striking. Est. 150+Photo ..... 

700  218var: 2¢ brown, top margin block of six, severe VERTICAL MISPERFORATIONS, nh, couple separations/paper 
bends in top margin, striking. Est. 150+ ................................................................................................................ Photo ..... 

701  219var: 3¢ dark carmine, block of four VERTICALLY MISPERFORATED, straight edge at right, top pair lh and LL 
stamp with crease, striking. Est. 120+ ................................................................................................................... Photo ..... 

702  219c: 3¢ dark carmine PRINTED ON GUM SIDE, off-centre as usual, nh, fine .................................................... Photo 300 

703  223iv,223: 10¢ Mountie, carmine rose, in bottom margin block of 10 showing BIRDCAGE, hrs on two, selvedge 
creases, variety nh, very fine ................................................................................................................................. Photo 750 

 

END OF FIRST SESSION  
NEXT SESSION 10:00 AM SHARP 
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SECOND SESSION - THURSDAY OCTOBER 31, 2024 
AT 10:00 A.M. SHARP – SALE 584 

GEORGE VI 
704  232var: 2¢ brown, top margin block of four with DRAMATIC MISPERFORATION, gum affected by adhesions and trifle 

buckling, still attractive. Est. 120+ ......................................................................................................................... Photo ..... 

705  233var: 3¢ carmine HORIZONTALLY MISPERFORATED LR margin block of 20, UR selvedge with selvedge stuck to, 
otherwise nh, striking. Est. 250+............................................................................................................................ Photo ..... 

706  241: 10¢ dark carmine Plate 2 LL complete sheet of 50, showing guide arrow, nh, very fine .................... Photo Online 1216 

707  241a: 10¢ carmine rose Plate 2 UL complete sheet of 50, showing guide arrow, small bit of gum in upper left margin, 
and light bend effecting UL stamp, still nh, very fine .................................................................................. Photo Online 768 

708  242: 13¢ deep blue Plate 1 LR complete sheet of 50, showing guide arrow, nh, very fine ......................... Photo Online 1530 

709  243: 20¢ Fort Gary Gate red brown, Plate 3 LR complete sheet of 50, nh, very fine .................................. Photo Online 1950 

710  244: 50¢ Vancouver Harbor, green, Plate 1 UR complete sheet of 50 showing guide arrow, nh, vf... Photo Back Cover 3900 

711  245b: $1 Ramezay, UL margin guideline IMPERFORATE PAIR, nh, very fine. (75 pairs known) ........................ Photo 1500 

712  245i: $1 Ramezay, ANILINE VIOLET UL Plate 1 complete sheet of 50, showing guide arrow, nh, vfPhoto Back Cover 11250 

713  261: 50¢ Munitions block of four, with DRAMATIC HORIZONTAL MISPERFORATATION, small internal crease, still 
nh, striking. Est. 150+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

714  264: 2¢ brown, perf 8 coil, 50 strips of four, nh, very fine ................................................................................................  900 

715  265: 3¢ dark carmine, perf 8 coil, 50 strips of four, nh, very fine .....................................................................................  900 

716  268: 8¢ Farming, four complete sheets of 50, Plate 1 UL and LL, Plate 2, LL and LR, some separation, otherwise nh, 
very fine ...................................................................................................................................................... Photo Online 904 

717  269var: 10¢ Peace LR Plate 1 block of 12, showing DRAMATIC MISPERFORATION, bends and wrinkles, still nh, 
striking. Est. 150+ .................................................................................................................................................. Photo ..... 

718  306var: 1951 4¢ George VI orange vermilion, UR Plate 11 imprint block of 6 with PREPERFORATING PAPER FOLD 
creating diagonal perforations, supported and torn at fold, still striking. Est. 150+ ................................................ Photo ..... 

719  310var: 10¢ Fur left margin block of four with DRAMATIC VERTICAL MISPERFORATION, light bends at left, nh, 
striking Est. 100+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

720  318var: 3¢ Abbott, block of four severely HORIZONTALLY MISPERFORATED, nh, striking. Est. 150+ ............. Photo ..... 

ELIZABETH II 
721  259var: 14¢ green Tank, vertical pair with PRE-PRINTING PAPER FOLD, bottom stamp with additional PRE-

PRINTING PAPER WRINKLE, an attractive and rare pair, top stamp lh, striking. Est. 200+ ................................ Photo ..... 

722  294var: 50¢ Oil Wells, right margin block of four with diagonal PRE-PRINTING PAPER FOLD in left pair, nh, striking. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

723  334var: 50¢ Textile, margin pair with EXTRA VERTICAL PERFORATION through stamps, nh, striking. Est. 100+Photo ..... 

724  340var: 4¢ Wilding block of 4, with DRAMATIC PRE-PRINT PAPER FOLD, UR stamp hinged o/w nh, vf. Est. 150+Photo ..... 

725  341var: 5¢ Wilding top margin block of six with DRAMATIC PRE-PRINT PAPER FOLD, nh, striking. Est. 300+ Photo ..... 

726  363var: 25¢ red Chemical Industry bottom margin block of four with DRAMATIC HORIZONTAL MISPERFORATION, 
nh, striking. Est. 150+ ............................................................................................................................................ Photo ..... 

727  372,486: 1957 15¢ UPU 400 used, and 1968 15¢ Armistice 700 used, mostly f-vf .........................................................  2225 

728  404var: 4¢ carmine, horiz pair, the right stamp with PRE-PRINTING PAPER FOLD, nh and vf. Est. 75+ . Photo Online ..... 

729  404var: 4¢ carmine, right margin horizontal block of 20, with PRE-PRINTING PAPER FOLD through 10 stamps, light 
fingerprint on gum otherwise nh and very fine. Est. 200+ ...................................................................................... Photo ..... 

730  406-409: Cameo coils cpl, 500 used each, mostly f-vf ....................................................................................................  3125 

731  432var: 5¢ Quebec Conference, horizontal pair with diagonal PRE-PRINTING PAPER FOLD and partially shifted red 
ink, right stamp creased, lh, striking. Est. 100+ ..................................................................................................... Photo ..... 

732  438var: 5¢ Grenfell UL corner margin block of four, with SPECTACULAR PRE-PRINT PAPER FOLD in bottom two 
stamps, nh, striking. Est. 200+ .............................................................................................................................. Photo ..... 

733 E AMERICAN BANK NOTE ‘EXPERIMENT SPECIMEN’ PLATE ESSAYS, three pairs in GREEN on white gummed 
paper nh, BLUE on buff, and BLACK on buff, latter two no gum, scarce and very fine. Est. 200+ ............. Photo Online ..... 

734  CENTENNIALS: 1¢ to 8¢ low vals accumulation of many thousands of used, much is neatly bundled, much is still on 
piece, great lot for specialist or cancels collectors, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 9.5kg). Est. 100+ .........  ..... 

735  459bpii: 6¢ orange, perf 12.5x12, tagged, W2B, HB, used, three examples all with different straight edges, bottom, LR 
corner, and top edge, fine........................................................................................................................... Photo Online 500 

736  460civ,461iii,463vii: PLASTIC FLOW varieties, 6¢ six used, 2 each with extra line, major thickening of 6 or minor 
thickening of 6, 8¢ three used very fine, one is UR corner with selvedge, all with distinct doubling lines, and 15¢ HB, 
one used on piece with distinct doubling lines (UR corner slight crease), vertical pair used from UR corner, vertical trio 
in block of 6 (LR variety has slight gum bend). Est. 200+ ........................................................................... Photo Online ..... 
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737  461,465A,465B: 8¢ Alaska Highway autographed in selvedge by A.Y. Jackson, 50¢ Plate Block (UL), autographed in 
selvedge by John Ensor, $1 Plate Block (UR) autographed in selvedge by H.G. Glyde, nh, f-vf. Est. 150+ ......... Photo ..... 

738  465iii: 25¢ slate green HB, DEX, with PLASTIC FLOW plus two unlisted DF, one nh, very fine, and a very fine used. 
Est. 150+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

739  535a: 6¢ Spring, left margin IMPERFORATE PAIR, small natural inclusion, nh, very fine. (75 pairs reported) .... Photo 1200 

740  572ii: 8¢ Indians cpl sheet of 50 showing the MISSING BIRD ON TOTEM variety (pos. 28), nh, vf .......... Photo Online 200 

741  704 T1: 1977 25¢ Silver Jubilee, the UNTAGGED, 10 Plate blocks, nh, very fine ..........................................................  1250 

742  714a: 12¢ blue parliament, bottom margin block of four PRINTED ON THE GUMMED SIDE, nh, very fine. ex Baillie. 
1995 Gratton Cert .................................................................................................................................................. Photo 1600 

743  727a: $2 Kluane MISSING SILVER INSCRIPTIONS, nh, very fine ....................................................................... Photo 400 

744  952a: 34¢ Parliament dull red brown coil IMPERFORATE STRIP OF TWELVE, bottom stamp with perfs, nh, horizontal 
crease in 3rd stamps, rest are very fine ....................................................................................................... Photo Online 1200 

745  1028var: 32¢ United Empire Loyalists, left margin strip of three, folded prior to perforating, resulting in dramatic 
MISPERFORATION, nh, striking. Est. 100+ ......................................................................................................... Photo ..... 

746  1166d: 39¢ Flag over clouds, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, nh, very fine ................................................. Photo 1400 

747  1167d: 39¢ Elizabeth, block of four with two horizontal pairs IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine ............. Photo 1000 

748  1171c: 44¢ Walrus on Slater paper, 13.8 x 13.1, nh, very fine .............................................................................. Photo 600 

749  1250ii: 38¢ Regiments INSCRIPTION block of 4, matched set, plus extra LR, each on unaddressed FDC, very fine ....  625 

750  1360var: 45¢ Elizabeth, bottom margin strip of three with DRAMATIC MISPERFORATION, nh, unusual, and attractive. 
Est. 150+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

751  1534ii,1535ii: 1994 UNISSUED 52¢ and 90¢ (only 1000 known) Christmas, nh, very fine ................................... Photo 800 

752  1534ii,1535ii: 1994 UNISSUED 52¢ and 90¢ (only 1000 known) Christmas, nh, very fine ................................... Photo 800 

753  1786var: 1999 Sikh New Year, complete sheet with KISS PRINT in DARK BLUE, and RED, nh, very fine. ex 
Saskatoon. Est. 400+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

754  2008var: 49¢ Maple Leaf coil, MISPERFORATED strip of 43 with one GUTTER, nh, very fine. Est. 750+ ....................  ..... 

755  2844: 2015 UNESCO s/s showing RECALLED Dinosaur Provincial Park HOODOOS ERROR, nh, very fine ..... Photo 275 

756  3036i: 2017 $1.80 Bobby Orr, AUTOGRAPHED card, nh, very fine ..................................................................... Photo 200 

757  Thanks to Canada Post Employees, special boxed set with two booklet panes of 12 P stamps, THANKS MERCI! pin 
and card, issued only to CPC employees. Est. 100+ .................................................................................. Photo Online ..... 

COMPLETE BOOKLETS 
758  BK34a/BK100: Stock of hundreds of mint nh, mostly f-vf. Inspect. ..................................................................................  2953 

759  BK34a,c,d: 1942 3¢ dark carmine (251a), (French), type I 6¢ rate, no rate page and surcharged rate page, 15 copies 
each, couple with rust spots otherwise nh, f-vf ................................................................................................................  1665 

760  BK34d: (FRENCH), type I, surcharged rate page, 50 copies, some with rust stains at staples otherwise nh, f-vf ...........  3750 

761  BK34d: (FRENCH), type I, surcharged rate page, forty-eight copies, nh, f-vf. ex Bileski .................................................  3600 

762  BK111a: 50¢ Flag Booklet, perf 12½ x 13, 50 copies, nh and very fine ..........................................................................  2500 

763  BK111a: 50¢ Flag Booklet, perf 12½ x 13, 30 copies, nh and very fine ..........................................................................  1500 

764  BK154Ad: 43¢ Flag over Prairie pane of 25 + 2 labels, open flap, with tab inscription, tag bar t top of label, nh, very 
fine. RARE. ................................................................................................................................................ Photo Online 375 

765  BK236Aa var: 47¢ self-adhesive Flag COMPLETE BOOKLET with PANES MISCUT HORIZONTALLY through top of 
top row of stamps, leaving imperf between, 01 copies, nh, very fine. Est. 150+ ........................................ Photo Online ..... 

766  BOOKLET PANES: 104a/107c: Six different ADMIRAL panes of 4 or six, all nh, f-vf ................................ Photo Online 832 

767  164ai: 2¢ dull green booklet pane of 6, Rotary press, nh, very fine ....................................................................... Photo 400 

768  BAR CANCELS PRECANCELS: MAPS: T-85,T-86b: 2¢ lavender, black and carmine (3), and 2¢ deep blue, all with 
small or minor faults, appears f-vf .............................................................................................................. Photo Online 850 

769  T-85-V: 2¢ lavender, black and carmine, pair with VERTICAL precancel, couple nibbed perfs, centered. ........... Photo 600 

CANADA - BACK OF BOOK ISSUES 
770  Collection of thousands mint and used, neatly sorted and identified on approval cards, incl singles and blocks of Airs 

(complete, with C2(6), C4(15), swollen breasts, inverted surcharge, moulting wings, etc), Dues, War Taxes (all, with 
MR7a pair), Special Deliveries, Registrations, Officials, plus hundreds of unlisted varieties and re-entries, much 
duplication, many nh vf, revenues not included in totals, some oxidation but appears mostly f-vf. Inspect. ....................  14678 

771  AIR MAILS: C3c: 6¢ on 5¢ TRIPLE SURCHARGE in top OTTAWA - NoA-1 block of four, stamps nh, fine. 1990 
Greene Cert ........................................................................................................................................................... Photo 1000 

772  C9var: 7¢ deep blue, Plate 2 UL inscription block of four, with PRE-PRINTING PAPER FOLD on UL stamp, stamps 
nh, striking. Est. 100+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

773  FIRST FLIGHT COVERS: 42 covers with cachets, 1928 to 1937, mostly with C1 or C3, all to USA, f-vf. Est. 150+ ......  ..... 
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SEMI-OFFICIAL AIR MAILS 
774  CLP3,CL2/CL52: Collection of 48 mostly different on pages, including CL7, CL9b, CL9d, CL12d CL14, CL15, CL18, 

CL24, CL28, CL47, CL49, etc, some with disturbed gum, mostly f-vf. Inspect. ...............................................................  4843 

775  CLP3,CL2/CL52: 9 covers, incl CL4, CL5, CL6 (2), CL11, CL13, CL42, CL43, etc, mostly f-vf. Inspect. ... Photo Online 1210 

776  AERO CLUB OF CANADA CLP1: 1918 (25¢) red and black, used with boxed purple AERIAL MAIL AUG 27, 1918 
TORONTO, CANADA cancel, light crease, appears fine ($3250 on cover) .......................................................... Photo ..... 

777  CLP2: 1918 25¢ red and black, mint og, some foxing at perfs .............................................................................. Photo 650 

778  ESTEVAN-WINNIPEG: CLP5: ($1) black on red paper, plus 1¢ Admiral yellow strip of three all tied by violet oval VIA 
AEROPLANE Oct 1st 1924 ESTEVAN, SASK. to Winnipeg, on fully illustrated back, roller cancel Winnipeg “YOUR 
POSTMAN SELLS STAMPS”, fine. (AAMC CLP5-275) ........................................................................................ Photo 275 

779  CLP5,CLP5i: ($1) black on red paper, plus 1¢ Admiral yellow strip of three all tied by violet oval VIA AEROPLANE Oct 
1st 1924 ESTEVAN, SASK. to East Orange USA, on fully illustrated back, plus one with WIDE SPACING variety on 
matching cover to Winnipeg, both stamps with small faults, and Winnipeg 1 OCT 1928 backstamps. ...... Photo Online 575 

780  MOOSE JAW FLYING CLUB: CLP7: 1928 ($1) red on white, on back of cover, with 2¢ green Admiral tied by MOOSE 
JA 17 AUG 1928 SASKATCHEWAN cancel to “c/o The Hudson Bay Company Winnipeg”, clean and very fine . Photo 3500 

781  LAURENTIDE AIR SERVICE: CL1: (25¢) light green, rouletted at left, with tab, mint og, hrs, very fine ............... Photo 2000 

782  CL4: (25¢) Red booklet pane of two, disturbed og, tiny tear at UR, and foxing, plus full cover ............................. Photo 500+ 

783  ELLIOT-FAIRCHILD AIR SERVICE: CL8,CL8c,var: (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE 
OF 8 showing the ‘tall r’ variety at positions 2 and 4, nh, very fine ............................................................. Photo Online 675 

784  CL8,CL8c,var: (25¢) red on yellow background of swastikas, COMPLETE PANE OF 8 showing the ‘tall r’ variety at 
positions 2 and 4, nh, very fine ................................................................................................................... Photo Online 675 

785  ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE: CL9c,CL9d: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right 
stamp INVERTED showing ‘filled-in wing’ variety (pos 1), nh, very fine ..................................................... Photo Online 525 

786  CL9c,CL9d: (25¢) blue on yellow COMPLETE PANE OF 8 with upper right stamp INVERTED showing ‘filled-in wing’ 
variety (pos 1), nh, very fine ....................................................................................................................... Photo Online 525 

PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD. 
787  CL16: (25¢) green and red on yellow paper with (5¢) RED LAKE ovpt in black ascending, mint og, some toning mostly 

on back, fine .......................................................................................................................................................... Photo 1500 

788  CL17a: (25¢) green and red on yellow paper with HAILEYBURY and ROUYN 10 cents ovpt in black descending, mint, 
light fingerprint and trace of disturbed gum, very fine ............................................................................................ Photo 1500 

789  CL19: (50¢) dark violet and red on blue paper with HAILEYBURY and ROUYN 10 cents ovpt in red ascending, lh, light 
bend, fine ............................................................................................................................................................... Photo 350 

790  CL20: (50¢) black and red on blue with Special Air Service Sioux Lookout and Red Lake District 5 cents (37mm) 
overprint in black ascending, light fingerprint LR, otherwise nh, very fine ............................................................. Photo 1875 

791  CL21a: (50¢) on blue paper with RED LAKE overprint in violet ascending, mint light vertical crease at left. RARE. (24 
recorded). .............................................................................................................................................................. Photo 3500 

792  CL22: (50¢) on blue paper with HAILEYBURY and ROUYN 10 cents overprint ascending, and RED LAKE overprint in 
black descending, mint, fine RARE. (24 recorded). 2000 Saskatoon Cert ............................................................ Photo 2500 

793  CL23: (50¢) green and red on yellow paper, mint, small natural ink spot on back, very fine ................................. Photo 750 

794  CL26: (50¢) green and red on yellow with Special Air Service Sioux Lookout and Red Lake District 5 cents (34mm) 
overprint in BLACK ascending, just tied to back of cover by SIOUX LOOKOUT 9 MR 28 cds, with 2¢ green Admiral 
tied by RED LAKE 9 MA 28 cds on front, clean and very fine ............................................................................... Photo 225 

795  CL27: (50¢) green and red on yellow with HAILEYBURY and ROUYN 10 cents in RED and 5¢ overprint type B in 
BLACK descending, mint hr, very fine ................................................................................................................... Photo 375 

796  WESTERN CANADA AIRWAYS: CL40: (10¢) black and pink, COMPLETE SHEET OF 50, with 10 OZ. TEN CENTS 
imprint at top and bottom, nh, very fine ...................................................................................................... Photo Online 525 

797 P YUKON AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL42P: REVERSE PROOF, very fine ............................... Photo 450 

798  KLONDIKE AIRWAYS LTD.: CL42i: 10 ‘Whitehorse Star’ newspapers cancelled Whitehorse Yukon April 13 1928, 
label tied to face of newspaper with straight-line “postage paid” hand stamp. Receiving cancel ATLIN B.C. April 13, 
1928. Newspapers have toned with age, and a few have some ragged edges. Inspect. ................................................  1600 

799  SPECIAL DELIVERY: E1-E11: Stock of over 530 mint, with duplication, E1 (27), E2 (34), E3 (56), E4 (38), E5 (21), 
E6 (59), E7 (59), E8 (22), E9 (48), E10 (68), and E11(78), including some Plate blocks, much is nh, some light toning 
mostly on 1940s issues, f-vf. Cat as fine only ..................................................................................................................  9128 

800  E1/E11: Over 80 mostly mint, some used and 4 covers, with singles, blocks of four, 14 Plate pieces, mostly f-vf. Inspect. 
Est. 500+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

801  E5a: 1932 20¢ henna brown IMPERFORATE PAIR, nh, very fine (75 pairs known) 2024 Gratton Cert ............... Photo 1600 

802  REGISTERED LETTER STAMPS: F1,F2,etc: Forty-five 2¢ and 150 5¢ all used with various shades and cancels, plus 
block of four 2¢ with og, and unused 5¢ pair, appears mostly f-vf. Inspect. ....................................................................  1276 

803  F1biv: TWO CENT: VERMILION, nh, JUMBO, superb. 2022 Greene Cert Est. 750+ .......................................... Photo ..... 
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804  WAR TAX: MR2C: 20¢ olive green with diagonal WAR TAX, nh, very fine .......................................................... Photo 720 

805  MR3b: 2¢ + 1¢ red rose, die I, nh JUMBO, very fine. Est. 150+............................................................................ Photo ..... 

806 () MR4iv: 2¢ + 1¢ brown (Die I), vertical pair IMPEFORATE HORIZONTIALLY, no gum as issued, very fine. 2014 Gratton 
Cert Photo .................................................................................................................................................................. 750 

807  OFFICIALS: Bileski accumulation of tens of thousands of mostly mint G overprint Officials, Flying G’s, Plates, complete 
sheets and large multiples, huge duplication, much is neatly identified and in envelopes, some O.H.M.S. overprints 
including pair of $1 Destroyer, much has toning, and faults due to storage, mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 1000+ ...........  ..... 

808  O24: 50¢ Oil Wells, G overprint, Plate 1 matched set of full margin blocks of 10, nh, very fine ................. Photo Online 1096 

809 P OFFICIALLY SEALED: OX1P: 1879 PLATE PROOF, BROWN on india on card, very fine ................................ Photo 800 

810  OX3: 1907 white paper, nh, very fine .................................................................................................................... Photo 600 

811  OX3: 1907 white paper, nh, very fine JUMBO. 2016 Gratton Cert ........................................................................ Photo 600 

812  OX4: 1913 brown-black, nh, very fine .................................................................................................................... Photo 600 

CANADA REVENUES 
813  FEDERAL AND PROVINCIAL: A few hundred mint and (mostly) used revenues with strength in Federal issues 

including used FB11, FB17, FB32, FB53, FG30, FSC6, FWM9, FWM46, FWT19, FX2b, FX33, FX74, NFR3, QL39 and 
QL41. A few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3367) ................................................................................  ..... 

814  Accumulation of many thousands of mostly used with Federal Bill, Excise, War Tax, Quebec Law (QL56/QL77 $939+), 
much duplication, some Tobacco issues, better than normal quality. Inspect. Est. 150+ ................................................  ..... 

815  Thousands of Victoria to 1950s, including Bill, Gas, Weights and Measures, Electrical Inspection, War Tax, Excise, 
Unemployment, and Provincial Law stamps from Alberta, Saskatchewan, Manitoba, Ontario, Quebec, and New 
Brunswick and Newfoundland, most appear f-vf. Inspect. Est. 250+ ...............................................................................  ..... 

816  EXCISE TAX: FX12/FX127,FWT15: Twenty-six hand written receipts for sales of watches, 1943 to 1945, with 119 
adhesives, mostly 1915 - 23 George V and Three Leaf issues, a few with small faults, all uncancelled or punched. 
Interesting. Est. 150+ ......................................................................................................................................................  ..... 

817  FX96, FX96a: THREE LEAF ISSUE 3¢ blue COIL, 108 cheques 1947 to 1953, 96 with PAIRS and the 14 dated 1947 
with two each, mostly clean and f-vf ................................................................................................................................  1574 

818 () TOBACCO - MANUFACTURED TOBACCO - LARGE STAMPS: RM393n-RM404n: ONE HALF POUND to THREE 
AND ONE HALF POUNDS, 1935 to 1938, Rouletted without serial numbers, five sets, vf. Est. 100+ ....... Photo Online ..... 

PROVINCIAL REVENUES 
819  ALBERTA - CANNABIS STAMPS: 30 DUTY PAID CANADA still on part or large part of various “Compostable Packs”, 

labels very fine. Est. 150+ .......................................................................................................................... Photo Online ..... 

820  BRITISH COLUMBIA - LAW STAMPS: BCL51,BCL55,BCL57-BCL58,BCL60,BCL63: Six different blocks of 4, nh, f-
vf Photo Online ..................................................................................................................................................... 2347 

821  NEWFOUNDLAND - INLAND REVENUE: Twenty-four documents with Assignment (3), Conveyance, Deed (2), Lease, 
Mortgage (2), Power of Attorney (2) and Release (13), 1928 to 1937, with 25¢, 50¢ and $1 vals ranging from $1.50 to 
$5 in fees, a bit mixed, appears mostly f-vf. Est. 200+ ............................................................................... Photo Online ..... 

822  ONTARIO - LAW: OL6/OL84: Collection of over 170 mint and mostly used, including OL10, OL13-OL15, OL23, OL25-
OL30, OL37a, OL38-OL40, OL44-OL45, OL80, etc, some duplication in latter issues, plus some others not included in 
totals, better than normal condition. Inspect. ...................................................................................................................  4830 

823  QUEBEC: Collection of over 175 mint and mostly used, some nh, with Law, Registration, License, Stock Transfer, 
Prohibition, perf varieties, etc, neatly mounted in VanDam album, mostly different, f-vf. ................................................  2563 

824  STOCK TRANSFERS: QST6,QST9-QST17: Stock transfer book from THE MAJOR MANUFACTURING COMPANY 
(LIMITED) Montreal from 1886 to 1926 with transfer receipts 1 to 153, many with Revenue Adhesives starting from 
1910, plus addition book with transfer 1931 to 1951, with over 150 adhesives including two $2 first issue, rest Second 
issue 1¢ (9), 2¢ (50), 3¢ (8), 10¢ (12), 20¢ (25), 50¢ (17), $1 (9), $2 (21) and 10 (4), plus some other Federal issues, 
some pages faulty, mostly book is clean and f-vf. RARE. Est. 300+ ...............................................................................  ..... 

825  TELEPHONE AND TELEGRAPH FRANKS: TCP9/TBT104: Collection of 50 different neatly mounted on specialty 
pages, including Canadian Pacific, Great North Western TGN5-TGN16, Canadian National, and Bell Telephone 
TBT54, etc, appears mostly f-vf. Inspect. ........................................................................................................................  1710 

826 () BELL TELEPHONE CO: TBT49: 1911 5¢ green complete booklet pane of 20 showing TELEPHONF variety (pos 15), 
very fine ...................................................................................................................................................... Photo Online 240+ 

827 () TBT52: 1911 25¢ purple brown complete booklet pane of 20 showing TELEPHONF variety (pos 15), very fine . Photo 
Online ...................................................................................................................................................................... 240+ 

828  WILDLIFE AND HUNTING (DUCK) STAMPS: FWH20b var: 2004 $8.50 Mallards complete of 16 IMPERFORATE, 
some light wrinkles and black mark on gum, nh, appears very fine. Only five known. RARE. (Cat for regular sheet 
$500) Est. 1500+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 
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CANADA PROVINCES 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
829  Collection of over 200 mixed mint and used incl Prince Edward Is, Newfoundland, etc, quality mixed, some no 

gum/used uncancelled, a much appears f-vf. Inspect. Est. 500+ ....................................................................................  ..... 

830  Over mostly used Cents issues, some mint, with New Brunswick (26), Nova Scotia (106), and Prince Edwards Is (3), 
duplication, quality a bit mixed, much appears f-vf. Inspect.............................................................................................  1368 

831  Collection on pages of mostly used provinces including British Columbia and Vancouver Island (2a, 5, 6 faulty, 7, 8, 
16), New Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Island and Newfoundland, mostly mixed, generally appears fine or 
better, Newfoundland includes 104-114 mint and both mint and used 226-229, also used copy of C12 .........................  3078 

832  Collection of over 100 mint and used, with New Brunswick, Nova Scotia, and Prince Edward Is, mostly Cents issues 
including Plate blocks, some faulty Pence, quality mixed. Inspect. .................................................................................  3618 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER IS. 
833  2/11, BCD2 / BCD4, BCL9/BCL55,BCF1-BCF25: Collection of mint and used, with 2(5), 5(4), 6(3), 7(9), 8(10), 9(2), 

11(2), most with minor faults with selection of postmarks and shades, catalogued as VG, Revenues with BCD21947 
Duck Stamp, singles and panes and BCD41949 Duck Stamp, Law stamps with 6 documents and Fishing stamps 
including BCF1-BCF25 on fishing licenses, also some cinderellas (not included in Cat Val). Inspect. ....... Photo Online 6431 

834  2a/12: Six unused, a used 10¢ imperforate and 5¢ on 3d, usual centering, couple small faults, o/w vg .... Photo Online 1330 

835  2-9,etc: Ten different, mostly with small or large faults, mint and used, some og, 10¢ blue IMPERF with 1980 BPA Cert, 
mixed quality, good space fillers. Est. 200+ ............................................................................................... Photo Online ..... 

836 F Extensive collection of over 200 FORGERIES, some identified, mainly crude including couple Barnard’s express labels, 
five different Spiro litho “Coat of Arms” (four are partial sheets, the 2¢ & $1 are full sheets of 25). Great reference. ex. 
Varro E. Tyler. Est. 750+ ............................................................................................................................ Photo Online ..... 

837  2: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, perf 14, fresh, og, one trifle shorter perf, fine ................................ Photo 1000 

838  5: FIVE CENT: SON blue ‘35’, fine ........................................................................................................................ Photo 400 

839  10: 10 CENTS 10 on 3d lilac rose, perf 14, mint og, slight soiling LR. 2016 Greene Cert ..................................... Photo 1600 

840  11: 25 CENTS 25 on 3d orange, perf 14, mint, og, small ownership back stamps, fine ........................................ Photo 600 

841  12: 50 CENTS 50 on 3d violet, perf 14, full og, light trace of soiling at bottom perfs, fine ..................................... Photo 1600 

842  13: 1 DOLLAR 1 on 3d green, perf 14, mint, og, hr, vg ......................................................................................... Photo 1200 

843  14: 5 CENTS 5 on 3d bright red, perf 12½, mint og, small hr, fine ........................................................................ Photo 3200 

844  15: 10 CENTS 10 on 3d lilac rose, perf 12½, mint og, intro at bottom. 1983 BPA Cert ......................................... Photo 1000 

845  16: 25 CENTS 25 on 3d, perf 12½, partial Numeral cancel, fine ........................................................................... Photo 600 

846  17: 50 CENTS 50 on 3d, perf 12½, faint ‘35’ numeral cancel, fine. 2005 Gratton Cert .......................................... Photo 800 

847 () 18: 1 DOLLAR 1 on 3d green, perf 12½, regummed, UR corner perf folded, vg. 2016 Gratton Cert .................... Photo 700 

NEW BRUNSWICK 
848 P PLATE PROOFS: 6P/11P: Nine singles and one block of Plate Proofs, 6P, 7P(2), 8P, 9P(2, card and thin paper), 10P, 

11P(2, card and thin paper), 11Pii block of 4, very fine .............................................................................. Photo Online 825 

849 1/11: Collection neatly written up on 27 pages, includes 1 (close margins) and on cover, 6-11 mint and used singles, 
blocks, covers (#8(2), #9), some faults, includes 5 forgeries not included in totals, generally fine. ............ Photo Online 3546 

850  PENCE: Five used, 3d (2), 6d (2), and 1/-, all cut into and or faulty, still attractive space fillers. ................ Photo Online 6200 

851 F FORGERIES: Collection of over 120, some identified and described, includes Pence and Cents issues, mainly crude 
forgeries but more clever ones also shown such as the engraved Oneglia 12p, Argenti’s Forger A 3p with cancel, etc. 
Great reference. ex. Varro E. Tyler reference collection. Est. 500+ ........................................................... Photo Online ..... 

852  1: THREE PENCE, RED, good to large margins, light grid cancel, very fine ......................................................... Photo 700 

853  2: SIX PENCE: OLIVE YELLOW, used, good to large margins, very fine ............................................................. Photo 1600 

854  3: ONE SHILLING: BRIGHT RED VIOLET, used, just clear to good margins, light stain on back, fine. 2014 Greene 
Cert  ....................................................................................................................................................................... Photo 4000 

855 P 5Piii: FIVE CENT CONNELL PLATE PROOF, DARK RED BROWN, diagonal CARMINE SPECIMEN Type A, on india, 
fine  ....................................................................................................................................................................... Photo 400 

856 P 5Pvi: - PLATE PROOF, BROWN with CARMINE SPECIMEN (Type D), on india on card, very fine .................... Photo 600 

857 () 5: - BROWN, faulty and repaired, still great space filler. 2024 ‘pink’ Greene Cert ................................................. Photo 8000 

858 F  5P: - PLATE PROOF, RED BROWN on card on india, and BROWN on wove paper with slight thin, both perforated to 
appear as genuine, attractive. Est. 350+ ............................................................................................................... Photo ..... 

859  6: 1¢ tied to J. & A. M’MILLAN Booksellers, Stationers advertising cover by ST JOHN NEW BRUNSWICK 1861 broken 
circle to Gagetown, GAGETOWN NO N.B. double broken circle, no receiver, pre-printed enclosures re new New 
Brunswick almanacs, maps, and copy books, foxing spots. ....................................................................... Photo Online 350 

860  9a: 10¢ vermilion BISECT (torn) tied to cover with New Brunswick Numeral 26 cancel, to Miramichi, SHEDIAC 24 SE 
1860 and CHATHAM N.B 26 SE 1860 serif double broken circles on back, filing fold and adhesions on back. ... Photo 1000 

861  10: 12½¢ tied to small mourning cover to Ware ENGLAND, 1 MR N.B transit, illegible receiver, filing foldsPhoto Online 400 
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862  10: 12½¢ tied to folded letter to Harvey N.B., SAINT JOHN 6 MY 1867 transit, HARVEY 7 MY 1867 receiver, filing 
folds ............................................................................................................................................................ Photo Online 400 

NOVA SCOTIA 
863 1/13: Collection in a binder neatly written up on homemade pages, Pence includes #1 (cut into), 3d (8 used, 4 covers), 

#4 (no margins), Cents includes singles blocks, inscription blocks, misperfs, covers (22), f-vf, Plate Proofs, 10TCiii, 
12P,13P, 13TC-vi, 10 forgeries, inspection will be rewarded. .................................................................... Photo Online 6911 

864 F Extensive collection of over 200 FORGERIES, some identified, mainly crude, including Pence and Cents issues, 1p 
red brown and two examples of 6p yellow green, plus other engraved forgeries of 1p, 6p and 1sh, Oneglia 1¢ black, 
etc. Great reference. ex. Varro E. Tyler. Est. 750+..................................................................................... Photo Online ..... 

865  2: THREE PENCE: BLUE, full to large even margins, neat grid, very fine ............................................................ Photo 300 

866  6: ONE SHILLING: REDDISH VIOLET, mostly clear margins (just into LR), grid cancel, light crease and corner scuff, 
otherwise fine. 2013 Greene Cert .......................................................................................................................... Photo 3500 

867  6b: ONE SHILLING: DEEP PURPLE, used, just into to good margins, fine. 1995 Holcome Cert ......................... Photo 4500 

868  10: 5¢ blue, mint og, few dulled perfs at top, centered, fine. x Argenti, 1954 RPS Cert ........................................ Photo 625 

PRINCE EDWARD ISLAND 
869  4-16: Collection neatly written up in a binder on 45 handmade pages, singles, blocks, large blocks, some faults, some 

never hinged, one cover (#9), some duplication for shades and varieties, generally fine ........................... Photo Online 2160 

870 F Collection of over 90 FORGERIES, incl Pence and Cents, a few genuine, some altered to appear as a “valuable”, 
numerous crude forgeries plus various non-issued denominations, likely work of A. Taylor, also a se-tenant block of 
six with 6p strip and Liberia stamps printed in black, etc. Great reference. ex. Varro E. Tyler. Est. 750+ .. Photo Online ..... 

871  5: TWO PENCE ROSE, complete sheet of 60, couple staining spots, mostly in selvedge, stamps nh, f-vf Photo Online 540 

872  9,9ii,9v: FOUR PENCE black in complete sheet of 30 (5 x 6) showing the FOUP, stamps nh, some heavy gum residue 
on top selvedge, fine .................................................................................................................................. Photo Online 312 

CANADA PROVINCES - NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
873  1/270,etc: Collection of 290 mostly diff mint incl Pence, Cents, 5¢ Harp Seal black, 1873 3¢ blue, Rouletted, 1897 

Discovery, Guy, 2¢ perf 11.8x11.4 (88c), engraved, 1911 Royal Family, Caribou, 1920 Surcharges, 3¢ on 35¢ LOWER 
BAR OMITTED (130a), Pictorial, Publicity, Airs, Dues, perfs, etc, mostly clean and f-vf. Many nh. Inspect.Photo Online 7252 

874  24/270: Collection of over 300 mint, complete Cents to 1947, with 5¢ Harp Seal brown, black with full American Bank 
Note Co. New-York imprint, white papers, 2¢ Roulette with almost full imprint, 1880-1896 2¢ orange bottom margin 
block of 4 full British American Bank Note Co. Montreal imprint, 10¢ Schooner bottom margin American Bank Note Co. 
M of imprint, 1897 surcharges, some unused incl 3¢ on 35¢ Type I, Guy perf 14s, Halifax Airmail, Balbo, Dues, some 
minor faults, appears clean and mostly f-vf. Inspect. .................................................................................. Photo Online 8915 

875  1/270,etc: Collection of over 90 mint including Pence, 1897 Discovery, Guy, some Airs, etc, appears f-vf. Inspect. ......  ..... 

876  1/270,etc. Collection of over 200 mostly mint, including Pence, many complete sets, Caribou, Airs, Dues, duplication, 
imperforate pair of 245, on clean Minkus pages, appears mostly f-vf. Inspect ................................................................  1205 

877  78/270: Collection of 186, used 1897-1901 Royal Family and 1910 Guy issues, complete mint 1911 Royal family to 
1947, fresh and f-vf. Inspect. ...........................................................................................................................................  1569 

878  1/270,etc: Two collections of over 500 mint and used incl stock pages in an album and a folder, many complete sets 
incl #61-74 nh, Caribou etc; Airs incl C12 and C18, Dues, duplication, some blocks and imperfs, plus NB, NS, and PEI 
cents, some faulty not counted, appears mostly f-vf. Inspect. .........................................................................................  7328 

879 F Collection of over 140 Cents and Airmail FORGERIES, incl Pence and Cents, a few genuine, some altered to appear 
as a “valuable”, numerous crude forgeries, well engraved 5¢ blue Oneglia and other uncommon items, Hawker fakes, 
Balbo “St. John’s”, etc, a few genuine, Great reference. ex. Varro E. Tyler. Est. 1000+ ............................ Photo Online ..... 

880 P POSTAL STATIONERY: POST CARDS: P8var: 1¢ King Edward, green, on india, very fine (36 known). (NSSC PC8b 
US $460) ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

881 P P9var: 2¢ Queen Alexandra, vermilion, on india on card, very fine (38 known). (NSSC PC9c US $425) .............. Photo ..... 

PENCE ISSUES 
882  1/23: Collection of 25 stamps neatly written up on handmade pages, some duplication, 1 to 5 of each, some with no 

gum, #2 and #15A not counted in totals, as both are faulty, fine. ............................................................... Photo Online 1780 

883  1/23,etc: Collection of 31 mint, unused of used, including shades, printings, with early Scarlet vermilion issues with 
major faults or repairs, fraudulent 1d BISECTS on piece, later 1861-62 issues mostly f-vf. Inspect. Est. 750+Photo Online ..... 

884 F  11F/15F: Oneglia FORGERY sheet of 36 (6x6) with 6 of each value 2p, 4p, 6p, 6½p, 8p and 1/-, unwatermarked wove 
paper, very fine. Est. 350+ ......................................................................................................................... Photo Online ..... 

885  2: TWO PENCE: SCARLET VERMILLION, into to close margins, grid cancel, two small closed tears. 1985 PF 
Cert  ....................................................................................................................................................................... Photo 6000 

886  4: FOUR PENCE: SCARLET VERMILLION, used, into to close margins, light grid cancel, two small thins and corner 
creases UR, small red backstamp. 1978 PF Cert .................................................................................................. Photo 4000 
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UCS Cat Val 

887 P 8TC: EIGHT PENCE: PLATE PROOF cut from the 1929 Perkins Bacon TRADE SAMPLE SHEET REPRINTS in DEEP 
GREEN on bond paper, some light toning. (Minuse & Pratt 8P10-Aa). Est. 250+ ................................................. Photo ..... 

888 F  9: ONE SHILLING, SPERATI FORGERY in scarlet vermilion, reproduction ‘C’, ‘used’ with fake grid ‘cancel’, scarce. 
Est. 350+ ............................................................................................................................................................... Photo ..... 

889  15: ONE SHILLING: ORANGE, used just into all round, still great space filler. 1997 Greene Cert ....................... Photo 3500 

890  20: SIX PENCE: ROSE, complete sheet of 20, light crease at top in selvedge, and adhesion in UL stamp, otherwise 
stamps nh, very fine ................................................................................................................................... Photo Online 1170 

CENTS ISSUES 
891  33: 3¢ vermilion, og, hr, very fine ........................................................................................................................... Photo 1300 

892  48,60: 2¢ Codfish, red orange, and pair of 3¢ Victoria, tied to Registered cover by cork and bars, BROAD COVE 
NEWF’D 17 JA 95 and CARBONEAR NEWF’D 18 JA 95 small split circles, ST JOHN’S NEWF’D 18 JA 95 barred 
circle, RAILWAY TPO NEWF’D 18 JA 95 split circle, and HALIFAX N.S CANADA JA 26 95 full circle transits, and 
TORONTO CANADA NT 29 JA 26? receiver. (12 days in transit), flap tear through two cancels. Est. 50+Photo Online ..... 

893  65,82: 5¢ Resources and 2¢ Edward on small Registered cover, tied by smudged cork, large R in Oval, free strike 
CARBONEAR NEWF’D 17 AP 99 small split circle on front, ST JOHN’S NEWF’D 18 AP 99 barred circle transit on 
back, TORONTO CANADA NT 25 AP 99 full circle receiver, both on back. (8 days in transit). Est. 50+ ... Photo Online ..... 

894 S 83s: 1898 Queen Alexandria, orange, SPECIMEN OVERPRINT with security punch, top margin block of 20, creases 
in margin, still nh, very fine Est. 250+ .................................................................................................................... Photo ..... 

895  128: THREE CENTS on 15¢ scarlet, type I narrow Surcharge, hr, very fine ......................................................... Photo 300 

896 DP 147DP: 3¢ brown DIE PROOF, very fine. (NSSC 139dp6 US $500) ..................................................................... Photo ..... 

897 P 191P var: 5¢ Caribou, Die II (21mm), IMPERFORATE PLATE PROOF PAIR on heavy wove paper in colour of issue 
with FULL LATHEWORK, no gum as issued, very fine. (NSSC 182ah $850+) .................................................... Photo ..... 

NEWFOUNDLAND - AIR MAILS 
898  C12: 1932 DO-X, lh, very fine ................................................................................................................................ Photo 400 

899  C13a: 5¢ light brown, left margin IMPERFORATE PAIR, natural light gum wrinkle, still nh, vf. 2014 Greene CertPhoto 560 

900  C18: 1933 BALBO, perf 14.3, (pos 3), very fine.................................................................................................... Photo 400 

901  C18: 1933 BALBO, perf 14.3, (pos 4), vlh, almost very fine ................................................................................. Photo 250 

902 P OFFICIALLY SEALED: OX1ii: 1905 PLATE PROOF BLACK, on india on card, fine ........................................... Photo 600 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS

Scott Cat Val 

903 Property as received with many 1000s of mostly used Elizabethan, Victoria ½d Bantams (15), and 1d red four letters, 
Plates, 100s of covers, stationery, etc, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 26kg). Est. 200+ ........  ..... 

904  1/MH21: Over 140 mint and used, 1840 to 1967 mostly used, including used 1 (3), 4 (2), Seahorses (over 20), etc, 
early a bit mixed but mostly f-vf. (2014 Scott $3380) .................................................................................. Photo Online ..... 

905  Collection of many hundreds mostly used in two large cartons, 1840 to the 21st century in 6 SG albums with Penny 
Black, line engraved, surface printed, Seahorses to 10/ and later. Machins study and many thousands of Machins 
organized in 4 boxes in large glassines. Earlies in mixed condition as usual. Huge Cat Val. Est. 400+ .........................  ..... 

906  Collection in a white 3 ring binder and green stock book from line engraved and surface printed, Edwards to 5/ and 
George V to 10/ Seahorses, printings shades and cancels in Edwards usual mixed condition in earlies. most is f-vf. 
Huge Cat Val. Inspect. Est. 400+ ....................................................................................................................................  ..... 

907  FIRST DAY COVERS: Approximately 600 from 1971 to 1996 much is Edinburgh (Philatelic Bureau), some 1936 to 
2006 Definitives, mixed condition, otherwise fine. Inspect. Est. 150+ .............................................................................  ..... 

908  Over 425 in FDC albums, 1967 to 1998, including Channel Is, some unaddressed, mostly clean and f-vf. Est. 150+ ....  ..... 

VICTORIA 
909  33/125: Fifty-two different, including mint / unused 33 (Pl 137, 146, 195, and 204) plus used 49 (Pl 5, 6, 8, 9, 10), 51 

(Pl 8, 9), 52, 53 (Pl 1), 66 (Pl 1), 67 (Pl 3-17), 88, 98-101, 103-105, 107, 111-122 and 125, mixed quality and some 
(mostly) small faults, generally appear f-vf. ................................................................................................ Photo Online 5562 

910  42/108: Collection of 74 used 1862 to 1900, including many high vals, Plates, etc, many Numeral cancels, better than 
normal, plus 13 mint Victoria Jubilees to 1/-carmine and green ................................................................. Photo Online 15140 

911  3/126: Collection over 230 Victorian issues, 1841 to 1900, mostly different including Plates, watermarks, shades, high 
vals 2/6 to 10/-, a few mint/unused, many good cancels, quality mixed, much appears f-vf. Inspect. ........ Photo Online 40213 

912  3/58: RECONSTRUCTION collection of over 1300 used, including 3 (31), 4 (50), 13 (2), 15, 17 (4), 12 (2), 32 Pl 1 (6), 
33 (810), 34 (16), 37 (70, 39 (20), 40 (3), 42 (12), 43 (84), 44 (3), 45 Pl 5 (14) Pl 6 (3), 46, 48 (7), 49 (49), 50 (14), 50a 
(20), 51 (39), 54 (26), 55 (7), 57 Pl 1 (5) Pl 2 (2), and 58 (26), neatly laid out on pages allowing for all positions and 
Plates, in three large albums, better than usual quality, still mixed with many f-vf. Inspect. ............................................  80711 

913  3/291: Stock of over 1750 used, including 13, 19, 22, 26--27, 29, 32, 33, 34, 37, 40, 45, 48, 49, 50, 51, 61-62, 64-67, 
71, 81, 85-87, 94, 126, 139-141, 173a, 174a, etc, good duplication, usual mixed quality. Inspect. .................................  51725 
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Scott Cat Val 

914  3/126: Over 50 different identified on pages, including 4, 26-8, 37, 53, 55, etc, some nice cancels, wing margins, etc, 
mostly vg to vf (2014 Scott $6950) ............................................................................................................. Photo Online ..... 

915  3/126: Over 50 different identified on pages, including 4, 26-8, 37, 53, 55, etc, some nice cancels, wing margins, etc, 
mostly vg to vf. (2013 Scott $8125) ............................................................................................................ Photo Online ..... 

916  1841 Penny Reds, seventy-four entire covers, 17 with Maltese Cross cancels, and 57 have 1844 numeral strikes. A 
very clean lot, in decent condition, on pages. Inspect. Est. 750+ ....................................................................................  ..... 

917  3: ONE PENNY: RED BROWN on BLUISH PAPER, 470 used, many with various Numeral cancels, six Maltese 
Crosses, plus 39 obviously faulty, not included in totals, usual mixed quality, many good strikes. Inspect.Photo Online 15275 

918  20: 1d red, perf 14, reconstruction with AA to SL, 228 vals complete, usual condition, many fine. .................................  2052 

919  33: PENNY REDS Plates 71 to 225, no 77, otherwise complete, many Numeral cancels, neatly mounted on pages, 
better condition than most. (SG - £2723) ........................................................................................................................  3067 

920  33: - Plates 71 to 224, no 77, otherwise complete, on SG Specialty album pages, better than most. Inspect. ...............  1576 

ELIZABETH II 
921  Accumulation of hundreds of mostly 1970s to 1980s Presentation packs, plus many in glassines, etc, appears mostly 

nh, f-vf. (Decimal Face val - £975+) ................................................................................................................................  ..... 

922  Over 5000 of mint 1975 to 1998 mostly in corner blocks of 6, but also some s/s, sheets, singles and booklets, incl 1st 
(72) and 2nd (12), appears nh and f-vf. Machins (£340 face value) and pre-decimals not included in total. Duplication. 
(Decimal Face Val. £1511) ..............................................................................................................................................  ..... 

923  Over 900 mint nh 1980s to 2011 s/s, presentation packs, singles, and booklets incl 1st (481), 2nd (26), no Machins 
(except used), also includes a decent collection of modern used (not incl in total) together with the mint in 2 albums, 
mostly f-vf. Inspect. (Decimal Face Val. £931) ................................................................................................................  ..... 

924  909a: 1980 International Stamp Exhibition 50p souvenir sheet, 915 mint, f-vf. (Decimal Face val - £457) .....................  1143 

925  CHANNEL ISLANDS: Many thousands mint nh Guernsey, Jersey and Isle of Man, 1970s to 1990s in 6 stock books, 
133 presentation packs and a large stack of new issues still in Philatelic Bureau glassines, singles blocks and s/s. 
Huge face value, appears f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................................................  ..... 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
926  Four stock books with many hundreds of mint, 1970s to 1980s, including Omnibus, Falkland Dependencies, Kiribati, 

Nevis, Redonda, Tuvalu, Zimbabwe, etc, some non-British Commonwealth issues, all nh, f-vf. Inspect. .......................  3887 

927  VICTORIA: Collection of thousands of mint and used George VI in a Gibbons King George VI album ‘A-Z’ countries, 
replete with complete or short sets, 1937 Coronation, 1947 Peace, 1949 UPU, and 1951 BWI Universities Omnibus 
sets appear to be complete, loaded with useful material, routinely f-vf ...........................................................................  8362 

928  Retail stock of many thousand mint and used 1840 to 1990s, including Great Britain with Penny Blacks, Reds, Edwards, 
George V and VI, Elizabeth decimal gutter pairs, Revenues, Australia and States, Bahamas, Barbados, British Africa, 
Ceylon, Fiji, Ireland, Jamaica, New Zealand, St. Helena, etc, neatly identified and priced on 102s in red trays, earlier 
quality a bit mixed, much is f-vf, many nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 2500+ ................................................................  ..... 

929  Many thousands mint and used 1860s to 1990s on album pages, stock sheets, in glassines and 102s with Great Britain 
(mostly 1920s to 1960s), New Zealand, Hong Kong, Leeward Islands etc. Many mint 1937 Coronation issues, some 
s/s and cancel interest, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .................................................................................................  ..... 

930  Over 100 mint and used 1850s to 1950s with mint Antigua 2, GB 118, Natal 51, South Australia O82 and used British 
Guiana 21a, GB 26-27, 54 (4), 95, Hong Kong 122, Labuan 38-39, Natal 12, 16-17, Queensland 122, St Helena 6, 37, 
South Australia 6b, 52d, 56, O72, Tasmania 59. A few faults, most appear fine. Inspect. (Owners Cat Val $3157) .......  ..... 

931  Thousands of mint and used, Aden to Zululand, Victorian to 1980s, neatly organized and identified mostly in 104s in 
16 red boxes, with Antigua, Bermuda, Ceylon, Cyprus, Ghana, Great Britain, Jamaica, Malta, St. Helena, Southwest 
Africa, etc, some nh, f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 40kg). Est. 2000+ ................................................................................  ..... 

932  OLD TIME collection of hundreds of mint, used, and some covers, 1860s to 1960s, including Canada, British Guiana, 
British West Indies, Liechtenstein, appears mostly f-vf. Est. 500+ ..................................................................................  ..... 

933  Hundreds of mint and used singles and sets, Victoria to 1980s, mostly George VI on, incl Aden, Australian States, 
British Africa, British Honduras, Christmas Is, Cyprus, Kenya, Malayan States, Natal, New Guinea, Qatar, St. Kitts-
Nevis, St. Lucia, Samoa, Singapore, Solomon Is, Straight Settlements, Uganda, Zanzibar, etc, mostly f-vf. Inspect. ....  4998 

934  Hundreds of mint and used singles and sets, mostly Elizabethan, some earlier, including Anguilla, Australian Antarctic 
Territory, Barbuda, Belize, Bermuda, British Antarctic Territory, Falkland Is, Gambia, Kenya, Leeward Is, Malawi, 
Mauritius, Montserrat, Papua and New Guinea, Seychelles, Singapore, Southern Rhodesia, Trinidad and Tobago, 
Uganda, Virgin Is, etc, mostly f-vf. Inspect. .....................................................................................................................  3930 

935  Balance of consignment with thousands of mint and used George VI to modern with Omnibus from 1937 Coronation 
to 1981 Royal Weddings, George VI British Africa mint sets, Canadian and USA FDCs from 1950s on. Loose clippings 
etc. Some mixed condition but much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ......................................................................................  ..... 
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Scott Cat Val 

936  Accumulation of many hundreds of mint and used with Barbados, British Guiana, Guyana, Canada, Dominica, and 
India and Indian States in 2 old albums and 3 stock books, late 19th century to the 1970s some complete sets in the 
stock books some mint is stuck down in the albums, mixed in the earlies. Inspect. Est. 400+ ........................................  ..... 

937 Accumulation in 11 albums or stock books, strong in GB Victoria to date, mint Offices in Morocco, collections of Nigeria, 
Ghana, Malaysia, Channel Is, Canada, many mint sets, s/s, booklets, plus 550+ covers mostly GB FDCs George VI to 
2000, strength in 1980 to 1990s, some worldwide and some on paper. Inspect. (Shipping Wt. 27.5 kg). Est. 750+ .......  ..... 

938  Hundreds of mint and used, with Australia, Bahamas, Barbados, Bermuda, Ireland, and Hong Kong, mostly 
Elizabethan, some earlier, a bit mixed. Inspect. (Owner’s Cat Val $4444) ......................................................................  ..... 

939  BRITISH AFRICA: Collection mint and used Victoria to 1980s, in large Minkus album, with many thousands of stamps, 
including Ascension, Basutoland, Lesotho, Bechuanaland, Botswana, British Indian Ocean Territories, Cape of Good 
Hope, Gambia, Gold Coast, Ghana, British Offices, Kenya Uganda and Tanganyika, Tanzania, Mauritius, Natal. 
Nigeria, Rhodesia, Northern and Southern Rhodesia, Nyasaland, Zambia, St. Helena, S Somaliland, Southwest Africa, 
Seychelles, Sierra Leone, Sudan, Swaziland, Transvaal, Uganda, Tristan da Cunha, South Africa, and Zanzibar. 
Masses of stamps most appear f-vf. Inspect. Est. 2000+ ................................................................................................  ..... 

940  BRITISH AMERICA: Collection of many thousands of mint and used Victoria to 1980s in four large Minkus albums, 
including Anguilla, Antigua, Bahamas, Barbados, Barbuda, Bermuda, British Guiana, British Honduras, Guyana, 
Cayman Is, Dominica, Falkland islands, Grenada, Jamaica, Leeward Islands, Montserrat, St. Kitts, St. Lucia, St. 
Vincent, Trinidad, Trinidad & Tobago, Turks & Caicos, and Virgin Is, appears mostly f-vf. Est. 2000+ ...........................  ..... 

941  BRITISH INDIA: Forty-five Queen Victoria covers, postcards, and stationery, all with SQUARED CIRCLE postmarks, 
with many rare square circle cancels, including new finds and earliest or latest known dates not in catalogue. ex Ted 
Kerzner. (Old Retail $650) ...............................................................................................................................................  ..... 

942  BRITISH OCEANIA: Large Minkus album with thousands of mint and used, including Aitutaki, Solomons, Christmas 
Island, Cook Is., Fiji, Gilbert & Ellice Islands, New Hebrides, New Guinea, Nauru, Niue, Norfolk Island, New Zealand, 
Papua, Penrhyn Island, Pitcairn Island, Tokelau Islands, Tonga, Samoa, and all Australian States, Victoria to 1980s. 
Nearly all appear to be clean and f-vf. Huge Cat Val. Inspect Est. 1250+ .......................................................................  ..... 

943  BRITISH EUROPE: Minkus album with mint and used Victoria to 1980s, with Heligoland, Levant, Gibraltar, Ireland, 
Malta and Cyprus, strength in George V to modern, appear f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 600+ ...............................  ..... 

944  COMPLETE SHEETS: Collection of over 200 sheets or part sheets, includes Australia 167 nh gutter sheet, HALF-
PENNY Victoria postal wrapper in uncut sheet of 4 with ‘NEW SOUTH WALES STAMP DUTY’ watermark (Higgins 
and Gage 1974 $160 as singles) - scarce uncut item, Burma 172 nh sheet, Canada 425ii in LL sheet, 511a and 511b 
tagged sheets, Cayman MR2 with one MR2a missing bar, Ceylon 287 nh part sheet of 36, Ghana 27 nh sheet, Grenada 
30 nh tête-bêche sheet of 60, Heligoland 10 reprint sheets, India M1 nh gutter sheet of 240, India O100 cross gutter 
sheet of 120, Labuan 17, 21, 34, 37 in sheets of 10, North Borneo 111 nh sheet of 100, Sarawak 115 nh sheet, 120 
nh as block of 60 and 40, 14 Sierra Leone self-adhesive sheets, 3 Sierra Leone Victoria Revenue sheets (Barefoot 
£240), Turks Island 45 nh sheet, Victoria 3 lh imperf sheet of 50 reprint/forgery not included in total. many sheets have 
been folded or some perf separation, plus the odd hinge mark or adhesion otherwise mostly nh, f-vf. Inspect. .............  12050 

945  COMPLETE BOOKLETS: Twenty-five mostly different 1951 to 1981, with Malaysian States, Nyasaland, etc, plus some 
worldwide, mostly nh, f-vf. (SG - £375)....................................................................................................... Photo Online ..... 

946  1948-49 SILVER WEDDING: 134 vals mint complete common types plus Great Britain and Offices, Bahrain, and 
Kuwait, hinged, f-vf. .........................................................................................................................................................  2470 

947  1981 ROYAL WEDDING: Over 250 mint including non-Omnibus issues, se-tenant, gutter pairs, s/s, light duplication, 
nh, mostly very fine. Inspect. Est. 150+ ...........................................................................................................................  ..... 

948  ASCENSION: 43C var: 2d black and scarlet, perf 14, block of four with MOUNTAINEER FLAW (R. 4/4) LR, nh, very 
fine. (SG 41ca - £275+) ......................................................................................................................................... Photo ..... 

949  45var: 6d black and blue, perf 13½, with BOULDER FLAW, nh, very fine. (SG 43a - £275) ................................ Photo ..... 

950  AUSTRALIAN STATES: Over 40 mostly used including New South Wales, South Australia, Tasmania, and Western 
Australia, appears mostly f-vf. Inspect. ....................................................................................................... Photo Online 1046 

951  AUSTRALIA: Many thousands of mint 1970s to 1990s issues in 102s and loose with a few s/s and booklets. Australia 
face value is $750 and New Zealand face value is $310. Large majority of denominations less than $1, noted Australia 
$10 x 4 and New Zealand $5 x 5, mostly nh, appears f-vf. Inspect. (Face Val $1060) ....................................................  ..... 

952  94/3580a: Collection of many hundreds of mostly mint 1929 to 2011, majority 1937 to 2006 incl many nh sets and s/s 
in five like-new Davo albums with #101 10/- Roo and #132 5/- both used, clean much nh, f-vf. Inspect. ........................  2566 

953  27/1235a,etc: Thousands of mostly used, mostly 1950s on, neatly sorted and identified, appears f-vf. Inspect. (Owner’s 
Cat Val $6852) ................................................................................................................................................................  ..... 

BERMUDA 
954  1-1135,etc: Collection of over 1300, 1865 to 2017, shades, gutter pairs, booklets, s/s, KGVI high values incl £1 var, 

Elizabethan mostly nh, some mixed mint and used sets, revenue cancels not included in totals, mostly clean and f-vf. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................  4052 

955  1/949,etc: Collection of over 1050 mint virtually complete George VI to 1999, including Victoria with shades (some no 
gum), minus overprints, much is nh, especially Elizabethan, includes 40 Bermuda Philatelic Bureau FDC and singles 
issued from 798, clean and f-vf. Inspect. .................................................................................................... Photo Online 6246 
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Scott Cat Val 

956  10: diagonal THREE PENCE on 1s green, mint full og, couple nibbed perfs at top, fine. (SG 14 - £1500) 1976 PF Cert
  ....................................................................................................................................................................... Photo 1700 

957  12: diagonal THREE PENCE on 1s green, mint og, left wing margin, hrs, fine. (SG 13 - £2500) 1986 Holcombe 
Cert. ...................................................................................................................................................................... Photo 2850 

958 () 12a: diagonal THREE PENCE on 1s green, “P” same top as “R”, unused, regummed and couple shorter perfs, appears 
fine. (SG 13b - £2000) 1989 Holcombe Cert. ........................................................................................................ Photo 2300 

959   13-15: 1875 SURCHARGES, mint og, hrs, backstamp guarantees on 2d and 1s, couple shorter perfs, appears fine. 
(SG 15/17 - £1700) ................................................................................................................................................ Photo 2100 

960  41-54,vars: 1910-24 George V ¼d to £1 including listed shades, 23 vals, mint, some nh, couple hrs, f-vf. (SG 
44/51a,51b,55,etc - £1120) ................................................................................................................................... Photo 1335 

961  81-93: George V ¼d to 12/6- cpl wmk Multi Script CA, 24 vals including dies and listed shades of Caravel types, fresh 
and f-vf. (SG 77/87a,88/93 - £727) ........................................................................................................................ Photo 888 

962SBRITISH HONDURAS: 1/90s: 11 SPECIMEN overprints, 17 mint or unused, and 12 used including mint 1866 
unwatermarked 1d blue and pale blue, 6d og, 1888 50¢ on 1s wmk Crown CA no gum, and used Edward $2, $5 on 
piece, mostly f-vf. (SG £3233) .................................................................................................................... Photo Online ..... 

963  48-51: 1899 REVENUE ovpts, 50¢ with Köhler guarantee, og, small hr, fine. (SG 66/69 - £350) ......................... Photo 326 

964  92-104: 1922-23 George V 1¢ to $5, 13 vals, $2 used with light cancel, fresh, lh, f-vf .......................................... Photo 495 

965  CAPE OF GOOD HOPE: 1/71: Collection of 70 different including shades, printings, mixed mint and used, appears 
mostly f-vf. Inspect. .................................................................................................................................... Photo Online 4066 

966  GAMBIA: 28/123: Stock of 27 different mint, over 700 in total with duplication up to 56 each, mostly in multiples of 4 
to 12, including Edwards, George V both watermarks, and Elephant issue, nh, f-vf .......................................................  5279 

967  INDIA: 4/1570,etc: Collection of hundreds of used 1855 to 1996, including High vals, Officials, and a few States, some 
abit mixed, appears f-vf. Inspect. .....................................................................................................................................  3866 

968  Collection of 115 early POSTCARDS, many unused, many printed in European countries, including Germany, Great 
Britain, Luxembourg, with Tucks, real photo, to 1920s, with buildings, Railway Stations, Camel drawn Carriage, 
Churches, bridges, docks, Coronation, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ .....................................................................  ..... 

969  INDIA: AIRMAILS: C7: 1948 12a black & ultra, 150 in multiples of 18 to 50, mostly nh, vf. (SG 304 - £900)Photo Online 900 

970  MALAYSIAN STATES - POSTAL STATIONERY: 87 covers and Postal Stationary items (Labuan and North Borneo) 
and mail to and from Southeast Asia, Malaya, Brunei, Sarawak, Labuan, North Borneo and Burma, a few Hong Kong 
and India, many interest items. Inspect. Est. 1500+ ........................................................................................................  ..... 

971 L MALAYSIAN STATES - PENANG: Penang Postcard Collection 1899-1830 by Khoo Salma Nasution and Malcolm 
Wade (2003), 304pp, over 700 b/w and colour photos, wonderful historical reference book. Est. 50+ ...........................  ..... 

972  NEW GUINEA: 48-51: 1937 Coronation complete, tied Registered FDC from WAU 18 MAY 37, the 5d green with 
MAJOR RE-ENTRY (SG 210a - £150 x 8 = 1200+ on cover), to CANADA, REGISTERED 29 MY 37 BRISBANE and 
Winnipeg 24 JUN transits, very fine. RARE .......................................................................................................... Photo ..... 

973  NEW ZEALAND: 8/421,etc: Collection 1856 to 1969 mint and used, including used 10 cut into, 61-67, 129, and mint 
179-181, 288-301, J22-J29, O92-O99, Semis, Dues, some Airs and Postal-Fiscal AR45 used, Life Insurance, Officials, 
some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (2019 Scott $6744) ............................................... Photo Online ..... 

974  PAKISTAN - BAHAWALPUR: 1-6,16-17,26-29,O1-O2,O12,O14-O15,O25-O28: Twenty-five different, mostly mint nh, 
except for three Officials, 10 sets, f-vf ........................................................................................................ Photo Online 1471 

975  ZANZIBAR: 184,191: 1¢ brown, and 20¢ ultra pairs, tied to back of Registered letter, by REG ZANZIBAR 13 SE 32 
full circle, plus free strike on back, boxed large R and ZANZIBAR No h/s on front, numbered 1411 in same blue crayon 
as cross on both sides of cover. Endorsed “Registered” on front. Presumably closed bag via UK. TORONTO TERM’L 
STN A ONT, 12 OC 32 full circle transit, TORONTO CANADA STATION C 10 12 OC 32, three-ring orb, with inverted 
centre receiver on back. Est. 75+ ............................................................................................................... Photo Online ..... 

976  ZULULAND: 1-10,12-24,vars: 32 mint, one 1894 ½d no gum, some duplication in shades plus ½d 1888-94 green 
without period, some hrs, f-vf ..................................................................................................................... Photo Online 1349 

977  1-10,12-21,vars: 21 used, some duplication in shades, f-vf ........................................................................ Photo Online 1018 

WORLDWIDE 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
978  Worldwide accumulation of many hundreds of mostly mint 1970s to 1980s, Afghanistan to Yemen, including Faroe Is, 

British Commonwealth with Falkland Is, s/s, duplication, mostly nh, f-vf .........................................................................  2460 

979  A to Z stock of mint mostly S/S 1970s to 2000s, neatly identified and priced in 32 stock books, including British 
Commonwealth, Hong Kong, China, etc, great for Topicals, with Birds, Disney, Planes, WWF, etc, nh, mostly very fine. 
Inspect.. (Shipping Wt. 36.7 kg). Est. 3500+ ...................................................................................................................  ..... 

980  Property as received with many thousands of mostly mint 1930s to 1990s, some earlier to 1890s, including British 
Commonwealth, George V and George VI, Ascension, Indian States, Europe, s/s, good lot for Topicals with Birds, 
Butterflies including Guyana 287-289A in sheets of 50, Fish, Shells, etc, some covers, mostly clean and f-vf. Inspect. 
(Shipping Wt. 19.5kg). Est. 750+ .....................................................................................................................................  ..... 
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981  A couple hundred mint and used 1850s to 1950s in glassines with better mint GB 132, 222, 249, Iceland 138, Monaco 
2 (2), 13, 15, San Marino 31, 79, 83 and used Denmark 2, 40, B2, France B5, GB 49 (3), 68, 134, Iceland 17. A few 
faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3336) .....................................................................................................  ..... 

982  A few hundred mint and (mostly) used 1840s to 1950s in glassines with better mint Hungary 486, UN 38 (2) and used 
Austria-Lombardy 7, 12 (2), 24, France 254A (2), GB 117, 120-122, 136-138, 180, Malta 18, Netherlands 50, 
Netherlands Indies 30, Nevis 9, 10 and USA 228 (3). A few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4056) .......  ..... 

983  A few hundred mint and (mostly) used 1840s to 1950s A to N countries in glassines with better mint Belgium B520, 
Italy 93, 116, Monaco 2 (2), 13, 17, J38, Netherlands 369 (2) and used Austria Turkish Empire 25, Austria Offices in 
Crete 4, Baden 14, Denmark 142, 144, 153, Lebanon C96, Monaco 3, Netherlands 6, 50 and Norway 17-18, 20-21, a 
few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4387)...............................................................................................  ..... 

984  Accumulation of mint and used, 1880s to 2000s, with many thousands in containers, envelopes, album pages, 
glassines, stock books with mint Machins, mint Netherlands, mint Liechtenstein, Germany, Channel Is, some British 
Commonwealth and about 15 eBay lots listed between $10 and $50 each, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+ ......  ..... 

985  Property as received in large carton with over 2200 mostly used mostly on Harris album pages, 1870 to 1980s, including 
Asia, British Commonwealth, Europe, South and Central America, Canada with some mint face, USA used collection 
plus Face Val $200, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 350+ ...........................................................................................  ..... 

986  Property as received with Canada including George V used, mint booklets, Bluenose, George VI Plate blocks, British 
Commonwealth with Edwards, India, Elizabethan imperfs, Netherlands new issues, USA, loose, Essays, forgeries, etc, 
quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................................................................................................................  ..... 

987  Retail stock of many thousands of mint and used 1850s to 1980s, incl British Commonwealth, Austria, Belgium, China 
(Peoples Republic), Denmark, Finland, France and Colonies, Iceland, Japan, Netherlands, Norway, Portugal, 
Romania, Russia, Sweden, South and Central America, USA, etc, some gutter pairs, blocks, etc, mostly neatly 
identified and priced on 102s, earlier quality a bit mixed, much is f-vf, many nh. Huge Cat Val. Inspect. Est. 1500+ .....  ..... 

988  Property as received, 1840 to 2010, GB, Canada, US. Three-margin penny blacks etc in Lighthouse album, GB sets 
1960s to 90s, block of ten Canada #226 vf-nh, PEI reprint plate proofs in black, 1997 Grizzly Bear set, Millenium 
collection, stock book of minor varieties, a few FDCs and covers. Much is f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................  ..... 

989  Property as received, 1870 to 1998, incl Paraguay in four albums, later mostly mint. Starter collection mostly used of 
Canada, US, GB, some Commonwealth in stock books and old albums (stamps in photo album appear mostly unstuck), 
quality a bit mixed. Inspect. (Shipping Wt. 15kg). Est. 350+ ............................................................................................  ..... 

990  Over 325 mint and used mostly 1880s to 1940s, some to 1990s, incl Belgium, Canada, Italy, France, Germany and 
States, Netherlands, Switzerland used Semis, etc, neatly identified, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $5328) ......  ..... 

991  Property as received with thousands of mint and used 1860s to 1980s, including Canada, British Commonwealth, 
Bermuda, British Africa, Ceylon, Hong Kong, India, Jamaica, Leeward Is, Malayan States, Omnibus, with Victoria, 
George V and VI, some duplication, mostly in Elizabethan, earlier quality a bit mixed, mostly appears f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 750+ ....................................................................................................................................................  ..... 

992  Balance of a consignment with thousands of mint and used, many in original mail order glassines neatly identified, 
sparse collection in 12 Scott International albums 1859 to 1978 mint and used, with strength in Canada, and USA, with 
mint Columbians to 30¢, plus GB Penny Black in special folder, two White Ace with United Nations, Canada Annual 
Collections 1985 to 1994 (Face val - $530), Boggs, Hawid mounts, earlier a bit mixed as usual, mostly f-vf. Inspect. 
(Shipping Wt. 101 kg). Est. 500+ .....................................................................................................................................  ..... 

993  Balance of a consignment including Great Britain with used Penny Blacks, perf Penny red Plates, mint 1924 to 1981, 
Channel Is, Canada including used Pence, mint and used Small Queens, mint and used Jubilees to 50¢, Quebecs, 
Admirals, Scroll to $1, coils, BOB, United Nations, some a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 750+...........................  ..... 

994  Balance of a consignment with tens of thousands mint and used,1887 to 2003, incl Canada mint higher values (CV 
over $2500), singles and plate blocks with matched set of $1 Exports nh PBs, 4 stock books of used Canada, sparse 
stock books of WW. More used in sorted and identified: Canada (2 cartons), USA (1 carton), GB and Commonwealth 
(1 carton), Worldwide A-Z (1 carton). Much duplication. much appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 66 kg). Est. 350+ ...  ..... 

995  Tens of thousands mint and used 1860s to 1990s in 2 cartons on album pages, stock sheets, in binders, mint sheet 
files, small boxes and loose in glassines and 102s, large selection of countries including Great Britain, France, British 
Commonwealth, Canada, Israel, etc, appears f-vf. Inspect. Est. 400+ ............................................................................  ..... 

996  A few hundred mint and used 1850s to 1950s in glassines and on album pages including Italy ($1444 with mint 125, 
used 33, 120-122, 230), Switzerland ($625 with used 88b (3), 96 (5), 303), NZ Semis ($331) and Tripolitania ($210). 
A few faults, most appear fine. Inspect. (Owners Cat Val $2820) ...................................................................................  ..... 

997  Many thousands mint and used 1860s to 1990s on album pages, stock sheets, loose in glassines and 102s with 
hundreds of s/s including Bird, Space, UPU, Europa, JFK and Scouts topical interest and B countries (Bolivia, Bosnia 
& Herzegovina etc), appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ......................................................................................................  ..... 

998  Tens of thousands mint and used 1860s to 1990s on album pages, stock sheets, loose in glassines and 102s, primarily 
A countries (Austria, Algeria, Albania, Azores, Afghanistan etc) with some complete sets and cancel interest, appears 
f-vf. Inspect. Est. 300+ .....................................................................................................................................................  ..... 

999  Tens of thousands mint and used 1860s to 1990s Europe (strength in Greece), British Commonwealth, South America 
etc on album pages, stock sheets, loose in glassines, bags and 102s with many hundreds of s/s, appears f-vf. Very 
disorganized. Inspect. Est. 400+ .....................................................................................................................................  ..... 
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1000 Hundreds mint and used 1850s to 1950s with a number of mostly mint s/s (strength in Hungary – 1461a imperf, B94 x 
2, B198A-D, C80 x 2), better mint Austria B271, Italy 255-256, 289 and used Austria B270, Bavaria 113, 173 and 
Hungary 66 x 2. A few faults. Most appear fine. Inspect. (Owners Cat Val $3389) .........................................................  ..... 

1001 A few hundred mint and used 1860s to 1990s in a stock book with labels/cinderallas/seals (postal strike, Bileski, Lundy, 
Staffa, Xmas), international reply coupons, Player’s cigarette, revenues (France, USA, Canada), 1953 immigration 
card and receipt and Austria 6b mint (CV $3750 if genuine), appears f-vf. Inspection a must. Est. 150+ .......................  ..... 

1002 G COUNTRIES: A few hundred mint and used 1870s to 1950s, primarily Germany and Greece, with s/s (strength in 
Hungary – 1461a imperf, B94 x 2, B198A-D, C80 x 2), better mint Austria B271, Italy 255-256, 289 and used Austria 
B270, Bavaria 113, 173 and Hungary 66 x 2. A few faults, most appear fine. Inspect. (Owners Cat Val $3389) ............  ..... 

1003 Balance of a consignment in 5 cartons with thousands of mint and used, Asia, British Commonwealth, Europe, South 
and Central America, Canada, US, incl starter and remaindered collections, albums, stock books, loose on and off 
paper. Huge Cat Val. Inspect. (Shipping Wt. 70kg). Est. 250+ ........................................................................................  ..... 

1004 Old Time collection of many thousands of mint and mostly used, 1840 to 1950s mostly, including , Great Britain, Penny 
black, Officials, British Commonwealth, Canada, Europe, Belgium, Germany and States, Italy, Netherlands, Portugal, 
Spain, Sweden, Switzerland, South and Central America, Brazil bulls eyes, Africa, USA, etc, neatly mounted on pages 
in three large albums, some toning, due to storage, earlier a bit mixed, much is still fine. Inspect. Est. 500+ .................  ..... 

1005 Tens of thousands mint and used 1850s to 2000s A countries on a large stack of album pages, stock sheets, 102s and 
plastic sleeves with Australia, Austria and Argentina, cancels on early issues, some mint blocks, BOB etc. Somewhat 
disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 350+ ................................................................................................................  ..... 

1006 Tens of thousands mint and used 1850s to 1990s on a large stack of album pages, stock sheets, 102s and plastic 
sleeves with Germany and States, DDR, Vatican City etc. Cancels on early issues, complete sets, s/s, BOB and a few 
full sheets. Somewhat disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 350+.............................................................................  ..... 

1007 A few hundred mint and used 1850s to 1990s balance of consignment on album pages, stock sheets and 102s with 
better mint Germany B104 nh, and used Australia 179, Austria 17, Lombardy-Venetia 24, Israel 9, Italy 33, 60, 62, 66, 
Saxony 20b, Wurttemberg 66. A few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3224) ...........................................  ..... 

1008 Tens of thousands mint and used 1870s to 2000s M countries, primarily Monaco with Malta, Mexico and Montenegro 
on a large stack of album pages, stock sheets, 102s and plastic sleeves. Some cancels on the earlier issues, some 
complete sets, s/s, BOB and a few full sheets. Somewhat disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .....................  ..... 

1009 Tens of thousands mint and used 1870s to 1990s R and S countries on a large stack of album pages, sheets, 102s 
and plastic sleeves with South Arabia States (hundreds of perf and imperf sheets), Romania, Sweden and Spain. 
Somewhat disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ...............................................................................................  ..... 

1010 Tens of thousands mint and used 1850s to 1990s B countries on a large stack of album pages, 102s and plastic 
sleeves with Belgium (s/s, early cancels, semis, parcel post), Bulgaria (imperfs) and Brazil (mint sheets), appears f-vf. 
Disorganized. Inspect. Est. 300+ .....................................................................................................................................  ..... 

1011 Tens of thousands mint and used 1890s to 1990s J to L countries on a large stack of album pages, 102s and plastic 
sleeves with Luxembourg early issues and mint semis, Liechtenstein mint sheets, Liberia s/s and imperfs and Lithuania 
covers, appears f-vf. Disorganized. Inspect. Est. 300+ ...................................................................................................  ..... 

1012 A few hundred mint and used 1850s to 1990s balance of consignment K to L countries on album pages and stock 
sheets, most of the value in Luxembourg with mint 217 (2), 278-279, O73 (2), O74 (2) and used 59, 92, 111 plus mint 
Liechtenstein and Korea s/s. A few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $2640) .............................................  ..... 

1013 Tens of thousands mint and used 1890s to 1990s C countries plus Haiti, Honduras and Poland on a large stack of 
album pages, stock sheets and 102s with Croatia sheets and s/s, Cyprus, China 1980s to 1990s FDCs and cards, 
appears f-vf. Disorganized. Inspect. Est. 300+ ................................................................................................................  ..... 

1014 Balance of consignment with a couple thousand mint and used 1870s to 1980s in stock sheets, glassines and 102s 
with Monaco ($1710), Hong Kong wholesale 1960s mint ($637), Romania ($565) and others. Better mint includes 
Mexico C234a (2), Monaco B94, Switzerland B80, B131, J1 and better used Monaco 4, 6 (4), 7 (2), 20 (2) and 
Switzerland O16. A few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4465) ...............................................................  ..... 

1015 Over 240 booklets 1950s to 1990s with Israel, Germany, Sweden, Monaco, Switzerland, Finland and Vatican City, 
some duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ..........................................................................................................  ..... 

1016 Many thousands of mint and used N to P countries on a pile of album pages 4 inches deep and in glassines. Including 
worthwhile collections of Norfolk Island, Netherlands, Paraguay, Poland, and Portugal and much more. some faults 
but most appear f-vf. Inspect. Est. 450+ ..........................................................................................................................  ..... 

1017 Collection of Natal to Zanzibar with thousands of mint and used in Scott International Album, 1850s to 1949, French 
Colonies, German States, incl New Zealand, Norway, Portugal, Saar, Singapore, Straits Settlements, Sweden, 
Rhodesia and Nyasaland, Portugal, Revenues up to £5 face val, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+ ..........................  ..... 

1018 Thousands of mint and used 1930s to 2010s in 102s (identified), s/s, and PO packs, incl more than 80 sets of modern 
HK to 2015, British Commonwealth especially Australia and NZ, China, Russia and Poland, Western Europe incl 
Germany, Austria and Switzerland, WWI-era cigarette cards, Cinderellas, disorganized, much is f-vf, huge Cat Val. 
Inspect. (Shipping Wt. 36kg). Est. 1000+ ........................................................................................................................  ..... 

1019 Thousands of mint and used 1890s to 2010s, Aden to Yemen, in 39 stock books and 1 binder with singles, blocks, s/s, 
booklet panes, incl more than $400 in Canadian face val with $ and a few Ps, as well as KGV to KGVI items, modern 
US (FV approx $400) and GB (FV approx £300), British Commonwealth, China, Russia, Poland, Hungary, Germany, 
Switzerland etc, scattered and disorganized, later nh, great lot for topicals, much is f-vf, huge Cat Val. Inspect. 
(Shipping Wt. 47kg). Est. 500+ ........................................................................................................................................  ..... 
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1020 Property as received with many thousands of mostly used and some mint 1850s to 1960s, with old time starter 
collections, Canada 1859s to Small Queens, mint Ghana collection, loose, etc, in two cartons, quality mixed, much is 
f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 32 kg). Est. 250+ ..................................................................................................................  ..... 

1021 Consignment of over 50 lots of mint and used China, France, Germany, Great Britain, Hong Kong, India and States, 
Iran, etc, to 1950s, appears mostly f-vf. Inspect. .............................................................................................................  4534 

1022 Hundreds of mint and used 1870s to 1980s on album pages and in glassines with better mint France 296-297, 329 
($360), 347, C22, C32, Russia B56, San Marino 239 (perf and imperf sheets), St Pierre & Miquelon 229 (x79) and 
better used France 126 (2), 132, 253 (2), Iran 132 and Italy 33. a few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val 
$5863) .............................................................................................................................................................................  ..... 

1023 Tens of thousands mint and used 1900s to 1990s on album pages, in plastic sleeves, envelopes, glassines 102s and 
loose with Europe, British Commonwealth, Canada, USA, topicals (Disney, Princess Diana, Royal Family etc), s/s and 
some covers. Very disorganized, appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 15 kg). Est. 300+ ................................................  ..... 

1024 Many hundreds of mint and used 1900s to 1970s, including 1937 Paris Expo s/s, Austria, French Colonies, Italy, USA, 
1955 UN s/s, etc, mostly f-vf. Inspect. .............................................................................................................................  3988 

1025 Scott International album F to M, filled with many hundreds of mint and used 1840 to 1989s, with France including 
used PEXIP sheet, Semis, Airs , 50Fr Bank Note used, Colonies including Indo-China, Gibraltar, Great Britain with 
Penny Black and 2d blues, Sea Horses, Offices, Hong Kong, Hungary, India, Ireland, Italy, Japan, Yugoslavia, 
Liechtenstein, Luxemburg, Malayan States, Manchukuo, Mauritius, Monaco, Mozambique, etc, mostly f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 3500+ ..................................................................................................................................................  ..... 

1026 Over 350 mint and used 1900s to 1990s, including Germany and States, Turkey, Switzerland, USA, etc, neatly 
identified on lot sheets, some a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. .........................................................................  3166 

1027 Over 400 mint and used 1900s to 1980s, including Australia, Germany and States, Italy, Switzerland, USA, etc, neatly 
identified on lot sheets, some a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. .........................................................................  3955 

1028 Balance of a consignment with thousands of mint and used in two cartons, mostly 1920s to 1980s, plus Great Britain 
mint decimals issues to 2008 incl 1st, mint Channel Is, etc, some earlier a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. (shipping Wt. 
29kg). Est. 500+ ..............................................................................................................................................................  ..... 

1029 Small balance of a consignment with Canada with SON cancels, New Brunswick, Great Britain with mint Machins, 
Expo 67, Montreal Olympics, USA, etc, earlier quality mixed, much appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ............................  ..... 

1030Property as received in 6 large cartons, 1898 to 1999, including thousands of Canada mint, mostly used and covers, 
US, GB, Commonwealth heavy George VI to Elizabeth, UN, modern collections of mint Australia and New Zealand, in 
albums, some sparse others well filled, binders, stock books, neatly sorted A-Z in glassines, shoe boxes full of used 
loose, many f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 103kg). Est. 500+ .............................................................................................  ..... 

1031Balance of a consignment with mint, and used, plus some literature, including Belgium, China, Topicals with Fish and 
Dogs, Canada Face Val, and Duck stamps, Vatican, loose Australia and USA, some a bit mixed, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Shipping Wt. 44 kg). Est. 500+ .........................................................................................................................  ..... 

1032Balance of a consignment in four cartons with mint and used, clean USA collection 1893 to 1975 in Harris album mostly 
mint, over 1000 Canada, US, UN etc. FDCs and covers in 11 albums. stock books of USA, Israel, modern Swiss, NZ, 
Russia, UN, and a good mix of A to Z with s/s, blocks, gutter pairs. Earlier quality mixed but overall, mostly f-vf. Inspect. 
(Shipping Wt. 60 kg). Est. 750+ .......................................................................................................................................  ..... 

1033Balance of a consignment with a couple of hundred covers and mostly used singles, CBN cachet FDCs, 1951 Royal 
Train covers, UN singles and covers, Canada and US FDCs, world stamps in glassines and unopened display packs, 
1960s Australian covers with coins in two albums, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................................  ..... 

1034Property as received with thousands of mostly used, mostly 1850s to 1950s some modern, sorted in envelopes by 
country, in old time albums and stock books, etc, mostly 1840s to 1970s, including Great Britain, British 
Commonwealth, South and Central America, Australia, China, France, Germany and States, Hong Kong, etc, some 
Revenues, some on cover, duplication, clippings, etc, earlier quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ................  ..... 

1035Balance of a consignment with mostly 1970s to 1990s FDCs, including Canada, Europe, etc, plus some mint, clippings, 
etc, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ .................................................................................................................................  ..... 

1036Balance of consignment in 4 cartons including Canada with includes 2 binders of Cinderellas with Prairie Conservation 
and Habitat stamps, one binder of Perfins (majority OHMS), one binder Squared Circles (83 covers, 43 stamps), 29ii 
(Pawnbroker variety), 158 pair nh, 460fi (printed on gum side),1994 unissued 52¢ Christmas stamp, 1174i Plate Block 
Slater paper, overprinted OHMS varieties, accumulation of modern covers, British Commonwealth, and Worldwide, 
US $217 Face Val, used and miscellaneous covers, mostly f-vf. Inspect. Est. 1500+.....................................................  ..... 

1037Balance of a consignment in 3 cartons with thousands of mint and used in glassines and 104s, in 6 red boxes, binders, 
and worldwide in zip locks sorted and identified by country. Australia, Canada incl some better mint, Centennial study 
(1¢ to $1 values), covers, German postmarks, GB incl a 4 margin Penny Black (pinhole), mixed unsorted 
Commonwealth, etc, appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 30kg). Est. 300+ ....................................................................  ..... 

1038Balance of a consignment, in two cartons, with Canada, British Commonwealth, Omnibus including Peace, EIIR 60 th 
Birthday, Barbados, Ireland, South and Central America, Arabic nations, Germany, mostly 1870 to 1970s, lots of covers 
and postal stationery, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 22.1 kg). Est. 500+ ...................................................  ..... 

1039Property as received in 3 cartons, 1930s to 2000s, Canada, USA, Europe, Russia covers, postcards, stamps on paper, 
in glassines, loose and in bags, a few sparse starter albums, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 30kg). Est. 150+ .......  ..... 
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1040Balance of a consignment with thousands of mostly used, some mint, with Canada, Literature, 1940s to 1980s covers, 
some FDCs, Newfoundland used mostly 1930 to 1940s, used USA collection 1860s to 1990s plus precancels, 1937 
Coronation Omnibus, etc, earlier a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 250+ ................................................................  ..... 

1041Property as received in three cartons plus large red box for covers, with collections of mint and used mostly 1930s to 
1970s, 1984 to 1996 Great Britain Special Stamps books, 1990s mint South Africa corner blocks, many hundreds of 
FDCs mostly 1970s to 1990s including Canada with Plate Blocks and $ vals, Great Britain, New Zealand, USA, etc, 
much is addressed, some cachets including CPC, ArtMaster, NR Covers, Rose Craft, stamp quality a bit mixed, covers 
mostly clean and f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 39 kg). Est. 500+ ......................................................................................  ..... 

1042Balance of a consignment in four large cartons with hundreds of thousands of mostly used 1930s to 2000s, including 
Great Britain from Victoria on, large quantity of Machins, British Commonwealth, Australia and States, Bermuda, Hong 
Kong, worldwide, Europa, Germany, USA, etc, large duplication, much is neatly sorted in stock books or stock pages, 
earlier quality a bit as usual, good lot for cancels, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 63 kg). Est. 500+ .......................  ..... 

1043Property as received in cartons, with mint and used, including Canada with 15¢ Large Queen on thick paper, 3¢ Admiral 
IMPERFORATE block of 8, LATHEWORK with full imprint, 37¢ Parliament used IMPERFORATE strip of 3, 50¢ War 
LL Pl 1 block of 4, BK236A die cutting shift, Italy and Germany including questionable items, cancels and overprints 
including Zeppelin covers, modern mint China, USA, etc. Careful inspection a must. Est. 250+ ....................................  ..... 

1044Balance of a consignment with Fleetwood 50th anniversary WWII collection of Marshall Is with almost 100 blocks of 
four and over 150 FDCs, mint St Vincent collection 1898 to 1988 including Victoria, Edwards to £1, 1970s to 1980s 
SPECIMEN ovpts, Grenadines of St Vincent, USA Remembers FDCs 1991 to 1995, etc, mostly clean and f-vf, much 
is nh. Inspect. (Shipping Wt. 45kg). Est. 350+ .................................................................................................................  ..... 

1045Property as received in 3 large cartons, mostly used 1870s to 1980s, incl Europe and USA sorted in glassines, 
worldwide starter collection, covers, plus clean collection of USA in two Scott Specialty albums 1875 to 1980s mostly 
used, some post WWII mint, some earlier a bit mixed, duplication, clippings, loose, etc, much is f-vf. Inspect. (Shipping 
Wt. 8.5 kg). Est. 500+ ......................................................................................................................................................  ..... 

1046Balance of consignment with many covers including Great Britain Victoria to George V covers including Registered, 
British Commonwealth, mostly Elizabethan to 1970s FDCs and USA 1930s to 1960s FDCs, also some mint Jamaica, 
USA, and lots of mint Canada from Admirals onwards and BOB much is stuck down, mixed quality still much is f-vf. 
Inspect. Est. 450+............................................................................................................................................................  ..... 

1047Balance of consignment in two large cartons including British Commonwealth with Omnibus, Guyana, Europe, much 
French Colonies, USA, Canada 1970s town cancels on cover, older Peterborough covers and postcards, and lots of 
modern Canadian Military covers with many interesting cancels, much is f-vf. Inspect. Est. 450+ .................................  ..... 

1048Many thousands mint and used 19th century to 1990s in 10 albums and stock books and a wooden box with many 
Penny Reds and a selection of Victoria surface printed, Monaco collection from the 1880s and Canada collection from 
Small Queens to the 1950s, some faults but much is f-vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................  ..... 

1049Balance of a consignment in two cartons with a small collection of early used Canada 1859 to 1900s, Vatican, some 
topicals, US, and hundreds of Canadian and US FDCs mostly 1950s to 1990s, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 
32kg). Est. 250+ ..............................................................................................................................................................  ..... 

1050Property as received in large carton, 1850s to 1980s, with Canada mint with lots of Face Val, Great Britain Victoria to 
1980s, USA 1870s to 1980s used and some latter mint, FDCs, etc, some collector’s packs with currency, loose in 
envelopes, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 17kg). Est. 500+ ......................................................  ..... 

1051Property as received in large carton, 1860s to 1980s, with used Canada, mint 1980s Disney, USA 1860s to 1960s 
used, worldwide starter collections, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 17kg). Est. 500+ ................  ..... 

1052LAST MINUTE CONSIGNMENT: Approximately 500 mostly mint, some used and some on cover, 1860s to 1950s, 
including Austria, Belgium, British Commonwealth, Canada with Large Queen, Admirals, IMPERFORATE PAIRS 
(146a,148a) Newfoundland, Indian States, France, Switzerland, USA with baby Zep block of four, Newspaper 
Revenues, s/s, #1s, etc, much is neatly identified, mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 5000+ .................................  ..... 

1053Property as received in three cartons, 20th century, includes early Turkey, with over $130 in US face value, some WW 
is organized in binders and notebooks but also includes items loose and on paper, collection of TTC tickets sorted and 
identified in envelopes, 10 empty FDC albums, appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 27 kg) ...........................................  ..... 

1054Property as received with starter collections of mint and used, plus thousands of mostly Canada, Great Britain and 
USA 1940s to 1980s used, mostly 1850s to 1980s, useful for cancel. Inspect. Est. 100+ ..............................................  ..... 

1055Tens of thousands mint and used 1870s to 1990s, various countries in 18 stock books, albums, binders, on album 
pages, in plastic sleeves, glassines, envelopes, includes many s/s (Princess Di, etc), plus covers in 5 cover albums. 
Disorganized, most appear f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 50 kg). Est. 300+ .......................................................................  ..... 

1056Balance of a consignment in two cartons with 1.3kg of on-paper Canada / USA / World, Box of off paper worldwide 
sorted by country in envelopes, various stamp albums with some stamps, supplies including stock books, box of 102s, 
selection of mounts, small box of modern worldwide covers with British FDCs, 1968 Scott. Est. 250+ ..........................  ..... 

1057Balance of a consignment with Canadian Post History and Postal Stationery to 1960s, German Soviet Zone Occupation 
overprints, Polish 1940s covers, over 1000 mostly unused Postcards, some real photo, etc, USA 1880s to 1890s 
covers, Queen Elizabeth II 25th Anniversary FDCs, many interesting items. Inspect. Est. 350+ .....................................  ..... 

1058  Over 130 mint 1906 to 1949, with Austria M1-M21, Belgium, Iceland, Italy C42-C47,C48-C49, Norway B1-B3, etc, mint 
is mostly nh, some used Hungary 1871-1872, Cat as cheapest ($448+) some Litho, not incl in totals, mostly f-vf. 
Inspect. ............................................................................................................................................................................  1136 
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1059  Property as received with many thousands of mostly used 1950s to 1970s on stock pages, in three cartons, with 
Europe, Olympics, etc, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 46kg). Est. 350+ ...................................................................  ..... 

1060  100s of mint and mostly used on 102s, incl Canada with Cents, Large Queens with two 3¢ on laid paper faulty, Jubilees, 
Provinces, Great Britain with Penny black, George V Seahorses, mint 1949 UPU Omnibus, British Commonwealth with 
Bahamas, some high vals with Revenue cancels, mint Germany Eagles to 1949, mint Berlin with questionable black 
and red BERLIN overprints, used USA, quality mixed, much is f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ ...........................  ..... 

1061  Property as received in carton, with many thousands of used including Canada, 1920s to 1990s, mostly Elizabethan 
era, some Leaf and Numerals, and USA 1940s to 1970s, Europe, etc, quality mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 150+ .  ..... 

1062 Tens of thousands mint and used 1870s to 1990s on a large stack of album pages, stock sheets, 102s and plastic 
sleeves with Iran, India, Indonesia, Syria, Surinam, Saar, San Marino and some Czech. s/s. Somewhat disorganized, 
appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .......................................................................................................................................  ..... 

WORLDWIDE TOPICALS 
1063  Three collections, OLYMPICS 1964 to 1980 (incl China, Korea) over 500 sets and s/s in a stock book, CORONATION 

1937 etc on eleven Lindner hingeless pages, WORLD REFUGEE YEAR 1959-60 with over 200 sets and s/s (Belgium 
B662a, Korea 304a) also on Lindner hingeless pages, appears mostly mint and f-vf. Inspect. Est. 250+.......................  ..... 

1064 EUROPA: Many thousands of mint 1958 to 1990s, Albania to Yugoslavia, on a large stack of album pages and plastic 
sleeves with s/s, mini sheets, blocks, singles a few covers and booklets. A number of better issues including Monaca 
904a, 962a, 1024a, 1180a, 1465a, 1564a, 1683a and 1761a, appears nh, f-vf. Huge original cost. Inspect. Est. 400+ .  ..... 

1065 MALARIA: Collection of over 570 mint and many FDCs, 1940s to 1960s, including IMPERFORATES, Epreve de Luxe, 
blocks of four, mini and s/s, Laos 1962 IMPERFORATE souvenir sheet, Yemen INVERTED OVPTS, neatly hinged on 
White Ace specialty pages, mostly f-vf. Inspect. (Will Cat over $1700) ...........................................................................  ..... 

1066SPORTS. Many thousands 1950s to 1990s mint, used and on cover in 14 albums/binders and unsorted in glassines 
from many different countries in 2 cartons. Includes collections of baseball, basketball, skiing, Olympics, general sports 
and a couple of sports topical handbooks (Adult Sports and Basketball), appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 27 kg). 
Est. 400+ .........................................................................................................................................................................  ..... 

1067 TRANSPORTATION: 400 different s/s about 135 mint nh, and about 265 used, including cars, trains, ships (some 
Titanic), motorcycles, trucks etc. Inspect. Est. 400+........................................................................................................  ..... 

1068 PERFINS: 870 Private Perfins, 1900s to 1960s, in a stock book with strength in Canada, USA, France and GB including 
126 and 179. A few faults. Most appear fine. Inspect. Est. 150+ .....................................................................................  ..... 

WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY 
1069  Accumulation of thousands of covers, stationery and some post cards, 1840s to 1980s, mostly 20th Century, including 

Australia, Belgium, Germany, Great Britain, South and Central America, USA, etc, with FDCs, airmails, Dues, 
markings, rates, etc, earlier mixed, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 25 kg). Est. 500+ .............................................  ..... 

1070  Over 800 covers and postcards 1930s to 1990s, loose and in one FDC album, with Belgium, British Commonwealth, 
Canada, USA (22k gold replica covers), UN, Israel, Vatican Kim cachets and some topical interest with WWF, JFK, 
1939 World Fair and Rotary International covers. Many FDCs, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ....................................  ..... 

1071  Thousands of covers, stationery and postcards in 3 large cartons, 1940s to 1990s, large 1970s contingent, incl Canada, 
USA, some GB, registered, world, FDCs, usual mixed quality, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 35kg). Est. 100+ ....  ..... 

1072  650 covers, 1856 to 1989, incl Asia, British Commonwealth, New Zealand, Australia, Europe, France and Colonies, 
Germany, Topicals, Balloons, Planes, Europa, etc, some with sets, USA, etc, mostly f-vf. (Old Retail $4066)...............  ..... 

1073  Sixty-five covers, mostly 1885 to 1930s, with Latvia (13) with 2 to Toronto stamp dealer (Adams), Lithuania (11), 
Heligoland (12), Danzig (17), Fiume (2) with 1 Hungary used in Fiume, Stationery used and unused, etc, mostly f-vf. 
(Old Retail $1467) ...........................................................................................................................................................  ..... 

1074  Over 70 covers, stationery, and postcards, mostly 1900s to 1981 with Canada, British Offices Overseas, Brazil, Nepal, 
USA, FDCs, First Flights, Registered, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+ ......................................................................  ..... 

1075  Hundreds of FDCs, covers, and postcards etc, in two cartons, from North America, Europe, Australia, and Asia mostly 
used, from late Victorian to 2021, H&E, some Colorano and other silk cachets, a few FFLs, Royal Train, WWII, many 
early 20th century postcards, Canadian FDCs 1954 to 2017, also many modern GB and US FDCs. Mostly clean and f-
vf. Inspect. (Shipping Wt. 25kg). Est. 250+ .....................................................................................................................  ..... 

1076  WORLDWIDE FIRST DAY COVERS: Over 500 FDC’s 1967 to 1984 including Great Britain, British Commonwealth, 
1977 Queen Elizabeth II Silver Jubilee, World Wildlife, USA with Bicentennial, etc, plus some earlier non FDCs, mostly 
clean and f-vf. Inspect Est. 150+ .....................................................................................................................................  ..... 

1077  ZEPPELINS: Nine post cards, four with German adhesives, two with French on front, 1909 to 1931, with R-100, real 
photo, fine. Est. 150+ ................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1078  POSTCARDS: Thousands of used and unused, with various scenes, vacation spots, beaches, buildings, Street 
scenes, real photo, leather, mostly Canadian, plus Great Britain, USA, and other worldwide, many with adhesives, 
1905 to 1990s, some a bit mixed, mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 32 kg). Est. 350+ .................................................  ..... 

1079  SILKS: Collection of 49 silk postcards and embroidered postcards from WWI era, Canada, Great Britain, France, 
Belgium, etc. patriotic, New Year, remembrance, also 14 modern silks 5 Guernsey ships, 4 Reagan assassination 
attempt, 4 Pope John Paul II assassination attempt, Terry Fox, etc. Est. 500+ ......................................... Photo Online ..... 
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SUPPLIES 
1080  Accumulation in 10 cartons, with Scott Specialty albums, Lighthouse post and ring binders, Errington & Martin albums, 

glassines, approval cards, small stock books, FDC albums, plastic stock sheets, etc, mostly lightly used, Inspect. 
(Shipping Wt. 120 kg). Est. 200+ .....................................................................................................................................  ..... 

1081  6 Lindner hingeless albums (maroon), all with slipcases, plus 300 1-3 pocket pages. albums and pages are like-new. 
(Original retail $1800) Inspect. (Shipping Wt. 18 kg). Est. 300+ ......................................................................................  ..... 

1082  Large group of supplies in 4 cartons with 25 stock books (used to like-new), 5 new Uni-Safe U283N binders/slipcases 
in original sealed packaging, a FDC album, a few spring back albums, various loose stock sheets and stock pages. 
Inspect. (Shipping Wt. 50 kg). Est. 300+ .........................................................................................................................  ..... 

1083  13 gently used stock books, approx. 100 stock sheets, 4th edition CP FDC catalogue and some large 3-ring binders. 
Inspect. (Shipping Wt. 20 kg). Est. 100+ .........................................................................................................................  ..... 

1084 ALBANIA: 35/2613,etc: Stock of thousands mint and used incl Semis, Airs, on 102s in a red box, with better 1950s to 
1960s, some unissued mentioned in Scott and Michel, appears f-vf. Inspect. Est. 200+ ................................................  ..... 

1085  ALGERIA - SEMI-POSTALS: 1962 Revolution Map of Africa, hr, very fine. Unlisted in Scott (Mi 393 - €300 as nh, 
Yvert 363A €400) .................................................................................................................................................. Photo ..... 

1086 DP ARGENTINA- REVENUES - BILL OF EXCHANGE: Twenty-nine 1876 NATIONAL BANK NOTE CO. LARGE DIE 
PROOFS, 1p to 2000p with 21 with CLASS F imprint and one with CLASS G, on india on INDEX cards, some toning 
due to glue used, otherwise very fine. RARE. Est. 2500+ .......................................................................... Photo Online ..... 

1087 AUSTRIA - SEMI POSTALS: B106-B109: 1933 F.I.S., 4 vals complete, nh, f-vf. (Mi 551-554 €650) ................... Photo 525 

1088OFFICES IN TURKISH EMPIRE 115 used, 20 mint, plus some unused stationery, including Austrian Offices used in 
BEIRUT, CANEA, CAVALLA, CONSTANTINOPLE, JERUSALEM, SALINICA, SMYRNA, etc, many good cancels, 
some faults, mostly f-vf. Est. 150+ .............................................................................................................. Photo Online ..... 

BELGIUM 
1089  Hundreds of covers, 1810 to mostly 1980s, including stampless, stationery, post cards, straight-line town handstamps, 

foreign destinations, Airmail, Belgian Congo, etc, plus many earlier on piece, some a bit mixed, much is clean and f-
vf. Inspect. Est. 350+ .................................................................................................................................. Photo Online ..... 

1090 297/1033,etc: many hundreds of mint in an immaculate Lindner hingeless album and a stock book; sets and s/s of 
semis account for most of the huge catalog value, incl B303-4 with and without overprints, B458a, B466A , B466B, 
B498-B502, B513a, B515-B520, B561-B566 etc, appears all nh and f-vf. Inspect. .........................................................  4710 

1091 Many thousands mint and used 1850s to 1980s on a large stack of album pages, stock sheets in 102s and glassines 
with regular issues, semis and parcel posts. Good lot for cancels and includes some complete sets. Disorganized, 
appears f-vf. Inspect. Est. 350+ .......................................................................................................................................  ..... 

1092 A few hundred mint and used 1850s to 1960s, mostly 1880s onwards, on stock sheets, album pages and in glassines 
with better mint 73, 102, 298, B105 (2), B106 (2), B178, B179 (4), B199 (2), B441 (2), B561-B566, B662a, C5 (2), Q10, 
Q12 and used 2, 22, 59 (4), 74 (4), 91, B179, B482a, B566 and Q5. A few faults and some of the mint are hinged, 
appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4577) ................................................................................................................  ..... 

1093 A couple hundred mint and used 1850s to 1960s with better mint s/s like B106, B178 (2), B179 (2), B199 (3), B458a, 
B662a (4), better mint B166-B168 set of 3 sheets, B466 and better used 22, 31. Mint issues are a mix of hinged and 
NH. A few faults, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $3705) ....................................................................................  ..... 

1094 CHINA: Accumulation of mostly used 1920s to 1980s including Republic of and Peoples’ Republic, somewhat 
disorganized, many in 102s, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+ ............................................................................................  ..... 

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA 
1095 341/1399: Collection of over 280 mint 1958 to 1978, including 344a, 800-804, 1054-1057, 1067-1075, 1108-1113, 

1126-1129, 1211-1214, 1255-1270, 1399, all nh, or without gum as issued, mostly very fine. .......................................  6492 

1096  6 Fleetwood presentation folders: 1979 Great Wall souvenir sheet with first day cancel (x 2 folders), 1983 Swan set of 
4 FDCs (x 2 folders) and 1985 Panda set in mint sheets of 50 plus souvenir sheet (x 2), appears f-vf. Inspect. ............  976 

1097 1433: 1978 $3 Flying Fairies souvenir sheet (139x89mm), nh, very fine ............................................................... Photo 300 

1098 1452: 1978 Bridge souvenir sheet (144 x 69mm), nh, very fine............................................................................. Photo 300 

1099 1518: 1979 $2 Science souvenir sheet, nh and very fine ...................................................................................... Photo 1500 

1100 1540: 1979 $2 Red Jewelry Chrysanthemum souvenir sheet (134x89), nh, very fine ........................................... Photo 225 

1101 1541: 1979 $2 Red Jewelry Chrysanthemum souvenir sheet (134x89) with GOLD OVERPRINT, nh, very fine .. Photo 400 

1102 1573: 1980 $2 Hyacinth souvenir sheet (120x86mm), nh, very fine ...................................................................... Photo 240 

1103 1617: 1980 $1 Lotus souvenir sheet (70x144mm), nh, very fine ........................................................................... Photo 300 

1104 DP COLOMBIA - REVENUES - CASTRO-LEY FUND: 1941 10p to 50p 18 American Bank Note Company LARGE DIE 
PROOFS, 1 Peso (die #) 86870 (1 in black, and 2 in full colour), 2 Peso (die #) 86871 (1 in full colour), 5 Peso (die #) 
86872 (1 in black), 10 Peso (die #) 86947 (1 in black, and 3 in full colour), 20 Peso (die #) 86948 (2 in black, and 3 in 
full colour), 50 Peso (die #) 86949 (2 in black, and 2 in full colour), each mounted on a larger card, some have protective 
plastic flaps, with trial proofs, progressive proofs, unfinished proofs, etc, vf. RARE. Est. 1500+ ............... Photo Online ..... 

1105 CYRENAICA: 43/77,etc: Accumulation of over 100 mint and used with $500+ in 1950 issues, 59/64 nh, airs, semis. f-
vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $1169) ...............................................................................................................................  ..... 
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1106 CZECHOSLOVAKIA: Tens of thousands mint and used 1918 to 1980s on a large stack of album pages, stock sheets 
in 102s and glassines with mint s/s and some covers. Disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ...........................  ..... 

1107 1943 Exhibition of Czechoslovak Stamps in London IMPERFORATE, souvenir sheet signed Benes, nh, corner crease 
LR, appears very fine. RARE. Est. 750+ ............................................................................................................... Photo ..... 

1108 DENMARK - BOOKLETS: Eight-one booklets, plus some Faroe Is, duplication up to 46 each, nh, vf. (Mi €829) ..........  ..... 

1109EGYPT: 78/2212,etc: Collection of over 1200 mint and used, 1922 to 2019 with Essays, forgeries, varieties with 
imperforates, inverted overprints, inverted watermarks, shades, multiples, etc, with 1926 Port Fouad ovpts, 1938 £1 
mint and used, 1943 Semi with Arabic 1493 date, 1948 22 on 200mm DOUBLE SURCHARGE with Cert, Airs, Dues, 
Officials, Military, some on piece or unaddressed FDCs, light duplication mostly in shades, much is nh f-vf. Huge Cat 
Val. Inspect. Est. 1750+ ..................................................................................................................................................  ..... 

1110 ERITREA: 1/346,etc: Collection of mint and used in 102s and glassines with Airs, Semis, duplicates, 109/15, B17/27, 
B116/18, J3/7, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $4637) ...........................................................................  ..... 

1111 FAROE IS: 7/133: 132 mint corner imprint blocks of four, some duplication, nh, f-vf ......................................................  530 

1112 FINLAND –BOOKLETS: Accumulation of 112 booklets, 4 or 10 each, nh, very fine. (Mi MH2/MH429 €796) ................  ..... 

FRANCE 
1113 330/1650,etc: Clean collection of over 1000 mint in a hingeless Linder album and a stock book, 1937 to 1979 including 

set and singles, extensive Semis (B285-B290, B294-B299), a few Airs (C34 - C36), appears nh, f-vf,. Inspect. ............  2448 

1114 Tens of thousands mint and used 1850s to 1980s, incl Colonies, on album pages, stock sheets in 102s and glassines 
with regular issues, Semis and airs. Good lot for cancels. Disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 350+ .....................  ..... 

1115 F 15f F: Napoleon III 20c blue TETE-BECHE SPERATI FORGERY, soiling at edges and back, signed, attractive. ex 
Bileski. Est. 250+ ................................................................................................................................................... Photo ..... 

1116 300,300a: 1935 S S Normandie in dark blue and pale blue blocks of four, nh, very fine ............................ Photo Online 696 

1117 329: 1937 PEXIP souvenir sheet, small corner crease UL otherwise nh, very fine. (Mi Bl 3 €650) ............ Photo Online 700 

1118 FRENCH COLONIES - COLLECTIONS AND LARGER LOTS: Hundreds of mint and used 1860s to 1970s, including 
Alaouites, Cameroon, FSAT, Gabon, Guinea, Indo China, Ivory Coast, Madagascar, Martinique, Monaco, New 
Caledonia, New Hebrides, Reunion, St. Pierre and Miquelon, Senegal, Togo, Upper Volta, Wallis et Futuna, Dues, s/s, 
etc, many complete sets, mostly f-vf. Inspect. .................................................................................................................  4432 

1119 FRENCH MOROCCO: 136b: 65c brown red, complete booklet of 20, 12 copies, nh and f-vf. (Y&T 140a - €1800)........  780 

1120 DP 281DP: 20F 1951 Solidarity, fourteen EPREUVE DE LUXE in different colours including the colour of issue on card 
(139x109mm), some with file markings, very fine. Est. 300+ ..................................................................... Photo Online ..... 

1121  GERMAN STATES - WURTTEMBERG: 1/29,etc: Collection of 28 used 1851 to 1961, couple duplicates, plus cut 
squares, many with clear cds cancels, some faults, appears f-vf. Inspect. ................................................ Photo Online 7610 

GERMANY - COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1122 Collection of many hundreds of mostly used 1852 to 2010 including States, early Eagles, Berlin, Occupations, Soviet 

Zone, etc, earlier quality a bit mixed, neatly mounted on pages, plus hundreds neatly identified on 102s, much appears 
f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 22 kg). Est. 500+ ..................................................................................................................  ..... 

1123 Tens of thousands mint and used 1870s to 1980s on album pages, stock sheets, loose in glassines and 102s, includes 
many s/s, some semis, states and DDR, appears f-vf. Disorganized. Inspect. Est. 300+ ...............................................  ..... 

1124 Hundreds of mostly mint 1916 to 1945, including Semis with Nothilfe souvenir sheet (trimmed), Airs with Zeppelins, 
Officials, and Polish General Government, appears mostly f-vf. Inspect. (Mi - €9167) ....................................................  8408 

1125 Collection as received in 4 volumes, 1872 to 1984, pre-WWII mostly used, plus mint Berlin, usual mixed quality in 
earlier, great lot for cancels, much is f-vf. Inspect. Est. 400+ ..........................................................................................  ..... 

1126 Collection of mint and used, 1920 to 1944, many complete sets, Officials, Bavaria approximately 175 different, Bohemia 
and Moravia, General Government, Luxembourg overprints, some nh, mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $2966) ..  ..... 

1127 4/2378,etc: Stock of thousands of mostly used 1872 to 2006, some mint, no Semis, East Germany including Semis, 
neatly identified, duplication, earlier quality mixed, appears mostly f-vf. Huge Cat Val. Inspect. Est. 500+ .....................  ..... 

1128  Stock of many thousands of used 1880s to 1992, some States, neatly identified in glassines, light duplication, appears 
mostly f-vf. Est. 200+ .......................................................................................................................................................  ..... 

1129  Hundreds of used 1940s to 1970s incl complete sets, s/s, Semis, Airs, Berlin, neatly identified, clean and f-vf .............  2100 

1130 FEDERAL REPUBLIC: 697/1085,etc: 140+ mint incl complete sets, s/s, Semis, Airs and over 80 Berlin, all nh, f-vf ....  1060 

1131 692/745,B342/B371: Fifty-one mostly different blocks of four, incl 13 Berlin 9N116-119,9N143,9NB13-16, all nh, vf.....  1003 

1132  ZEPPELIN COVERS: 25 covers with Hindenburg and Graf Zeppelin, four are registered, several to United States, one 
to Canada, and to Uruguay, some with airship illustrated or with cinderella, clean lot. Inspect. Est. 750+ . Photo Online ..... 

1133  GERMAN COLONIES: Collection of over 330 mint 1897 to 1919, including Cameroons, Caroline Is, German East 
Africa, German South West Africa, Mariana Is, Marshall Is, Samoa, and Office in China, Morocco, and Turkish Empire, 
some duplication, mostly in shades, appears mostly f-vf. Inspect. ..................................................................................  4572 

1134  Collection of 250 used 1897 to 1919, including Cameroons, Caroline Is, German East Africa, German South West 
Africa, Mariana Is, Marshall Is, Samoa, and Office in China, Morocco, and Turkish Empire, some duplication, mostly 
in shades, appears mostly f-vf. Inspect. ..........................................................................................................................  3486 

1135 BERLIN: 9N42-9N60: 1949 Buildings, nh, f-vf. (Mi 42-60 €750) ................................................................ Photo Online 575 
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1136 EAST GERMANY (DDR): 10N14/2831,etc: Hundreds of mint 1948 to 1990 with singles, sets and s/s, some Soviet 
Zone, light duplication, all nh, mostly very fine. (2020 Mi - €4412) ..................................................................................  ..... 

1137 GREENLAND: 28/243: Collection on 8 pages of mostly used, mint incl some blocks of first issue and 10-18, with three 
overprints (1, 5, 7 ore), used includes blocks of first issue, singles, clean and f-vf. Est. 150+ ........................................  ..... 

1138  HUNGARY: 511/870,B18/B169,C6/C69,CB3-CB12: 231 mint, with singles, pairs, and some blocks of four, including 
C26-C34 (2), some toning on gum, mostly nh, f-vf ..................................................................................... Photo Online 1154 

1139 Tens of thousands mint and used 1870s to 1980s on album pages, stock sheets, loose in glassines and 102s stored 
in large manila envelopes, many originally listed on eBay, includes BOB, some s/s, occupation issues and a few 
imperfs, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ .........................................................................................................................  ..... 

1140Collection / accumulation of many thousand mint and used, 1871 to 1978, in KABE specialty albums and others, 
including s/s, Semis, Newspaper stamps, some imperforates, some FDCs, etc, (Shipping Wt. kg). Est. 500+ ..............  ..... 

1141 IRAN: 995-998: 1954 4th World Forestry Congress, 4 vals complete, nh, very fine .................................... Photo Online 265 

ISRAEL 
1142 Collection of thousands of mint nh, mostly strips of four to ten stamps with tabs, from 1973 to 2019, also s/s, singles in 

11 stock books and binders, two uncut press sheets, most items originally purchased as new issues, much duplication, 
will catalogue over $6500, appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 22kg) ............................................................................  ..... 

1143  1/2046,etc: Collection of thousands mint with tabs, 1948 to 2014, including high value 1st coins without tabs with 1974 
Friedl Cert, 17-25, 28-30, 33-34, 55, C1-C6, plus some duplication without tabs, virtually complete, neatly mounted in 
Minkus and White Ace album pages, appears mostly nh, f-vf. Inspect. (Will cat over $5000) .........................................  ..... 

1144 Collection of hundreds mostly mint, with some used and on cover, 1948 to 2000s, including #9 used, SG album, 102s, 
presentation packs, FDCs, blocks, tabs, appears f-vf. Inspect. Est. 200+ .......................................................................  ..... 

1145 Tens of thousands mint and used 1950s to 2000s on album pages, stock sheets, 102s and plastic sleeves with singles 
(many with tabs), blocks, strips, s/s and a number of 1983 year sets, appears f-vf. Inspect. Est. 300+ ..........................  ..... 

1146Accumulation of thousands of mint, used and covers 1948 to 1984, in stock books with tabs, tete-beche, tab blocks, 
plate blocks, sheets, perf varieties, #10-14 with coloured tabs, also with tete-beche, #15 and #27 tab blocks, #28-30 
with tabs, early stamps appear mostly nh, duplication, with hundreds of covers incl first opening of many local post 
offices in the new state, PO packs of new modern issues from the 1970s to 1984, also loose used, somewhat 
disorganized, f-vf. Inspect. (Cat Val to 1952 is in excess of $4400). (Shipping Wt. 32kg). Est. 1000+ ............................  ..... 

1147 ITALY - AEGEAN ISLANDS: 19/63,etc: Accumulation of hundreds mint and used, sorted and identified by individual 
islands in 102s and glassines, general issue, Soccer Issue, Airs and Italian Colonies Airs, includes Castellorizo, 
appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3324) ...............................................................................................................  ..... 

1148 ITALIAN COLONIES: Accumulation of hundreds mint and used, Oltre Giuba, Montenegro, Ethiopia, Office Abroad: 
(Estro, Crete, Constantinople, Turkey), duplication, also includes questionable Fiume in a stock book, appears f-vf. 
Inspect. (Owner’s Cat Val $1314) ....................................................................................................................................  ..... 

1149 ITALIAN EAST AFRICA: 1/38,etc: Accumulation of over 300 mint and used in stock book, Airs, appears mostly f-vf. 
Inspect. (Owner’s Cat Val $1126) ....................................................................................................................................  ..... 

1150  ITALY: SQUARED CIRCLE POSTMARKS: Approximately 140 covers, documents, and postcards, 1890 to early 
1900s, Kings Umberto I and Vittorio Emanuele III, huge variety of towns and regions, some earliest date or last date 
postmarks, lots of small towns, mostly f-vf. ex Ted Kerzner. (Old Retail $1500) .............................................................  ..... 

1151 Many thousands mint and used 1860s to 1970s on album pages, stock sheets, loose in glassines and 102s stored in 
large manila envelopes, each originally a lot listed on eBay, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ ........................................  ..... 

1152  JORDAN - SEMI-POSTALS: B1-B12: 1930 LOCUST CAMPAIGN overprints, 12 vals complete, hrs, f-vf Photo Online 213 

1153  B1a: 2(m) Prussian blue INVERTED OVERPRINT, hr, very fine ........................................................................... Photo 250 

1154 LIBYA: Mint and used collection / accumulation earlies to 1975 in album, on pages, stock sheets, and in glassines, 
with s/s, incl Tripoli, Tripolitania, pre- and post- WW2 issues, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $5540) ..............  ..... 

1155 LIECHTENSTEIN AND LUXEMBOURG: 317/816: Stock of mostly 1960s to 1970s mint, duplication to about 20 each, 
mostly nh, f-vf ..................................................................................................................................................................  2008 

1156 LIECHTENSTEIN: Collection of mint and used 1912 to 1958 with Semis, Airs, Dues, Officials in a Scott album, #1-30, 
102, 107 used, B9, C15-16, appears f-vf. Inspect (Owner’s Cat Val $1380) ...................................................................  ..... 

1157  MACAO: 162: 1a black on UPU post card, 1 SET 11 MACAU cds, to Hong Kong, not cancelled as usual, fine. Cat Val 
for used stamp only .................................................................................................................................... Photo Online 525 

1158  163: 2a black on back of cover DIRRECAD DE CORREIO 29 AGO 11 DE MACAU despatch cds to Hong Kong, 29 
AU 11 receiver on back, clean and very fine. Not cancelled as usual. ....................................................... Photo Online 525 

1159 MACEDONIA: 352: Europa 2006, Mother Theresa souvenir sheet, 50 copies, nh, mostly very fine. ..............................  2500 

1160 MONACO: 172 mostly mint 1970s to 2000s souvenir/mini sheets in a stock book with a few better like 1425a (3), 1531a 
(2), 1564a (2) and 1761. Some duplication, appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $1820) ...........................................  ..... 

NETHERLANDS 
1161 106/806 etc: Three collections of mint and one collection of used neatly arranged in albums, the mint is virtually 

complete from 1941 to 1992 including most Semis, also postal packs #1 through #89, booklets, used collection from 
1867 to 1991, a bit sparse early, many used semis are CTO, a worldwide accumulation is also included, much is nh, 
f-vf. Inspect. (Will catalog over $3000) ............................................................................................................................  ..... 
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11621/B640: Collection in one binder (64 pages), formatted as an exhibit, includes mint and used stamps and semi postal 
stamps, also some First Day covers including E5 (cat $400), E18 (cat $275) and E41, generally f-vf ....... Photo Online 3454 

1163 BOOKLETS: 1950s to 1970s, incl 346b (50), 346Cd (50), 347b (50), plus 90 others, some duplication, nh, very fine ...  2300 

1164  SEMI-POSTALS: B208-B213: E1: First Day Cover May 2, 1960, (282 and 283 are also on the cover) addressed to 
Canada, toning in top right corner not affecting stamps, Official First Day cover cover with ‘Zomerzegels 1950’, with 
certificate, cover slightly wrinkled, RARE (NVPH €1600.) ..................................................................................... Photo ..... 

1165 PORTUGAL: 2/1759b,etc: Collection of over 1000 mostly used 1853 to 1989, 1980s mostly mint, with Dues, s/s, etc, 
earlier quality mixed, many not counted in totals, mounted on Minkus album pages, much appears f-vf. Inspect. .........  4423 

1166 1/154,etc: Collection of approx. 200 mostly used and fairly complete, 1853 to 1905, incl 1853 5r to 100r, 1855 5r to 
100r, 1862-64 5r to 100r, 1867-70 5r to 100r, 1870-84 5r to 1000r, 1895 St. Anthony with used 500r and 1000r, plus 
reprints, better than usual quality, still some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Will Cat over $20000. Inspect. .....  ..... 

1167 RUSSIA: Tens of thousands mint and used 1900s to 1980s on album pages, stock sheets, glassines and envelopes 
with complete sets, mint s/s (many Art-related) and some covers. Disorganized, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ........  ..... 

1168 SAINT PIERRE AND MIQUELON: 171/990: Collection of over 350 mint 1987 to 2004, 2009 to 2013, fairly complete 
plus 1937 s/s and some earlier Dues, on Lighthouse hingeless album pages, clean and mostly nh, f-vf. Inspect. .........  1193 

1169 SOMALIA: 11/335,etc: Collection from 1906 to 1968 of mint and used, on 102s and Marini pages, Semis, Airs, Dues, 
some duplication, including 164/9 nh, B5-10, B23/7, C68, J4/17, appears f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $2472) .........  ..... 

1170 SPAIN: Collection of hundreds of mint and used 1850 to 1944, mostly 1900s on, Semis, Airs, some Colonies, in Scott 
Specialty album, some remaindered cancels, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+ .....................  ..... 

1171 SWEDEN - BOOKLETS: Accumulation of over 140 booklets, with duplication 2 to 10 each, nh, very fine. (Mi 
MH8ab/MH629 €1216) ....................................................................................................................................................  ..... 

1172 SWITZERLAND: A few thousand mint and used 1860s to 1960s on album pages, in 102s, and plastic sleeves, stored 
in 40 manila envelopes that were each originally an eBay lot. Some cancels in the earlier issues, a few s/s and a 
number of earlier semi-postal issues, appears f-vf. Inspect. Est. 250+ ...........................................................................  ..... 

1173 A few hundred mint and used 1860s to 1980s, mostly 1900s onwards, on stock sheets, album pages and 102s with 
better mint 242, 252a, B80 (2), B119, B131, B132 (2), B206, B297 (3) and used 20, 25, 34, 185, 189, B28. A few faults, 
appears f-vf. Inspect. (Owners Cat Val $4647) ................................................................................................................  ..... 

1174 Thousands mint and used 1860s to 1980s on album pages, stock sheets in 102s and glassines with semis, a few 
earlier Helvetia, some later issues identified with grilled gum, cancels and some complete sets. Disorganized, appears 
f-vf. Inspect. Est. 250+ .....................................................................................................................................................  ..... 

1175 TURKEY: Mint and used on pages, 102s, and in glassines, mostly sorted, lots of BOB material incl #23, RA102-RA10, 
range from earlies to modern, appears mostly f-vf. Inspect. (Owner’s Cat Val $3882) ....................................................  ..... 

UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS AND LARGER LOTS 
1176 Collection of hundreds of commemorative Plate blocks, neatly mounted in 9 White Ace albums on specialty pages, 

appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1165) .....................................................................................................................  ..... 

1177 1754/5283,etc: Hundreds of mint, including booklets, FOREVER stamps, Airs, $ vals, etc, mostly in glassines and 
neatly identified, appears nh, f-vf. (Face Val. $798) ........................................................................................................  ..... 

1178 8/5250, Large stock of thousands and thousands of mint and used in 21 binders, 300+ Airs, 200+ cut squares, Dues, 
a few Precancels, Revenues and Perfins, much is neatly organized on stock pages or sorted in bags also with clippings, 
huge duplication, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 41kg). Est. 500+ ......................  ..... 

1179 Many thousands mint and used 1860s to 1970s on album pages and a few stock sheets with National Parks imperf 
singles, pairs, blocks, coils, some plate blocks, a few pages of identified 1920s definitive plate flaws, many mint issues 
1930s to 1960s and 6 early covers including #24 with a 2006 APS Cert, appears f-vf. Inspect. Est. 350+ .....................  ..... 

1180 Collection of mostly used 1940s to 1990s, plus some earlier with mint 530 PB of 6, mostly f-vf Est. 150+ .....................  ..... 

1181 1/3000,etc: Collection of hundreds of earlier used, and mostly mint 1928 to 1956, with Airs, Special Dels, Officials, 
earlier quality a bit mixed, much is f-vf. Inspect. Est. 500+ ..............................................................................................  ..... 

1182 Collection of mint 1965 to 1989 in two Lighthouse albums, much duplication, denominations to $10.75 (2), Face val - 
$403. A few covers. Also includes a stock book of early (1847 to 1950s) used, some sets, dues, with a massive catalog 
value, usual mixed quality but much is f-vf. Inspect Est. 350+ ........................................................................................  ..... 

1183 230/1260,etc: Collection of over mint and used, 1893 to 1964, incl mint Columbians to 50¢, Pan-American complete, 
White Plains sheet toned, and used 1902-3 complete, $5 with 2015 PSAG Cert, Graf Zeppelins, etc, in Lighthouse 
hingeless album, quality a bit mixed as usual in earlier, appears mostly f-vf. Inspect. (Will Cat Over $12000) ...............  ..... 

1184Balance of consignment in a carton including selection of Hawaii and Danish West Indies (Cat $556), revenues, mint 
(face value $21), used, America’s Bicentennial Covers, Golden Replicas of United States Stamps, Harris Liberty Stamp 
Album, 1997 Annual Collection, Jarrett Canadian stamp album (not counted). (Cat Val $1400+). .................................  ..... 

1185Two collections: USA hundreds of FDCs 1969 to 1996 in 4 albums with a mint and used collection of singles 1922 to 
1998, sparse early; and over 500 United Nations FDCs with a mint collection of singles incl Geneva and Vienna in an 
album 1951 to 1998, in 2 large cartons, much is f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 30kg). Est. 300+ .......................................  ..... 
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1186 A few thousand mint 1890s to 1980s in 4 stock books and 2 binders, denominations from 1¢ to 9¢ (approx. $200 Face 
val), hundreds of FDCs in 6 padded albums and a small stack of National Park quarters in display pages, appears f-
vf. Inspect. (Shipping Wt. 26 kg). Est. 150+ ....................................................................................................................  ..... 

1187  1616a/2529,etc: Specialized collection of many hundreds of mint, mostly 1985 to 1995 Transportation, singles to strips 
of 9, including IMPERFORATES, MISPERFS, Lines, better Plates, untagged, gaps, precancels, Test stamps, Officials, 
some items with APS Certs, in Lighthouse specialty album, clean and nh, very fine. Inspect. (Old Retail $10340) ........  ..... 

1188  FIRST DAY COVERS: Over 1400, mostly unaddressed Collins cachets 1989 to 2021, very colourful, plus other cachet 
makers addressed, mostly clean and f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 26 kg). Est. 500+ .................................. Photo Online ..... 

1189  Over 1800 FDCs 1960s to 1980s in 21 specialty albums/binders (12 Commemorative Postal Society and 9 Fleetwood) 
and 35 large/small presentation folders (mostly Fleetwood). Huge original cost, appears f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 60 
kg). Est. 250+ ..................................................................................................................................................................  ..... 

1190  Over 750 FDCs, 1948 to 1980s plus a few later, in 12 presentation binders/albums, mostly Fleetwood, with ‘Shapers 
of America’, America’s Best Loved Stamps’, Presidents of the United States’ and Wildlife of the 50 States’ (x2), appears 
f-vf. Inspect. (Shipping Wt. 29 kg). Est. 200+ ..................................................................................................................  ..... 

1191  POST CARDS: Collection of 500 used and unused, with mostly Birthdays, Christmas, Easter, New Years, 
Thanksgiving, and Valentines, mostly early 1900s to 1920s, very colourful, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+ ...................  ..... 

1192  1851-57 ISSUE: 16: TEN CENT: GREEN, type IV, clear to good margins. 1974 PF Cert .................................... Photo 1700 

1193  19: ONE CENT: BLUE, type1a, (Pos 99L4) used, ragged perfs into, repaired LR corner added, good space filler. 2013 
APS Cert ............................................................................................................................................................... Photo 10000 

1194  1867-68 ISSUES: 84: TWO CENTS: BLACK, D GRILL, used with cork cancel, perfs into at top. 1995 PF Cert .. Photo 5250 

1195  85C: THREE CENT: ROSE, Z GRILL, fancy cork cancel, perf crease. ................................................................. Photo 3750 

1196  85E: TWELVE CENT: INTENSE BLACK, Z GRILL, cork cancel, perfs into at right, small thin. 1978 PF Cert ..... Photo 2250 

1197  1893 COLUMBIAN EXPOSITION ISSUE: 241-245: $1 to $5, regummed or disturbed og, $4 faded, cat as no 
gum  ....................................................................................................................................................................... Photo 3950 

1198  1894 BUREAU ISSUE: 246-260,261A,264-278,276A,279-284: BUREAU ISSUES 1894-1903 complete used including 
1894 and 1895 $1 type II, some perf and other faults, appears fine ........................................................... Photo Online 6754 

1199  1898 TRANS-MISSIPPI EXPOSITION: 285-293: 1¢ to $2, complete mint, $ vals hr and disturbed og, 50¢ with 1998 
PF Cert, couple shorter perfs, appears fresh and fine ........................................................................................... Photo 4543 

1200  397-400A,401-404: 1913 PANAMA PACIFIC ISSUE: 1¢ to 10¢ cpl, perf 12 1¢ and 10¢ orange yellow nh, and perf 10, 
some hrs, fine ........................................................................................................................................................ Photo 1486 

USA SPACE PROGRAM 
1201  Approximately 500 covers, 1960s to 1990s, including Apollo-Soyuz, SpaceLab, SkyLab, commemorative, 21 with 

signatures including Charles F. Bolden Jr., Gerald P. Carr, Charles M. Duke Jr., Bonnie Dunton, Gordon Fullerton, 
Dadle A Gardner, Owen K. Garriott, Edward G. Gibson, John Glenn, Hank Hartsfield, James B. Irwin, Jack R. Lousma, 
Thomas K. Mattingly II, William R. Pogue, Harrison H. Schmitt, David R. Scott, Loren J. Shriver, John W. Young, etc, 
FDCs, Recovery Force, many Russian signatures and covers as well, etc, f-vf. Inspect. Est. 500+ .......... Photo Online ..... 

1202  APOLLO: Over 90 covers 26 FEB 1966 to 24 JUL 1975, some with signatures, Apollo 4 (John Young), Apollo 8 (Frank 
Borman, James Lovell Jr.), Apollo 12 (Richard F. Gordon Jr.), Apollo 14 (Dr. Walter R Dornberger), Apollo 15 (David 
R. Scott, James B. Irwin),  Apollo-Soyuz, including 41 RECOVERY FORCE covers, Apollo 1 to Apollo 17, including 
Apollo 11 (9), Apollo 12 (4), Apollo 14 (4), Apollo 15 (4, one signed by crew Alfred M. Worden and James B. Irwin), 
Apollo 17 (4, one signed Eugene Andrew Cernan), plus Apollo-Soyuz, and one Buzz Aldrin on 16 JUL 1969 Mission 
to the Moon cover with Apollo 8¢, mostly very fine. Est. 250+ ........................................................................................  ..... 

1203  SPACE PROGRAM - MERCURY: 1193: 4¢, two FDCs one John Glenn cacheted, the other also signed by Marshall 
Space Flight Center director Wernher Von Braun, both CAPE CANAVERAL FL 20 FEB 1962 and signed, very fine. 
Est. 100+ .................................................................................................................................................... Photo Online ..... 

USA SHUTTLE FLIGHTS 
1204  SHUTTLE ALT PROGRAM - ORBITIER / ENTERPRISE: Over 120 mostly cacheted covers 18 NOV 1976 to 26 JUL 

1982, including various tests, rollouts, three signed Commander (Fred W., Haise, Jr), Pilot (C. Gordon Fullerton), John 
Young, plus 1emblem stickers, most f-vf. Inspect. Est. 350+ ..................................................................... Photo Online ..... 

COLUMBIA FLIGHTS (12.04.81 - 16.01.03) 
1205  STS-4/STS-94 47 covers from 14 diff flights, mostly with diff cachets, incl nine signed, with 9 signatures from various 

Crew members, incl Commanders (Thomas K. Mattingly, Brewster H. Shaw, Jr., Robert L. Gibson), Pilots (James D. 
Wetherbee, Charles F. Bolden, Jr.), Mission Specialists (Bonnie J. Dunbar, Mark N. Brown, Marsha S. Ivins), and 
Payload Specialist (Steven A. MacLean), plus four mission emblem stickers, clean and mostly vf. Est. 500+Photo Online ..... 

1206  STS-1 15 covers, 29 DEC 1980 to 15 APR 1981 with diff cachets, incl 2 rollouts, four signed by Pilot Robert L. Crippen 
plus mission emblem sticker, one signed by Commander John W. Young, clean and f-vf. Est. 350+ ........ Photo Online ..... 

1207  STS-2 31 covers, mostly from USA, 31 AUG to 24 NOV 1981 with different cachets, including rollout, ten signed by 
various people, a mission emblem sticker, clean and f-vf. Est. 500+ ......................................................... Photo Online ..... 
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1208  STS-2 Two matching covers, one with Scott 1914, the other 1916, both 12 NOV 1981 AIR FORCE POSTAL SERVICE, 
with SAR CONTROLLERS and PROJECT OFFICER signatures and magenta USCINCEUR JRR SPACE SHUTTLE 
hand stamp, with POSTAGE DUE ‘2’, clean and very fine. Est. 150+ ........................................................ Photo Online ..... 

1209  STS-2 Two covers, one with Scott 1918 and 1590, 12 NOV 1981 KENNEDY SPACE STATION, with STS-2 brown and 
black cachet, the other with Scott 1914 and 1055, 14 NOV 1981 EDWARDS CA, both signed by Commander Joe H. 
Engle and Pilot Richard H. Truly, very fine. Est. 150+ ........................................................................................... Photo ..... 

1210  STS-2 1916: 18¢ tied by CAPE CANAVERAL FL 20 NOV 1981 PM, to SRB RECOVERY cover, with UTC Liberty hand 
stamp cachet dated 11/51/81 lat. 28°40, long. 79°14, and signed, very fine Est. 150+ ......................................... Photo ..... 

1211  STS-3 26 covers, 22 to 30 MAR 1982, mostly with different cachets, including LAUNCH, landing, rollouts, five with 
various signatures including by Commander Jack R. Lousma, and Project Officer, plus mission emblem sticker, clean 
and f-vf. Est. 500+ ...................................................................................................................................... Photo Online ..... 

1212  STS-3 Two covers, 22 MAR 1982, with different cachets, both signed by Commander Jack R. Lousma, and Pilot C. 
Gordon Fullerton, very fine. Est. 150+ ................................................................................................................... Photo ..... 

1213  STS-3 1946: ‘C’ (18¢) tied by HOLLOMAN AIR FORCE BASE NM 30 MAR 1982 9 AM, to SRB RECOVERY cover, 
with hand stamp undated and signed by Helicopter rescue crew, very fine Est. 150+ .......................................... Photo ..... 

1214  STS-3 1916,1055: 18¢ plus 2¢ coil, tied by HOLLMAN AIR FORCE BASE NM 30 MAR 1982 AM, to SRB RECOVERY 
cover, with RESCUE CHELICOPTER cachet undated, signed, partial reside from adhesive address label removed, 
still very fine. Est. 150+ ......................................................................................................................................... Photo ..... 

1215  STS-5 24 covers, 18 OCT to 16 NOV 1982 with mostly different cachets from USA, including launch, landing, three 
signed by crew, Commander Vance D. Brand, Mission Specialists Joseph P. Allen and William B. Lenoir, six signed 
by various others, a mission emblem sticker, clean and f-vf. Est. 500+ ..................................................... Photo Online ..... 

1216  STS-5 1917,1582b: 18¢ plus 2¢ tied to cacheted cover by 11 NOV 1982, signed by Commander Vance D. Brand, Pilot 
Robert F. Overmyer, and Mission Specialists Joseph P. Allen and William B. Lenoir, very fine. Est. 200+ .......... Photo ..... 

1217  STS-9 10 covers, 28 NOV 1980 with various cachets, including one signed by Mission Specialist Owen K. Garriott and 
Byron K. Lichtenberg, another by Ulf Merbold, one with Sr Manager signature, plus mission emblem sticker, one signed 
by Commander John W. Young, clean and f-vf. Est. 250+ ......................................................................... Photo Online ..... 

1218  STS-9 1895: 20¢ coil tied to cacheted cover 28 NOV 1983, signed by Mission Specialist Owen K. Garriott, Robert A. 
R. Parker, plus Byron K. Lichtenberg, and Ulf Merbold, partial reside from adhesive address label removed, still very 
fine. Est. 150+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

1219  STS-35 2277: ‘E’ (25¢) tied to cacheted cover 2 DEC 1990, signed by Mission Commander Vance D. Brand,. Pilot Guy 
S. Gardner, and Mission Specialist John M. Lounge, Payload Specialist MS Jeffrey A. Hoffman, and Ronald A. Parise, 
very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................ Photo ..... 

 

CHALLENGER FILGHTS (4.04.83 - 28.01.86) 
1220  STS-6/STS-61A 63 covers from 12 different flights, with many different cachets, including 17 signed, with 22 signatures 

from various Crew members, including Commanders (Vance D. Brand, Robert L. Crippen, C. Gordon Fullerton, Daniel 
C. Brandenstein, Karol J. Bobko), Pilots (Karol J. Bobko, Robert L. Gibson, Francis R. Scobee, Jon A. McBride, Roy 
D. Bridges, Jr., John O. Creighton, Ronald J. Grabe), Mission Specialists (Robert L. Stewart, David C. Leestma, Karl 
G. Henize, David C. Hilmers, Bonnie J. Dunbar, Bruce McCandless II, Kathryn D. Sullivan, Ronald E. McNair), and 
Payload Specialists (Marc Garneau, Lodewijk van den Berg, Paul D. Scully-Power), with many from 51L including four 
with RECOVERY FORCE handstamps, clean and mostly very fine. Est. 1250+ ....................................... Photo Online ..... 

1221  STS-6 1894: 20¢ tied to cacheted cover by 9 APR 1983, signed by Commander Paul J. Weitz, Pilot Karol J. Bobko, 
and Mission Specialists Story Musgrave and Donald H. Peterson, very fine. Est. 200+ ....................................... Photo ..... 

1222  STS-7 12 covers, 14 APR to 24 JUN 1983 with different cachets, including landing, two signed by Mission Specialist 
Sally K. Ride, plus mission emblem stickers, clean and f-vf. Est. 200+ ...................................................... Photo Online ..... 

1223  STS-7 1918,1582: 18¢ plus 2¢ tied to cacheted cover by 24 JUNE 1983, signed by Commander Robert L. Crippen, 
Pilot Frederick H. Hauck, and Mission Specialists Sally K. Ride, John M. Fabian and Norman E. Thagard, partial reside 
from adhesive address label removed, still very fine. Est. 200+ ............................................................................ Photo ..... 

1224  STS-7 1895: 20¢ coil tied to cacheted cover by 18 JUNE 1983, signed by Commander Robert L. Crippen, Pilot 
Frederick H. Hauck, and Mission Specialists Sally K. Ride, and John M. Fabian, missing Norman E. Thagard, partial 
reside from adhesive address label removed, still very fine. Est. 150+ ................................................................. Photo ..... 

1225  STS- 18 covers, 30 AUG to JUN 1983 with different cachets, one from Spain, including 4 launch, 3 landing, 2 Recovery, 
one signed by Pilot Daniel C. Brandenstein, plus mission emblem sticker, clean and f-vf. Est. 400+ ........ Photo Online ..... 

1226  STS-8 1894: 20¢ tied to cacheted cover by 5 SEP 1983, signed by Commander Richard H. Truly, Pilot Daniel C. 
Brandenstein, Mission Specialists Guion S. Bluford Jr., and William E. Thornton, missing Dale A. Gardner, partial 
reside from adhesive address label removed, still very fine. Est. 150+ ................................................................. Photo ..... 

1227  STS-51B 2115: Two 22¢ coils tied to cacheted cover by 29 APR 1985, signed by Commander Robert F. Overmyer, 
Pilot Frederick D. Gregory, Mission Specialists Don L. Lind, Norman E. Thagard and William E. Thornton, and Payload 
Specialists Taylor G. Wang, very fine. Est. 200+ .................................................................................................. Photo ..... 

1228  STS-51B 2115: 22¢ coil tied to cacheted cover by 30 APR 1985, to Liberty Star SRB RECOVERY cover, dated April 
30, 1985 lat. 30°29.21, long. 79°12.77, very fine. Est. 200+.................................................................................. Photo ..... 
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1229  STS-51B 2115: 22¢ coil tied to cacheted cover by 30 APR 1985, to Freedom Star SRB RECOVERY cover, dated April 
30, 1985 lat. 30°26.66, long. 79°06.87, very fine. Est. 200+.................................................................................. Photo ..... 

1230  STS-51F 2214: 22¢ tied to cacheted cover by 6 APR 1985, signed by Commander Gordon Fullerton, Pilot Roy D. 
Bridges, Jr., Mission Specialists Anthony W. England, and Payload Specialists Loren W. Acton and John-David F. 
Bartoe, very fine. Est. 150+ ................................................................................................................................... Photo ..... 

1231  STS-61A 2115: Two 22¢ coils tied to cacheted cover by 30 OCT 1985, signed by Commander Henry W. Hartsfield, 
Jr., Pilot Steven R. Nagel, Mission Specialists James F. Buchli, Guion S. Bluford, Bonnie J. Dunbar, vf. Est. 200+Photo ..... 

DISCOVERY FLIGHTS (30.08.84 - 24.02.11) 
1232  STS-26/STS-95 64 covers from 20 different flights, with many different cachets, including 9 signed, with 10 signatures 

from various Crew members, including Commanders (Michael L. Coats, Frederick D. Gregory, Ronald J. Grabe, John 
O. Creighton), Pilots (John E. Blaha, Curtis L. Brown Jr., Loren J. Shriver), Mission Specialists (James F. Buchli), and 
Payload Specialists (Roberta L. Bondar), plus 6 mission stickers, clean and mostly very fine. Est. 750+ .. Photo Online ..... 

1233  STS-26 2278: 25¢ tied to cacheted cover by 29 SEP 1988, signed by Pilot Richard O. Covey, Mission Specialists David 
C. Hilmers, John M. (Mike) Lounge and George D. (Pinky) Nelson, very fine. Est. 150+ ...................................... Photo ..... 

1234  STS-26 2280: 25¢ coil tied to cacheted cover by 29 SEP 1988, signed by Pilot Richard O. Covey, Mission Specialists 
David C. Hilmers, John M. (Mike) Lounge and George D. (Pinky) Nelson, very fine. Est. 150+ ............................ Photo ..... 

1235  STS-31 2280: 25¢ coil tied to cacheted cover by 24 APR 1990, signed by Commander Loren J. Shriver, Pilot Charles 
F. Bolden, Mission Specialists Steven A. Hawley, Bruce McCandless, and Kathryn D. Sullivan, , partial reside from 
adhesive address label removed, still very fine. Est. 250+ .................................................................................... Photo ..... 

1236  STS-41D 1895: 20¢ coil tied to cacheted cover by 30 AUG 1984, signed by Commander Henry W. Hartsfield Jr, Pilot 
Michael L. Coats, Mission Specialists Steven A. Hawley, Richard M. (Mike) Mullane, and Judith A. Resnik, partial 
reside from adhesive address label removed, still very fine. Est. 150+ ................................................................. Photo ..... 

1237  STS-41D 1895: 20¢ coil tied to cacheted cover by 5 SEP 1984, signed by Commander Henry W. Hartsfield Jr, Pilot 
Michael L. Coats, Mission Specialists Steven A. Hawley, and Judith A. Resnik, partial reside from adhesive address 
label removed, still very fine. Est. 150+ ................................................................................................................. Photo ..... 

1238  STS-51 2609: 29¢ coil tied to cacheted cover by 12 SEP 1993, signed by Commander Frank L. Culbertson, Jr., Mission 
Specialists Daniel W. Bursch, James H. Newman, and Carl E. Walz, very fine. Est. 150+ ................................... Photo ..... 

1239  STS-51A 1895: 20¢ coil tied to cacheted cover by 8 NOV 1984, signed by Commander Frederick H. (Rick) Hauck, 
Pilot David M. Walker, Mission Specialists Joseph P. Allen IV, Anna L. Fisher, and Dale A. Gardner, vf. Est. 200+Photo ..... 

1240  STS-51C 2115: 20¢ coil tied to cacheted cover by 30 APR 1985, to Liberty Star SRB RECOVERY cover, dated Jan. 
25, 1985 lat. CLASSIFIED, long. CLASSIFIED, very fine. Est. 200+..................................................................... Photo ..... 

1241  STS-51D 2214: Two 22¢ tied to cacheted cover by 12 APR 1985, signed by Commander Karol J. Bobko, Pilot Donald 
E. Williams, Mission Specialists S. David Griggs, Jeffrey A. Hoffman and Rhea Seddon, very fine. Est. 200+ .... Photo ..... 

1242  STS-51D 2214: 22¢ tied to cacheted cover by 12 APR 1985, to SRB RECOVERY cover, dated 4-13-82 lat. 28°37.17, 
long. 78°09.40, very fine. Est. 200+....................................................................................................................... Photo ..... 

ATLANTIS FLIGHTS (03.10.85 - 08.07.11) 
1243  STS-27/STS-81 57 covers from 16 diff flights, with many diff cachets, incl 5 signed, with 10 signatures from various 

Crew members, including Commanders (John O. Creighton), Pilots (John H. Casper, Kenneth D. (Ken) Cameron), and 
Mission Specialists (Rodolpho Neri Vela), plus 5 mission stickers, clean and mostly very fine. Est. 750+ . Photo Online ..... 

1244  STS-27 2278: 25¢ tied to cacheted cover 6 DEC 1988, signed by Commander Robert L. Gibson, Pilot Guy S. Gardner, 
and Mission Specialists Richard M. (Mike) Mullane, Jerry L. Ross, very fine. Est. 150+ ....................................... Photo ..... 

1245  STS-30 2278: 25¢ tied to cacheted cover 4 MAY 1989, signed by Pilot Ronald J. Grabe, Commander David M. Walker, 
and Mission Specialists Mary L. Cleave, Mark C. Lee, and Norman E. Thagard, partial reside from adhesive address 
label removed, still very fine. Est. 250+ ................................................................................................................. Photo ..... 

1246  STS-34 2277: ‘E’ (25¢) tied to cacheted cover 18 OCT 1989, signed by Commander Donald E. Williams, Pilot Michael 
J. McCulley, Mission Specialists Ellen S. Baker, M.D., Franklin Chang-Diaz, Ph.D., and Shannon W. Lucid, Ph.D., very 
fine. Est. 250+ ....................................................................................................................................................... Photo ..... 

1247  STS-34 2280: 25¢ coil tied to cacheted LANDING cover 23 OCT 1989, signed by Commander Donald E. Williams, 
Pilot Michael J. McCulley, Mission Specialists Ellen S. Baker, M.D., Franklin Chang-Diaz, Ph.D., and Shannon W. 
Lucid, Ph.D., very fine. Est. 250+ .......................................................................................................................... Photo ..... 

1248  STS-36 2431: 25¢ self adhesive tied to cacheted cover 28 FEB 1990, signed by Commander John H. Creighton, Pilot 
John H. Caster, Mission Specialists David. C. Hilmers, Richard M. (Mike) Mullane, and Pierre J. Thuot, partial reside 
from adhesive address label removed, still very fine. Est. 250+ ............................................................................ Photo ..... 

1249  ENDEAVOUR FLIGHTS (07.05.92 - 01.06.11): STS-47/STS-111 22 covers from 11 different flights, with many 
cachets, including 4 signed, with 4 signatures from various Crew members, including Commanders (Robert L. Gibson, 
Ronald J. Grabe, Richard O. Covey), and Mission Specialists (Marc Garneau), plus 2 mission stickers, clean and 
mostly very fine. Est. 250+ ......................................................................................................................... Photo Online ..... 

1250  STS-54 2596: 29¢ tied to cacheted cover by 13 JAN 1993, signed by Commander John H. Casper, Pilot Donald R. 
McMonagle, Mission Specialists Gregory J. Harbaugh, Susan J. Helms and Mario Runco, partial reside from adhesive 
address label removed, still very fine. Est. 200+ ................................................................................................... Photo ..... 
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1251  STS-57 2602: 29¢ coil tied to cacheted cover by 21 JUN 1993, signed by Commander Ronald J. Grabe, Pilot Brian 
Duffy, Mission Specialists Nancy J. Sherlock, Janice E. Voss, Peter J. Wisoff, Payload Commander G. David Low, 
partial reside from adhesive address label removed, still very fine. Est. 200+ ...................................................... Photo ..... 

1252  POSTAL AGENCY IN CHINA: K1-K18,K8a,K11a: 1919 and 1922 SHANGHAI CHINA ovpts, plus shades, 14¢ on 7¢, 
16¢ on 8¢ olive bistre, and $1 0n 50¢hinge thins, otherwise lh to hr ..................................................................... Photo 2285 

1253S OFFICIALS: O3/O126: Collection of over 200 mostly used, some mint including O79, O83(2), with used O25, O29, 
O88, O89 shades, cancels, 11 Special Printing SPECIMEN overprints including O5S, O9S, etc, some duplication, with 
PR114-125, plus Officially Sealed, etc not included in totals, mostly f-vf. Inspect. ..................................... Photo Online 5842 

1254 UNITED NATIONS: Hundreds of mint 1993 to 2021 but mostly 2000s, mostly Plate blocks of four, with New York, 
Geneva and Vienna, nh, very fine. (Face Val $1200+) ....................................................................................................  3460 

1255  Many thousands mostly mint 1950s to 1990s on album pages, in 102s, plastic sleeves and envelopes stored in 30 
manila envelopes that were each originally an eBay lot. Includes singles, large blocks, inscription blocks and a few s/s. 
Mostly New York with some Geneva and Austria issues, appears f-vf. Inspect. Est. 150+ .............................................  ..... 

12561/1125: Collection of thousands and thousands mostly nh of singles, blocks, sheets, FDCs, brochures, on clean Lindner 
pages etc. in four large albums, appears complete to 2015. f-vf. Inspect. (Approx. Cat $1700)......................................  ..... 

1257  VATICAN CITY: 1/1093,etc: Collection of over different 1125 mint in four White specialty albums, 1929 to 1998, 
including Airs, Dues, etc, clean and f-vf, much is nh. Est. 250+ ......................................................................................  ..... 

1258 S VENEZUELA: 123S-127S,42S-146S: SPECIMEN OVERPRINTS, 1893 Símon Bolívar 5c to 1b, 962, including 5c 
(274), 10c (285), 25c (369), 50c (17), 1b (17), and 1899-1901 5c to 50c, 798, all punched, singles to top margin 
inscription blocks of 20, some supported, mostly nh, f-vf. (Cat as stamps $8010+) Est. 200+ ................... Photo Online ..... 

1259 YUGOSLAVIA - TRIESTE ZONE: 1/108,etc: Collection, almost complete, with Airs, Dues, Taxes, with duplicates in a 
stock book, featuring: 3a used, 29, 56, J10, J18, RA1, f-vf, Inspect. (Owner’s Cat Val $1143) .......................................  ..... 

 

END OF SALE – THANK YOU 
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